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GENEL GEREKÇE 

Anayasanın 126 ncı maddesi, «Türkiye merkezi idare kuruluşu bakımından, coğrafya durumuna, ekonomik 
şartlara ve kamu hizmetlerinin gereklerine göre illere; iller de diğer kademeli bölümlere ayrılır.» hükmünü ge
tirmiştir. iktisadî, sosyal ve kültürel gelişmemizin bu safhasında kamu hizmetlerinin daha rasyonel bir çer
çevede yürütülebilmesi için, bir kısım bucalk veya büyük şehirlerin nüfus yoğunluğu arz eden semtlerinde 
yeniden ilçe kurulması zarureti doğmuştur. 

'Bulundukları bölgeye göre merkezî durumda olmaları, belediye teşkilatının veya belediye şube müdürlü
ğünün bulunması; ulaşımın, halkın ihtiyaçlarını giderme ve resmî daireler ile ilgili işlemlerinin halli üzerinde 
yarattığı menfî tesirler; ayrıca, bazılarının turistik ehemmiyet taşımaları ve ilçe halinde hizmetlerin daha et
kin ve verimli bir şekilde yürütüleceği dikkate alınarak.Tasarıda yer alan yerleşim birimlerinde yeniden ilçe 
kurulması zarureti duyulmuş ve Tasarı bu amaçla hazırlanmıştır. 

64 İLÇE KURULMASI HAKKINDA KANUN TASARISI MADDE GEREKÇELERİ 

Madde 1. — 1. Adana İli Karaisalı ilçesine bağlı Karsantı Bucağının, ilçe merkezine olan uzaklığı, ulaşımın 
bölgede uzun süren kış mevsiminde zorluk arz etmesi halkı kamu hizmetlerinden faydalanmada büyük sıkın
tıya sokmaktadır. Tabiat şartları, ulaşım ve haberleşme zorlukları, yörenin ekonomik, sosyal ve kültürel yön
den gelişmesinü olumsuz yönden etkilemektedir. Adı geçen Bucağın ilçe olması halinde iktisadî ve sosyal ge
lişmenin hızlanacağı muhakkaktır. Karsantı adı yabancı kökenli olduğundan, Bucak Merkezinin Torosların 
kolu olan Aladağ eteklerinde bulunması nedeniyle, Aladağ adıyla bu bucak merkezinde ilçe kurulduğunda yö
re halkının kamu hizmetlerinden yararlanması ve işlerinin takibinin kolaylaşacağı muhakkaktır. 
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2. Adana İli K,ozan İlçesi İmamoğlu Bucağı, 16 454 merkez ve 30 000 civarındaki toplam nüfusu, 6 ban
kası, TMO ve Çuköbirlik müdürlükleri, 4 İlkokulu, ortaokul ve lisesi ile gelişmiş bir ilçe hüviyetinde olup 
kamu hizmetlerine sürat ve verimlilik kazandırılması, iktisadî, sosyal ve kültürel gelişmenin yönlendirilmesi 
açısından üçe teşkilatına kavuşturulması zorunlu hale gelmiştir. 

3. Afyon İli Dazkırı İlçesi Başmakçı Bucağı, ekonomik, sosyal ve kültürel alanda hızla gelişmektedir. 
İlçesine yakın ve köy sayısı azsa da iktisadî potansiyeli ve 2 bankanın çalışabildiği gelişmişlik seviyesi göz 
önünde tutularak kamu hizmetlerine sürat ve verimlilik kazandırılması açısından Başmakçı Bucağının ilçe teş
kilatına kavuşturulması zorunlu hale gelmiştir. 

4. Ankara İli Yenimahalle İlçesine bağlı Kazan Bucağının; köy sayısının çokluğu, ilçesine uzaklığı ya-
nırida ekonomik yönden çok gelişmiş olması nedeniyle kamu hizmetlerine sürat ve verimlilik kazandırılması 
açısından ilçe teşkilatına kavuşturulması zorunlu hale gelmiştir. 

5. Ankara İlli Şereflikoçhisar İlçesine bağlı Ağaçören Bucağı, İline ve İlçesine oldukça uzaktır. Büyük ve 
hızla artan bir nüfusa sahiptir, iktisadî yönden oldukça gelişmiştir. Kamu hizmetlerine sürat ve verimlilik ka
zandırılması bakımından Ağaçören'in ilçe teşkilatına kavuşturulması gerekli görülmüştür. 

6. Ankara İli Çubuk İlçesi Akyurt Bucağı 17 köyü ve 420 Km2 lik bir alana sahiptir. Ekonomik yönden 
gelişmiş olması sebebiyle kamu hizmetlerine sürat ve verimlilik kazandırılması açısından Akyurt Bucağının ilçe 
teşkilatına kavuşturulması gerekli görülmüştür. 

7. Antalya İli Kaş İlçesi Kale Bucağında; kendine yeterli ekonomisi, tarihî eserlere sahip olması, turizme 
yönelik çalışma ve gelişmeler, hızla artan nüfusu, köy sayısının azlığına rağmen merkez nüfusunun büyüklü
ğü; sınırları içindeki Demre başta olmak üzere turizm mevsiminde çok büyük bir kitlenin gelmesine sebep 
olan turistik cazibe merkezlerinin bulunması, il ve ilçesine uzaklığı bir ilçe kurulmasını gerektirmektedir. 

8. Aydın İli Kuyucak İlçesi Çubukdağı Bucağının Merkezi Burhaniye'nin nüfusunun çokluğu, tarihî ve 
turistik özelliklere sahip olması ekonomik ve kültürel yönden gelişmişlik seviyesi ilçe teşkilatına kavuşturul
masını zorunlu hale getirmiştir. 

9. Bingöl İli Kiğı İlçesine bağlı Adaklı Bucağının 33 köyü vardır. .Sosyal ve kültürel yönden gelişmiş ol
ması ve ilçesine uzaklığı nedeniyle ilçe teşkilatının kurulması gerekli görülmüştür. 

10. Bitlis İli Merkez İlçesi Çukur Bucağı Güroymak Bucak Merkezi, ekonomik ve kültürel alanda hızla 
gelişmektedir. Bu gelişmenin yanında köy sayısının çokluğu, toplam nüfusunun büyüklüğü ve asayiş açısından 
Güroymak'da ilçe kurulmasını zorunlu kılmıştır. 

11. Bolu İli Düzce İlçesi Gölyaka Bucağının; ekonomik, sosyal ve kültürel gelişimi, kaplıcaları nedeniyle 
gelişmeye müsait turizmi; tarım, orman ve hayvancılık alanında geniş sanayi potansiyeli ve kozmopolit ya
pısı ilçe olmasını zorunlu kılmıştır. 

12. Burdur İli Tefenni İlçesi Karamanlı Bucağı, yörede üretilen malların değerlendirildiği ticaret mer
kezî durumundadır. Gelişmiş ekonomisi ve hızlı bir gelişme içinde bulunması, Bucağın ilçe haline getirilme
sini gerektirmiştir. 

13. Bursa İli Orhaneli İlçesine bağlı Harmancık Bucağı, iktisadî yönden gelişmiştir ve 26 köyü vardır. 
Nüfusun büyüklüğü, ziraî, sanayi ve ticarî potansiyel i.kamu hizmetlerinde sürat ve verimlilik sağlama ihtiyacı 
bu Bucakta ilçe teşkilini zorunlu kılmıştır. 

14< Çankun İli Merkez ilçesin© bağlı Kızılırmak Bucağında; iline olan uzaklığı, ekonomik ve sosyal 
yönden yörenin merkezi durumunda bulunması ve 23 köyü olması, kamu hizmetlerine sürat ve verimlilik 
kaızanldırıîtrniaısı bakımından ilçe kurulması zorunlu görülimüşltıür. 

1'5< Çorum İli İskilip İlçesi Uğurludağ Bucağında; ilinle olan uzaklığı ekonomik ve sosyal yönden geliş
mesi ve kaimıu hizmetlerinden halkın daha kolay faydalanlatbilmesi için ilçe teşkilatı kurulması zarurî görül-
müsjfcür., . 

16. Denizli İli Merkez İlçesine bağlı Honaz Bucağının, sosyal ve iktisadî gelişmesi, coğrafî durumu 
ve nüfus yoğunluğu sdbelbiyle kamu hizmetlerine sürat ve verimlilik kazandıolma'sı açısından ilçe haline ge
tirilmesi zorunlu hale gelmiştir., 

17. Denizli İli Acıpayam İlçesine bağlı Kızılıhisnr Bucağının, merkez nüfusunun büyüklüğü, köy sayısı 
az ve ilçesine yakınsa da ektanönrlk, sosyal ve kültürel alanda gelişmenin önemli bir göstergesi olan 3 ban
kanın mevcudiyeti ilçe haline getirilmesini zorunlu ha'e getirmiştir., 
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18. Elâzığ İli Palu İlçesine bağlı Kovancılar Kasabasında; merkez nüfusunun büyüklüğü ve ekonomik 
yönden gelişmiş ollmiası, ilçe merkezine ya'kın olmakla 'birlikte dağlık yörede köy 'sayısının çokluğu kamu 
hizmetleri yönünden ilçe kurulması zarurî göriütaıüştür, 

2K)< Erzincan İli Merikez İlçesi Üzümlü Bucağının, merkez nüfusunun büyüklüğü, ekonomik, sosyal ve 
kültürel alanda hızla gelişmesi ilçe olmasını zorunlu kılmıştır. 

21. Eskişehir İli Mihalıççık İlçesi Beyii'kahır Bucağının, coğrafî alanının geniş, iline ve ilçesine uzak, 
gerek merkez ve gerekse çevresinde bulunan köylere tarıma dayalı modern ziraat usûllerinin girmiş olması 
ilçe kurulmasını zarurî kılmıştır. 

22̂  Eskişehir İli İnönü Bucağının köy sayısı vs toplam nüfusu az olmakla birlikte, tarihî özelliği ve ge
lişmiş eköflami'si' göz önüne alınaralk kamu hizimıetlerı açısından ilçe haline getirilmesi zarurî olmuştur. 

23. Giresun İli Espiye İlçesine bağlı Yağlıdere Bucağının 30 köyü ve 1 kasabası vardır; iktisadî yönden 
gelişim iştir. İlçe olması, dağlık yörede kamu hizmetlerinin! hızlandırılması açısından faydalı ve gerekli görül
müştür. 

24. Haltay İli Dörlöyol lliçesine bağlı Yeşillkent (Erzin) Bucağının toplam nüfusu 15 OOO'in üzerindedir. 
Banka ve sanayi tesisleri, tarihî ve turistlik yerleri mevcuttur. Kamu hizmeitleri açısından Bucakta Erzin adıy
la ilçe teşkilatı kurulması zarurî görülmüştür. 

25. İsparta İli Eğridir İlçesi Aksu Bucağının, büyük nüfusu, ziraî ve ticarî potansiyeli, kamu hizmetleri açı
sından ilçe haline getirilmesi zarurî olmuştur. 

26., İçel İli Gülnar İlçesi Aydıncık Bucağında; köy sayısı ve toplam nüfusu az olmialkta birlikte gelişmekte 
olan turizmi, hızla artan şehir nüfusu ve gel'işm'ş sebzeciliği göz önünde bulundurularak kamu hizmetleri açı
sından ilçe kurulması uygun görülmüştür, 

27. İçel ili Anamur İlçesi Merkez Bucağına bağlı Bozyazı Kasabasında, yoğun nüfûsu, turizmde göster
diği gelişme ve ziraî ve ticarî açıdan gelişmiş olması sebebiyle ilçe kurutoası kamu hizmetıteri açısından 
faydalı olacaktır. 

28. İstanbul İli Kartal İlçesi Pendik Semti büyük bir nüfusa sahiptir. Kartal İlçe Merkezinin nüfusunun 
557 664'e ulaşması da kamu hizmetlerinin görülmesini zorlaştırmıştır. Bu bakımdan ilçe kurulması halinde 
belediye hizmetleri de daha iyi görüleMir hale gelecektir. Yeni bir ilçenin kurulmasıyla hizmet alanı da-
ralacak olıan mevcut ilçede ve yeni ilçede kamu hizmetleri daıha hızlı ve verimli şekilde yüRitülebilecelktir. 

29. İstanbul İli Bakırköy İlçesinin alanı geniş ve merkez nüfusunun 1 23'6 204 oılrnası halkın genel idare 
ve belediye hizmetlerinin karşılanmasının ne kadar zor hale geldiğini göstermektedir. Diğer taraftan Bakırköy 
İlçesi Küçükçdkimeee Semti 1956 yılında belediye teşkilatına kavuşmuş iken, 19S0 yılında İstanbul Belediye
sine bağlı bir Şu'be Müdürlüğü haline getirilmiştir. İlçe kurulması halinde emniyet ve asayiş hizmetlerinde de 
etkinlik: sağlanmış olacaktır. Ekonomik, sosyal ve kültürel açılardan sürekli büyüme içinde olan Küçükçek-
mece Semtinin gelişmesinin daha sağlıklı olabilmesi için ilçe haline getirilmesi uygun mütalaa edilmiştir. 

30. İstanbul İli Çatalca İlçesi Büyükçekmece Bucağının, yoğun nüfusa sahip olduğu, il merkezine ya
kınlığı ulaşım imkânlarının genişliği, turizm potansiyeli sebebiyle şehirleşme hızı oldukça yüksektir. Sanayi ve 
kentleşme açısından sürekli büyüme içinde olan Büyük çekmece Bucağının, ilçe teşkilatına ve belediyesine ka
vuştur ulhıası zarurî görülmüştür. 

3(L İstanbul İli Üsküdar İlçesinin toplam nüfusu 490 lS'SVlir. Kurulacak yeni itçe merkezi Üsküdar İlçe 
Merkezîne göre büyük nüfus kesafetine sahip mahalleleri içine aıîmaktıadır. Diğer taraftan Ümraniye Sem
tinde 1960 yılında kurulan Belediye teşkilatı 1981 yılında Sulbe Müdürlüğü haline gte'tirilmiştJir. Ümraniye'de 
ilçe kurulduğunda, gerek Üsküdar'da ve gerek yeni ilçe alanında genel ve mahallî idare hizmetlerinin vatan
daşın ayağına daha hızlı ve ekonomik bir şekilde götürüleceği] muhakkaktır.! 

3'2. İstanbul İli Şişli İlçesi Kâğıthane Merkezinde bir ilçenin kurulmasıyla, hizmet alanı daralacak olan 
Şişli İlçesinin asayiş sorunlarının hlalli kolaylaşacak, iki ilçede de daha süratli ve verimli hizrnıet imkânı doğa
caktır. 
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33. İzmir İli Merkez İlçesi Buca Bucağı, 100 OOÛ'i aşan nüfusu ile esasen iş yoğunluğu fazla olan lzmıir 

İl Meıkezinde müstakil ilçe olalbileoefc niteliklere sallrptiır. Buraıda ilçe kurulimıasıyla halikın dairelerde görece
ği işlerde kolaylık sağlanabileceği gibi Merkez ilçenin iş hacminde de rahaiülaıma olacaktır. 

34. 'İzmir İli Merkez İlçesi Cuımaıovasın Bucağının;yoğun nüfusu, ziraî ve ticarî potansiyeli, kamu hizmet
lerimde sürat ve verimliliğin sağlanımaisı açısından ilçe halime getirilmesi faydalı ve zarurîdir., 

3'5. 'İzmir Şehir Merkezi, İlçe Belediyesi olduğu hailde ilçe teşkilatı olmayan tek yer durumundadır ve 
bu sebepte hizmetlerde karıışıklıkılar doğmaktadır. Merkez İlçe Belediyesi sınırları içinde Konak adı ile ilçe 
kuruhnaısıyla tou mahzur giderilmiş olacaktır. 

36. (İzmir İli Ödemiş İlçesi Beydağ Bucağında; il ve ilçesine olan uzaklığı, dağlık bölgede olması nede
niyle asayiş bakımından ilçe kuruıllması zarurî olmuştur. 

3'7, IKastaimlonu İli Oİde İlçesi Şenpazar Bucağının arazi yapısı çok enigeibeli olup, özellikle kış mevsimin
de ilçesine olan ulaşım hizmeitlierinde büyük aksamalar ollmakltadır. Merkez ve toplam nüfûsu az olmakla bir
likte dağlık ve ormanlık bölgede oluşu, ekonomik şartlar, coğrafî durum ve kamu hizmetlerinin gerekleri açı
sından ilçe kurulmasında fayda ve Zaruret görülmüştü e. 

3J8H Kastamonu İli Merkez İlçesi îhsangazi Bucağının, her geçen gün ekonomik, sosyal ve kültürel yön
lerden büyülk bir gelişime göstermesi selbelbiyle ilçe teşkilatına kavuştu rullm'ası faydalı ve zarurî görülmüştür. 

39, Kayseri İli Mekez İlçesi Talaş Bucağında, hor geçen gün ekonomik sosyal ve kültürel yönlerden bü
yük bir gelişme göstermesi selbelbiyle kamu hizmetleri açısından ilçe kurulması zarurî görülmüştür. 

40., Kırşehir İli Kalman İlçesine bağlı Akpmar Bucağının; köy sayısı az olmakla birlikte geniş bir alana 
sahip olmıası, kamu hizmetler1! açısından ilçe teşkilatına: kavuşturulması zarurî görülmüştür. 

411. Kocaeli İli Merkez İlçesi Yarmaca Kasalbasmda; sosyal yapısındaki hızlı gelişim, sanayiinin, kara -
deniz ve demir yolu ulaşımının ortaya çıkardığı prc ibİemlerin daha hızlı çözülebilmesi seibebilyle Körfez adıyla 
bir ilçe kurulması gerekli görülmüştür. 

4İ4 Kbnya İli Çumra İlçesi Alkören Bucağında; köy sayısı az ve .toplamı nüfusu küçük olmakla birlikte 
merkez nüfusunun büyüklüğü, ilçesine ve iline uzaklığı, iktisadî gelişmesi selbelbiyle ilçe kurulması faydalı ve 
zarurî görülmüştür., 

43< Kionya İli Ereğli İlçesi Ayrancı Bucağının; merkez nüfusu küçük olmakla birlikte köy sayısının çok 
luğu ve toplam nüfusunun büyüklüğü, kamu hizmet'erinin sürat ve verimliliği açısından, ilçe teşkilatına ka
vuşturulması zarurî görülmüştür., 

44< Konya ili Beyşehir İlçesi Hüyük Bucağında; köy sayısının çokluğu ve merkez nüfusunun büyüklü
ğü, ilçesine ve iline uzaklığı ve iktisadî, sosyal yönden gelişmesi göz önüne alınarak kamu hizmetleri açısın
dan ilçe kurulması faydalı ve zarurî görülmüştür. 

45. Kütahya İli Merkez İlçesi Aslanapa Bucağının 35 köyü vardır. Bucakta tarım ve hayvancılık ol
dukça gelişmiştir. Coğrafî, idarî ve iktisadî açıdan Bucağın ilçe teşkilatına kavuşturulması gerekli görülmüş
tür. 

46. Kütahya il Gediz İlçesine bağlı Şaphane Bucağının iline ve ilçesine mesafesi çok fazladır. Köylerinin 
ve merkezin nüfusu büyüktür ve iktisadî yönden gelişmiştir. Ticaret merkezi durumunda olan Bucak Mer
kezinde ilçe kurulmasıyla kamu hizmetlerinin sürat ve verimliliği artırılacaktır. 

47. Kütahya İli Altıntaş ilçesi Dumlupınar Bucağı, Murat Dağı eteklerinde geniş bir ova üzerine kurul
muş önemli bir ticaret merkezi ve tarihî bir beldedir. Coğrafî, idarî, ekonomik, sosyal ve kültürel yönlerden 
ilçe teşkilatına kavuşturulması faydalı ve zarurî görülmüştür. 

48. Malatya ili Merkez İlçesi Eskimalatya Bucağının, hızla gelişmekte olan ekonomisi il merkezine ya
kın olmakla birlikte yoğun nüfusu ve tarihî özelliği göz önünde bulundurularak kamu hizmetleri açısından ilçe 
teşkilatına kavuşturulması uygun görülmüştür. 

49. Manisa İli Akhisar İlçesine bağlı Gölmarmara Bucağının; merkez nüfusunun büyüklüğü, iktisadî po
tansiyeli, iline ve ilçesine uzaklığı nedeniyle kamu hizmetleri açısından ilçe haline dönüştürülmesi gerekli 
görülmüştür. 
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50. Mardin İli Midyat İlçesine bağlı Dargeçit Bucağında köy sayısının çokluğu, alanının genişliği sebe
biyle emniyet ve asayiş açısından ilçe kurulması zarurî görülmüştür. 

51. Muğla İli Köyceğiz İlçesine bağlı Ortaca Bucağının turizm alanında gösterdiği gelişme, iktisadî po
tansiyeli ve hızla artan merkez nüfusu nedeniyle kamu hizmetleri açısından ilçe teşkilatına kavuşturulması 
faydalı görülmüştür. 

52. Nevşehir ili Merkez İlçesi Acıgöl Bucağının Merkez dışında iki kasabanın da olması göz önüne alı
narak iktisadî ve sosyal gelişmesi ve kamu hizmetleri açısından ilçe kurulması zarurî görülmektedir. 

53. Ordu İli Gölköy İlçesi Merkez Bucağına bağlı Gürgentepe Kasabasının; dağlık bölgede oluşu Merkez 
nüfusunun büyüklüğü, ekonomik, sosyal ve kültürel yönlerden gelişmiş bulunması sebebiyle ilçe teşkilatına 
kavuşturulması faydalı ve zarurî görülmüştür. 

54. Rize İli Merkez İlçesi Güneysu Bucağının; hızla gelişmekte olan ekonomisi, ticaret merkezi oluşu, ka
mu hizmetlerinde sürat ve verimliliğin sağlanması açısından ilçe teşkilatına kavuşturulması gerekli görülmüş
tür. 

55. Sakarya İli Geyve İlçesi Pamukova Bucağında; tarihî, turistik ve merkezî bir yer olması, ekonomik ve 
sosyal yönden gelişmiş bulunması ve köy sayısının çokluğu sebebiyle kamu hizmetleri açısından ilçe kurulma
sı faydalı görülmüştür. 

56. Sakarya İli Karasu Bucağı, Kocaali Bucağı; kendisine yeterli ekonomisi, tatil ve plaj tesisleri, gide
rek artan nüfusu ve yörenin asayiş durumu ilçe kurulmasını zarurî kılmaktadır. 

57. Trabzon İli Beşikdüzü Bucağının büyük nüfusu, gelişmiş ekonomisi, iktisadî potansiyeli ve sosyal 
açıdan gelişmesi bakımından ilçe teşkilatına kavuşturulması faydalı ve zarurî görülmüştür. 

58. Trabzon İli Vakfıkebir İlçesi Şalpazarı Bucağı; ilçe merkezine 21 Km. uzaklıkta olup ulaşımı özel
likle kış mevsiminde zorlukla yapılabilen bir yerleşim birimidir. Köylerin ve yörenin dağlık oluşu Vakfıke
bir'in 106 köye sahip olması dolayısıyla Şalpazarı'nın ilçe olması halinde hizmet götürme ve denetimde 
olumlu bir gelişme olacağı şüphesizdir. 

59. Yozgat İli Çekerek İlçesi Aydıncık Bucağının artan nüfusu, tarihî ve turistik özelliğiyle dağlık yö
rede çok sayıda köyü bulunması ilçe olmasını zorunlu kılmıştır. 

60. Yozgat İli Çekerek İlçesi Kadışehri Bucağında nüfusunun ve köy sayısının çokluğu dağlık yörede ol
masına rağmen iktisadî ve sosyal yönden gelişmiş olması ilçe kurulmasını kamu hizmetleri açısından zorunlu 
kılmıştır. 

61. Zonguldak İli Karabük İlçesine demiryolu ile bağlı olan Yenice Bucağı halkının resmî muamelele
rini takip imkânından mahrum oluşu, bucak merkezinde çok sayıda kamu kurum ve kuruluşunun bulunması 
kamu ve iktisaden gelişmiş olması, asayiş sorununun bağlı olduğu ilçe ile ulaşım zorlukları nedeniyle zama
nında ve etkin bir şekilde çözümlenememesi, nüfusu ve sorunları hızla artan Karabük ilçesinden bu bucakla 
yeterince ilgilenilememesi' sonucunu doğurmakta ve bu durum Yenice Bucağının bağlı köyleriyle birlikte yeni 
bir ilçe haline getirilmesini zorunlu kılmaktadır. 

62. Zonguldak İli Ereğli İlçesine bağlı Alaplı Bucağında; kendisine yeterli ekonomisi, tatil ve plaj tesis
leri, şehirleşme potansiyeli, giderek artan nüfusu ve asayiş durumu ilçe kurulmasını zorunlu kılmaktadır. 

63. Zonguldak İli Amasra Bucağında; tarihî ve turistik özellikleri bulunması, köy sayısının çokluğu, 
iktisadî gelişmişliği, ilçe kurulmasını kamu hizmetleri açısından faydalı ve zorunlu kılmıştır. 

Madde 2. — Yeni kurulan ilçelerde bütçe imkânları içinde yerleşme problemlerinin halledilerek merkezî 
idare kuruluşlarının makul bir süre içerisinde faaliyete geçirilebilmesi için konulmuştur. 

Geçici Madde — Bu madde ilk genel mahallî idare seçimlerine kadar hizmetlerin yürütülmesi ve hazırlık
ların sürdürülüp tamamlanmasını sağlamak amacıyla düzenlenmiştir. 
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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

Zonguldak 'İli Karabük İlçesine bağlı Yenice Bucağında, Yenice adıyla yeni bir ilçe kurulmasına dair 
kanun teklifimi gerekçesü ile birlikte makamınıza sunuyorum. 

İlgili komisyonlara 'havale buyurulmasını arz ve rica ederim. 
Cahit Karakaş 

ZonguflJdak Milletvekili 

G E R E K Ç E 

1. Yenice Bucağının Tarihçesi : 

Yenice Bucağının ilk olarak (iskânı XI. yüzyıla dayanmaktadır. Bu tarihlerde Anadoluya gelen Oğuz 
Türkleri Yenice'ye yerleşmişlerdir. Zaman zaman çeşitli devletlerin egemenliğine güren ve leh son 1519'da 
Osmanlı Devletine katılmış, Bolu sancağına bağlanmıştır. Osmanlı Devletinde iken bazen Kastamonu'ya ba
zen de Bolu sancağına bağlı olarak yönetilmiştir. 1870 yılında yapılan İdarî Reformda Ereğli İlçesinin Dev
rek nahiyesine bağlı bir köy olarak mülkî statü kazarmıştır. 1889 yılında Devrek Hamidiye ismi İle kaza 
olunca Yenice de iDevrek'e bağlı bir duruma gelmiştir. 

1'878'de Yenice'de ilk karakol kurulmuş olup, Cumhuriyet döneminde bucak haline gelmiştir. 1954 yılında 
Devrek ilçesinden ayrılarak o tarihte ilçe olan Karabük İlçesine bağlı bir bucak halline getirilmiştir. 

2. Coğrafî Yapısı ve özellikleri : 
Yenice Bucağı Batı Karadeniz Bölgesinin karakteristik özelliklerini taşır. Arazi çok engebeli olup, tarıma 

elverişli değildir, Yenice Bucak merkezi İncedere çayının Filyos çayı ile birtefştiği noktada kurulmuştur. Bu
cak çevresinde zengin orman alanları mevcuttur. 

Köylerde genellikle bucak merkezine yakın ormandan açma yerlere kurulduğu izlenimini vermektedir. 
Yenice'nin deniz yüzeyinden yüksekliği 112 metredir. En yüksek noktası Keçikıran Tepe olup 1 400 metre'-
yi aşar. 

3. Bağlanması Gerekli Görülen Kasaba 
1. Yenice bucak merkezli (çeltik) 
2. Bağbaşıl 
3. Oihanbey 
4, Çamlııköy 
5. Çengeller 
6. Döngellerj 
7. Gökte! 
8. Güney 
9. Hisarköy 

4975 Genel Nüfus Sayımına göre bucak 

ve Köyler : 

merkezi 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
1'5„ 
1 < 5 . 
17. 
18. 

Hüşeyinbeyoğlu 
Ibrıcak 
Kayaarkası 
KeyfaMar 
Nodullar: 
ören 
Satuk 
Tırköy 
Yamacı 

nüfusu 5 791, köylerin toplanı nüfusu 18 475'tir. 1980 
yılı Genel Nüfus sayımına göre bucak merkezinin nüfusu 6 9S5, köylerin toplam nüfusu 20 530 olup, Ye
nlice bucak merkezinde nüfus çok durgun bir şekilde artmaktadır. Bugün tahminen nüfus 25 000*i aşmıştır. 
Şehirleşme çok hızlı sürmektedir. 

4. Bağlanması Gerekli Görülen Köy ve Kasabalar: 
Yenice bucağı iılçe olduğu tfaMırde gerek Karabük üçesinlde ve gerekse DeVrek ilçesinde (bağlanacak klöy 

builuntmalkltadıır. Yenice Karabük'ten ayrıldığı takdirde Karabük'ün nüfusundan 19)80 Genel Nüfus Sayımı 
göz önüne alınırsa 27 485 kisîlik bir nüfus azalması olacaktır. O azaümianuı Karabük ilçesine herhangi biir 
olutmisuz elükilsi otaaıyacakltır. 
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5. Yenicenin Ekonomik Yapısı: 
a) Birlimin arazi özellikleri, tarımsal ürünleri cins ve miktarları 
Yenice bucağında arazi ekseriyetle engebeli olup, kuru ziraat uygulanmalktadır. Arazinin enigebeli olması 

nedeniyle makineli ziraat yapılamamaktadır. Genel olarak toprak özelliği killi, 'külli tınlı'dır.. 
b) Biıriımlin ticari durumu 

Yenice 'bucağı saihüp olduğu zengin orman varlığı ve orman ürünleri sayesinde yeteri kadar gelişmiş bir 
yerleşim birilmidiır. Bölgenin coğrafî konumu gereği, tarım ve hayvancılık; 'alanlarında ticarî faaliyetten yoksun' 
olmasına karşın, ormancılık faaliyetleri ve onman ürünlerine dayalı sanayii mamulü kereste t'iearöti yönlünden 
Batı Karadeniz Bölgesinin hareketli bir bucağıdır. Orman ürünlerinden elde edilen yülklsek (kazanç Yenice hal
kının ekbnlomik ve sosyal yaşantısını son 20 yıl içinde hızlı bür şekilde değiştirilmiştir. 

Yenice bucağında her katogoride ticaret erbabının faaliyet gösterdiği modern toiır kenlt haline gelmiş olup, 
arman ürünleri nedeni ile iç ticarette eflskin bir yere sahip olan Yenice Ibuna paralel olarak yurt çapından 
gei'.en 'kereste tüccarlarının yoğun trafiğine sahne oymaktadır. 

Coğrafî »konumu nedeni ile tanıma elverişli olmayan Yenlice bucağından halk ihtiyacı olan tüketim madde
lerini dışarıdan sağlar. 'Handanın Cumartesi günleri Yen Ce ibucalk merkezinde kurulan gıda pazarı bucağın ti
caret hacmini hat isaf haya ulaştırı/r. Zira, Yenice halikı öncelikle ıgıda maddelerini, ıgiyiım eşya'larını vdihâisı'l 'bi
lumum ihltiıy açlarını Ibu pazarlarden sağlar. Bölige ve çevre İl ve ilçelerden gelen 'haltta yurdun başka bölge
lerinden Igelen gıda ve giyim tüccarlarının açık pazarı durumundadır. 

Yenice bucağının en yoğun nüfus bölgelerinden biri olan Çengeller köyü Yoğurman (Yoırtan) mevik'inde de 
haftanın Cuma günleri kurulan pazarın hacmi Yenice bucağına yaklaşır. 

Halen Yenice bucak merkezinde; T.C. Ziraat Bankası, îş Bankası ve Garanti Bankası 'olmak üzere 3 adet 
banka şubesi bulunmaktadır. Yenice bucak merkezinde faaliyet gösteren 4 adet şahıs şirketi ile 155 tüccarın 
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına kayıtlan bulunmaktadır. Yenice bucak merkezinde değişik 
dallarda faaliyet gösteren esnaf ve sanatkâr sayısının 550'nin üzerinde bulunduğu tespit edilmiştir. 

c) Sanayi kuruluşları ve fabrikalar büyük işyerleri ile burada çalışan dşçli sayısı. 
Yenice'nin en büyük 'sanayii kuruluşu Devlet Keresi!» Falbrilkaısıdır. Buna bağlı olarak üretim yapan 

koniıtiplak ve kaplama fabrikası ikinci sırayı teşkil eder. özel teşebbüsler tarafından yine orman ürünlerini 
işleyen a!t)ölye ve şeritler orman ürünleri sanayiinlde faaByet gösterirler. 

Büyük 'işyerleri ve buralarda çalışan işçi sayısı 
1< Yenice Orman îşleıtime Müdürlüğü; 227 işçi ve 161 memur, 
2. Yenice Devlet Kereste Fabrikası; 238 işçi ve 25 memur, 
3, Yenice Belediye Başkanlığı; 75 işçi ve 21 memur. 
6. Yenice Belediye Teşkilatınım Kuruluşu 

Yenice Bucağında belediye teşkilatı Çeltik, Cebeciler ve Derebaışı 'köylerinin birleşerek bucak merkezin
de belediye teşkil etmeleri hakkında Danıştay Genel Kurulunca verilen, 5.2.1962 gün ve 1962/1213 sayılı ka
rar üzerine, 28.12:1962 tarihli Bakanlar Kurulu Kararı ile kabul edilmiş, '21.3.1962 gün ve L1062 sayılı Resmî 
Gazıete'de yayınlanarak yürürlüğe girmiştir. Kuruluşu tamamlanan Belediye Teşkilatı, 1.3.1962 tarihinden 
itibaren fiilen kamu hizmetine başlamıştır. 

Yenice bucağı, Karabük ilçesine 36 Kim. uzaklıkta,Karabük ve Devrek ilçeleri arasında kurulmuştur. Ka
rabük Yenice arasında ulaşım demiryolu ile yapılmakta olup, bu yörenin halkı adlî, ımıülkî ve askerî konuları 
için ilçe merkezi Karabük'e trenle gitmekte ve çoğu zaman mahkemelerdeki duruşmalarına yetişme imkânı 
'buiamamaktadıırlar. 

Yenice'de D.D.Y., istasyonu, Orman İşletme Müdürlüğü, Sağlık Ocağı, Tabipliği veteriner, sağlık memu
ru, Ziraat Teknisyenliği, P.T.T., Ortaokul, Lise ve Devlet Kereste Fabrikası Müdürlüğü gibi pek çok kamu 
kuruluşları hizımet yürütmektedir. 
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IBu ekonomik, küiitüinel hâli ive ona bağlı sosyal gelişmesi bucak içinde 'bazı ihtıiyaçlıarı ortaya çıkarmakta, 
adlî soranlarla asayiş konularının bucak merkezinde halli, hele Karabük İlçesi ile (bağlantısının çok zor ol
ması sebebiyle ıbüsibütüm zonunlu olmaktadır. 

Yenice bucağı merkezinde ve köylerinde yaşayan vatandaşların tapu, nüfus, mahkemeler ve asayiş kuruluş
larıyla ilgili sorunlarının dalha çabuk ve rahat çözümlenöbilımesi için Yenice ıbucaığınm ilçe yapılmasına bü
yük zorunluluk vardır. 
• Yenice (bucağı iliçe yapılimakla, Karabük ilçesinde zaten fazla olan merkez İlçe sopun I arının çözümlen

mesinde rahatlığa kavuşmuş olacaktır. 

ZONGULDAK İLİNE IBAĞLI KARABÜK İLÇESİNİN YENİCE BUCAĞINDA YENİCE ADI İLE BİR 
ılLÇE KURULMASI HAKKINDAKİ KANUN TEİKLÜFİ 

MADDE 1. — İlişik 1 sayılı cetvelde adları* yazılı bucak ve köyleri kapsamak üzere Zonguldak İli Ka
rabük İlçesinin Yenice Bucağında Yenice adıyla bir İlçe kurulmuştur. 

MADDE 2. — İlişik 2 sayılı cetvelde derece, gförev sayı ve aylıkları gösterilen (bu ilçenin kuruluşuna iliş
kin kadrolar 3656 sayA Kanuna bağlı 1 sayılı cetvele ilgili bakanlık ve dairelerin kadroları eklenmiştir. 

MADDE 3. — ıBu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4. — Bu (Kanunu Bakanlar Kumulu yürütül*. 

1 SAYILI CETVEL 1 SAYILI CETVEL 

1. Yenice Bucak Merkezi 
2. Atatürk Mahallesi 
3. îsmetpaşa Mahallesi 
4. Kırıklar Mahallesi 
5. Karşıyaka Mahallesi 
6. Yamaç Köyü 
7. Kayaarkası Köyü! 
8. fiağbaşı Köyü1 

9. Çeltik Köyü 
10. Güney Köyü 
11. Hisar Köyü 
12. Tır Köyü 

Görevin Adı 

Kaymakam 
C. Savcısı, Hâkim 
Mal Müdürü 
Hükümet TaMM 
Veteriner Hekim 
Müftü 
Tapu Sicil Memuru 
Tapu Sicil Kâtibi 
Başkâtip 
Zabıt Kâtibi 

13. Ibrıcak Köyü 
14. Cebeciler Köyü 
15. Derebaşı Köyü 
16. Satuk Köyiî 
17. GÖkbel Köyü 
18. Çamlık Köyü 
19. Çengeller Köyü 
20. Nodullar Köyü 
21. Keyfallar Köyü 
22. Döngelfer Köyü 

'23. Cihanbey Köyü 
24. Hüseyinbeyoğlu Köyü 

2 SAYILI CETVEL 
Sayısı 

H 
2 
İl 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
3 

Görevin Adı Sayısı 

Mübaşir 1 
Tahrirat Kâtibi 1 
Nüfus Memuru 1 
Nüfus Kâtibi 1 
Muhasebe Müdürü 1 
Muhasebe Memuru 1 
Millî Emlak Memuru 1 

'Gezici Sağlık Memuru 1 
Tarım Teknisyeni 1 
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İçişten Komisyonu Rapora 

Türkiye Büyük Millet Meclisi 
İçişleri Komisyonu 

Esas No. : 2/34 
Karar No. : 8 

3.5. 1984 

TÜRKÜYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

Zonguldak Milletvekili Cahit Karakaş'ın, Zonguldak iline Bağlı Karabük ilçesinin Yenice Bucağında Ye
nice Adı İle Bir İlçe Kurulması Hakkındaki Kanun Teklifi ve gerekçesi İçişleri Bakanlığı, Maliye ve Gümrük 
Bakanlığı temsilcileri ile teklif sahibinin de katıldığı 3.5.1984 günlü toplantıda Komisyonumuzda incelenip 
görüşüldü. 

İçişleri Bakanlığınca yeni ilçeler kurulması konusunda bir çalışma sürdürülmekte olduğundan, Komisyonu
muz; Yenice adıyla bir ilçe kurulması hususunun da bu çalışma içinde değerlendirilmesinin uygun olacağı 
kanaatına vararak, anılan kanun teklifini olumlu bulmamış ve maddelerine geçilmeden reddedilmesine ka
rar vermiştir. 

Raporumuz Plan ve Bütçe Komisyonuna sunulmak üzere saygıyla arz olunur. 

Necat Tunçsiper 
Balıkesir 

Sözcü 
Atilla Sın 

Muş 

Üye 
Metin Üstü nel 

Adana 

Üye 
Fazıl Osman Yöney 

İstanbul 

Üye 
Süha Tanık 

İzmir 

Üye 
Ziya Ercan 

Konya 

Üye 
Süleyman Çelebi 

Mardin 

Üye 
Mehmet Kara 

Trabzon 

Üye 
Osman Doğan 

Şanlıurfa 
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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLÎSİ BAŞKANLIĞINA 

İzmir İli merkez ilçeye 'bağlı Buca Nahiyesinde Buca adıyla bir ilçe 'kurulmasına dair kanun teklifim 
gerekçesiyle birikte ilişikte sunulmuştur. 

Gereği için arz olunur. 
Saygılarımla. 11 . 6 . 1984 

Işılay Saygın 
izmir Milletvekili 

G E R E K Ç E 

İzmir Merkez ilçeye bağlı Buca 'Nahiyesinin gerek nüfus adedi gerek sosyal ve ekonomik yapısı itiba
riyle ulaştığı durum bir ilçe haline dönüştürülmesini gerekli hale getirmiştir. 

130 bini aşkın nüfusu ile bugün pek çok ilimizin nüfusundan daha yoğun bir yapıya kavuşmuştur. 
Ekonomik yapısı şehirciliğin gerektirdiği imkânlar bakımından içe yönetimine dönüştürülmesi son de

rece faydalı olacaktır, 

Kamu hizmetlerinden gereği gibi yararlanma, idare ve belediye hizmetlerinin müstakil bir ilçe yöneti
mine ihtiyaç göstermesi müstakil bir ilçe haline dönüştürmeyi zarurî kılmaktadır. 

İki dönem belediye başkanlığını yaptığım bu nahiyenin Özetle belirtmeye çalıştığım gerekçeleri çok ya-
kinen bilen ve yaşamış bir kişi olarak bu ihtiyacı bizzat duyan binlerce belde sakinlerinden biriyim. 

Esasen bu ihtiyaç, geçmiş dönemlerde de sık sık duyulmuş, Buca nahiyesinin Vlçe yapılması için yasama 
girişimlerinde bulunulmuştur. Fakat dönem sonlarına kalması, seçimlere g'irilmesfi gibi nedenlerle yasalaşma 
imkânı bulunamamıştır. 

Doğal yapı, şehlirciük imkânları, nüfus, yerleşme alanının gönlşliğfi gibi unsurlar bölge halkının müs
takil bir ilçe yönetimine kavuşturulmasını zarurî kırnaktadır ve tüm mahiye halkı da yıllardır bu özlem 
içindedir. 

Sayın iktidar partisinin özellikle seçimler öncesi çeşitli zamanlardaki vaadkrine göre bu nahiyenin şu ana 
kadar ilçe olması gerekiyordu. Ben de bölgenin tamaildsi bir milletvekili ol-urık şu ana kadar Hükümetin 
bu (konudaki vaadinin tahakkukunu bekledim. Ancak böyle bir teşebbüse şahit olunamadı. Bu nedenle böl
ge halkının bu konudaki acil beklentilerine' cevap verebilmek amacıyla konuyu bir teklif şeklinde Meclise 
sunmayı bir görev addettim. Umarım iktidar partisi önceki vaadlerine paralel olarak bizlere yardımcı ola
caklardır. 

Yasalaşacağı ümit ve temennisiyle tekliflimizi hazırlanıp sunulmuştur. 
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İzmir ili Merkez İlçeye Bağlı Buca Nahiyesinde Buca Adıyla Bir İlçe Kurulması Hakkında Kanun Teklifi 

MADDE 1. — İzmir tli Merkez İlçeye bağh Buca Nahiyesinde Buca adıyla bir ilçe kurulmuştur. 

MADDE 2. — Bu kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3. — Bu Kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür. 

İçişleri Komisyonu Raporu 

Türkiye Büyük Millet Meclisi 
İçişleri Komisyonu 

Esas No. : 2/116 
Karar No. : 28 

28.6. 1984 

TÜRKİYE BÜYÜK M İLET MECLİSt BAŞKANLIĞINA 

İzmir Milletvekili Işılay Saygın'ın İzmir İli Merkez İlçeye Bağlı Buca Nahiyesinde Buca Adıyla Bir İlçe 
Kurulması Hakkında Kanun Teklifi ve gerekçesi İçişleri Bakanlığı, Maliye ve Gümrük Bakanlığı temsilcileri 
ile teklif sahibinin de katıldığı 27.6.1984 günlü 19 uncu Birleşiminde Komisyonumuzda incelenip görüşüldü. 

İçişleri Bakanlığınca yeni ilçeler kurulması konusunda bir çalışıma sürdürmekte olduğundan, Komisyonu
muz; Buca adıyla »bir ilçe kurulması hususunun da bu çalışıma içinde değerlendirilmesinin uygun olacağı ka-
naatına vararak, anılan kanun teıklifini olumlu bulmamış ve madidelerine geçilmeden reddedilmesine oy çok
luğuyla karar vermiştir. 

Raporumuz Plan ve Bütçe Komisyonuna sunulmak üzere saygıyla arz olunur. 

Başkan 
Necat Tunçsiper 

Balıkesir 

Kâtip 
tsmai Üğdül 

Edirne 

Üye 
Hüseyin Aydemir 

İzmir 

Üye ' 
Ziya Ercan 

Konya 

Üye 
Mehmet Kara 

Trabzon 

Başkanvekili 
Nihat Akpak 

Sakarya 

Üye 
Kadri Al tay 

Antalya 

Üye 
Süha Tanık 

İzmin 
Çekinser kalıyorum. 

Üye 
Salim Erel 

Konya 

Üye 

Sözcü 
Atilla Sın 

Muş 

Üye 
Muzaffer Arıcı 

Denizli 

Üye 
Ali Aşkın Toktaş 

İzmir 

Üye 
Mehmet Umur Akarca 

Muğla 

Osman Doğan 
Şanlıurfa 
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İçişleri Komisyonu Raporu 

Türkiye Büyük Millet Meclisi 
İçişleri Komisyonu 22 . 5 . 1987 
Esas No. : 1/855 
Karar No. : 11 

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

Komisyonumuza havale edilen «64 İlçe Kurulması Hakkında Kanun Tasarısı» İçişleri Bakanının da ka
tılmasıyla Komisyonumuzca incelenip görüşüldü. 

Anayasamızın 126 ncı maddesi, «Türkiye merkezî idare kuruluşu bakımından, coğrafya durumuna, eko
nomik şartlara ve kamu hizmetlerinin gereklerine göre illere; iller de diğer kademeli bölümlere ayrılır.» hük
münü getirmiştir, iktisadî, sosyal ve kültürel gelişmemizin bu safhasında kamu hizmetlerinin daha rasyonel 
bir çerçevede yürütülebilmesi için bir kısım bucak veya büyük şehirlerin nüfus yoğunluğu arz eden semtlerinde 
yeniden ilçe kurulması zarureti doğmuştur. 

Bulundukları bölgeye göre merkezî durumda olmaları, belediye teşkilatının veya belediye şube müdürlü
ğünün olması; ulaşımın halkın ihtiyaçlarını giderme veresmî daireler ile ilgili işlemlerinin halli üzerinde yarat
tığı olumsuz etkiler; ayrıca bazılarının turistik önem taşımaları ve ilçe olmaları halinde hizmetlerin daha 
etkin ve verimli bir şekilde yürütüleceği dikkate alınarak tasarıda yer alan yerleşim birimlerinde yeniden ilçe 
kurulması zorunlu hale gelmiş ve tasan bu amaçla hazırlanmıştır. 

Yukarıda özellikleri belirtilen tasarı Komisyonumuzca da olumlu bulunarak maddelerinin görüşülmesine 
geçilmiştir. 

Tasarının maddelerinde yapılan değişiklikler aşağıda açıklanmıştır. 
Tasarının 1 inci maddesinin 1 inci bendi tasarıdan çıkarılmış ve bent numaraları buna göre yeniden dü

zenlenmiştir: 

Tasarının 1 inci maddesinin 8 inci bendinde geçen «Burhaniye» ilçesinin adı «Buharkent» olarak değiş
tirilmiştir. 

Tasarının 14 üncü bendi uyarınca düzenlenen listeye iki yeni köy ilave edilmiştir. 

Tasarıya yeni bir 15 inci bent ilave edilmiş; bu bentle Denizli İlinde «Babadağ» adıyla yeni bir ilçe kurul
muştur. Babadağ'ın köy sayısı ve toplam nüfusu az olmakla birlikte dokuma sanayiinin ve ticaretinin gelişmiş 
olması üçe olmasını gerektirmiştir. 

Tasarının 17 nci bendinde öngörülen listeye yeni köyler ilave edilerek yeniden düzenlenmiştir. 
Tasarının 21 inci bendinde geçen «yazılı» kelimesinden sonra «kasaba ve» ibaresi ilave edilmiştir. 
Tasarının 22 nci bendinden sonra gelen «15 üçe kurulmuştur.» ibaresi, yeni ilçe ilavesiyle «16 ilçe ku

rulmuştur» şeklinde düzenlenmiştir. 

Tasarının 23 üncü bendi kanun tekniği bakımından yeniden düzenlenmiş ve 24 üncü bentle beraber değer
lendirilerek 24 üncü bentten sonra gelen «1 ilçe kurulmuştur» ibaresi «2 ilçe kurulmuştur» şeklinde düzen
lenmiştir. 

Tasarının 33 üncü bendi yeniden düzenlenmiş ve 35 inci bendinde geçen «İzmir Merkez İlçesi Belediyesi 
hudutları içinde» hükmünde sonra (Buca hariç) ibaresi ilave edilmiştir. 

Tasarının 36 ncı bendinden sonra gelmek üzere yeni bir 37 nci bent ilave edilmiş ve bent numaraları buna 
göre yeniden teselsül etttirillmiştır. Bu 37 nci bentle (37) sayılı li$6ed!e adları yazılı köyleri kapsamak Ve mer
kezi Pnnıarlbaşı bucak merkezi olmak üzere Kasıtamonulda Pınarbaşı akhyla yeni bir ilçe' kunutaıuşıtür. Pınar-
Gaslinin mertoez Ve toplam nüfusu az oJmakla birlikte ıdağlık ve ormanlık bölgede olması ve köy sayısının 
24 ollması kamu hizmetleri açısınidan ilçe olmasını zorunlu kılmatotaldiir. 
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Tasarımın 40 inci bendinden sonra gelen «5 ilçe kurtufaııuşbur.» ibaresi metinden çıkarılmış; 41 inci bendle 
düzenlenen ve «'Kocaeli Mimde Körfez adıyla,» ibaresinde geçen «Körfez» kelimesi «Yarımca» şeklinde de-
ğiştiriîmiş ve ayrıca tasarımın 41 inci bendinden sonra ıgelen «il ilçe kunulimuş ve Yarımca Belediyesinin adı 
Klönfez olanak değiştirilmiştir.» hülklmü metinden çıkarılmıştır. 

Tasarının 42 nci bendinden sonra gelmek üzere 44 üncü henldle Konya İlinde «Aıltmekin» adıyla yeni bir 
ilçe kurulmuş ve bent numaraları buna göre yeniden düzenlenmiştir. 44 üncü bentle öngörülen ilçe; nüfus ve 
(köy sayısı, Konya İline olan uzaklığı, kamu hizmetlerimin siürat ve verimliliğimi sağlatmak açısından kurulması 
uygun ıgjörütalüşflür. 

Tasarının 44 üncü bendinden sonra gelmek üzere 47 nci bendle Konya İlinde «Taşkent» adıyla yeni bir 
başka ilçe daha kfUPuteuş ve benlt numaraları ise buna göre tekrar düzenlenmişitir. 47 nci bendle öngörülen 
ilçe; (47 saydı listede adları yazılı kasaba ve köyleri kapsamış ve merkezi Taşkent bucak merkezli olimak 
üzere «Taşkent» adıyla kurulmuştur. Konya İli «Hadim ilçesi» Taşkent bucağına yakın olmakla birlikte Taş
kent'im merkez ve toplam nüfusunun fazla olması, dokuz köyünden üçümde belediye bulunması, sosyal ve 
iktisadî yönden gelişmişlik düzeyini göstermektedir. Kamu hizmetlerine sürat ve verimlilik sağlamak ve 
dağiık yöredeki bu birimin gelişmesini daha iyi bir safhaya kavuşfiurimak için ilçe kurulması Komisyonumuz
ca gerekli v]e yanariı görütaüstöütr. 

Tasarının 31 inci bendinde geçen «adları yazılı» ibaresinden sıomıra «kasaba ve» ibareleri getirilmiış ve ku
rulmakta. olan «Ortanca» ilçesine yeni köy ilaveleri yapılmışltır. 

Tasarınım 53 üncü bendinde geçen «listede adları» ibaresinden sonra «yazılı» kelimesi getirilmiştir. 
Tasarımın 54 üncü bendinde öngörülen Ordu ili Güıgentepe ilçesine bağlanan «köylerde» coğrafî nedenler

le değişiklikler yapıltmıştiir. 

Taslarının 59 uncu bendinden sonra gelmek üzere 63 üncü bend olarak Şanlıurfa ilinde «Altınbaşak» 
adıyla yeni bir ilçe kurulmuş ve buna göre bent numaralarının teselsülü yenüden sağlanmıştır. Şanlıurfa ili 
Akçakale ilçesi Alltımlbaşak (Harran) Bucağının 58 köyü ve toplam 19 062 nüfusunun oüması, bu tarihî yerde 
ilçe kurulmasını gerekli kılmıştır. 

Tasarımın 61 inci bendinden sonra gelmek üzere 66 ncı bent alarak Yozgat ilinde «Yenifakılı» adıyla yeni 
bir ilçe kurulmuş ve bent numaraları ise buna göre yeniden düzenienmaiştir. Yozgat ili Boğazlıyan ilçesi Fa-
kılı bucağımın Ylenifakılı bücaflc merkezinin nüfusu 4 841, köy sayısı 8 ve tbptfam nüfusu ise 16 802'dir. Kamu 
hizmetlerinin sürat ve verimliliği yönünden Yenifakılı'ııında ilçe olması Komisyonumuzca uygun bulunmuş
tur. 

Tasarının 62 nci bendinde geçen «yazılı köyleri» kelimeleri tekrar yaztldığımdain metinden çıkarılmış ve ay
rıca tlaısanmm 64 üncü bendimden sonra gelen «16 ilçe kurulmuştur.» hüktmü yeni ilçe ilaveleri yapıldığından 
«18 ilçe kurulmuştur.» şeklinde düzenlenmiştir.» 

Tasarının 1 inci maddesinin 1 inci bendi madde1 men inden çıkarıldığımdan ve maddeye yeni ilçeler ilave 
edildiğinden tasarının bent numaraları ve bentlere ekli liste numaraları aşağıdaki şekilde yeniden düzenlen
miştir. 

Tasarınım 1 inci maddesinin 2 nci bendi 1, 3 üncü (bendi 2, 4 üncü bendi 3, 5 inci bendi 4, 6 ncı bendi 
5, 7 nci bendi 6, 8 inci bendi 7, 9 uncu bendi 8, 10 uncu bemdli 9, 111 inci bendi 10, 12 nci bendî 11, 13 üncü 
ıbendıi 12, 14 üncü bendi 13, Î5 inci bendi 14, 37 nci (bendi 38, 3« inci bendi 39, 39 uncu bendi 40, 40 inci 
'benldi 41, 41 inci bendi 42, 42 nci bendli 43, 43 üncü (bendi 45, 44 üncü bendi 46, 45 inci bendi 48, 46 ncı 
hbndi 49, 47 nci bendi 50, 48 inci bendıi 51, 49 uncu Iblemdi 52, 50 inci bendi 53, 51 inci bendi 54, 52 nci 
Şeridi 55, 53 üncü benıdi 56, 54 üncü bendi 57, 55 inci Ibenldi 58, 56 ncı bendi 59, 57 nci bendi 60, 58 inci! 
(bendi 61, 59 uncu bendi 62, 60 inci bendi 64, 61 inci bendi 65, 62 nci bendi 67, 63 üncü bendi 68 ve 64 üncü 
bendi 69 uncu bemtt şeklimde değiştirilmiştir. 
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Komitsyonuımuz; tasarınım 1 inci maddiesimin 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 
33, 34, 35 ve 36 ncı bentlerinin bent numaralarını ve bu bentlere ekli liste numaralarını ise aynen benim
semiştir. 

Tasarımım 2 nci ve Geiçci Maddeleri aynen kabul leditaıiş; tasarımım başlığı İste yapılan değişikliklere pa
ralel olarak yeniden düzenlenmiştir. 

Tasarınım yürürlük ve yürüflmeye ilişkin 3 ünoü ve 4 üncü maddeleri de Komisyonumuzca aynen kabul 
edilmiştir. ^ 

Raporumuz Plan ve Bütçe Komisyonuma sunulmak üzere saygryla arz oKmur. 

Başkan 
Osman Doğan 

Şanlıurfa 

Kâtip 
Mehmet Umur Akarca 

Muğla 

Üye 
Mustafa Rıfkı Yaylalı 

Erzurum 

Üye 
Fazıl Osman Yöney 

İstanbul 

-

Üye 
Nihat Akpak 

Sakarya 

Başkanvekili 
Atilla Sın 

Muş 

Üye 
Saffet Sakarya 

Çankırı 

Üye 
Yılmaz İhsan Hastürk 

istanbul 

Üye 
Hüseyin Aydemir 

İzmir 
(Söz hakikim mahfuzdur) 

Üye 
A. Bülent Öncel 

Şanlıurfa 

Sözcü 
Ziya Ercan 

Konya 

Üye 
Muzaffer Arıcı 

Denizli 

Üye 
Nâmık Kemal Şentürk 

İstanbul 

Üye 
Burhan Cahit Gündüz 

İzmir 

Üye 
Yusuf Ziya Kazancıoğlu 

Trabzon 
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Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu 

Türkiye Büyük Millet Meclisi 
Plan ve Bütçe Komisyonu 12 . 6 . 1987 

Esas No. : 1/855, 2/34, 2/116 
Karar No. : 76 

TÜRKIYE BÜYÜK MILLET MECLISI BAŞKANLIĞINA 

İçişleri Bakanlığınca hazırlanıp 20.5.1987 tarihinde Bakanlar Kurulunca Türkiye Büyük Millet Meclisi Baş
kanlığına sunulan ve Başkanlıkça önhavalesi gereği İçişleri Komisyonunda görüşüldükten sonra Komisyo
numuza havale edilen «64 Üçe Kurulması Hakkında Kanun Tasarısı» Komisyonumuzun 10.6.1987 tarihinde 
yaptığı 111 inci birleşimde daha önce Komisyonumuza intikal etmiş bulunan ve aynı mahiyette olan «Zongul
dak Milletvekili Cahit Karakaş'ın, Zonguldak Hine bağlı Karabük İlçesinin Yenice Bucağında Yenice Adı ile 
Bir İlçe Kurulması Hakkında Kanun Teklifi» ve «İzmir Milletvekili Işılay Saygın'ın, İzmir İli Merkez İl
çeye Bağlı Buca Nahiyesinde Buca Adıyla Bir İlçe Kurulması Hakkında Kanun Teklifi» ile İçtüzüğün 36 ncı 
maddesi gereğince birleştirilerek teklif sahipleri ve hükümet temsilcilerinin katılmasıyla incelenip, görüşüldü. 

Bilindiği gibi, Anayasamızın 126 ncı maddesi, «Türkiye merkezî idare kuruluşu bakımından, coğrafya du
rumuna, ekonomik şartlara ve kamu hizmetlerinin gereklerine göre illere; iller de diğer kademeli bölümlere 
ayrılır» hükmünü taşımaktadır. 

Anayasanın bu hükmü doğrultusunda, zaman zaman gerekli düzenlemeler yapılmakla birlikte, geçen süre 
içerisinde ilçeler ile ilgili en son düzenlemenin 1957 yılında yapılmış olduğu ve 78 ilçe kurulduğu bilinmekte
dir. Halbuki, ülkemizin iktisadî gelişmesi, hızlı nüfus artışı ve köyden kente göç sonucunda mevcut genel 
idare ve belediyeler ihtiyaca cevap veremez hale gelmiştir. Ekonomik, sosyal ve kültürel gelişmenin yönlen
dirilmesi, yörelerin ihtiyaçlarının daha yakından takip edilmesi ve daha iyi bir şekilde yerine getirilmesi, ka
mu hizmetlerine sürat ve verimlilik kazandırılması açısından yeni ilçeler kurulması konusunda aslında geç 
bile kalındığına işaret edilmiş, ancak, tasarı ile düzen-enen yeni ilçeler yeterli görülmeyerek, diğer bir kısım 
beldelerin de bu düzenleme kapsamına alınmasında fayda olacağı üzerinde ayrıca önemle durulmuştur. 

Yapılan görüşmeler sonucunda, tasarı Komisyonumuzca da olumlu bulunmuş ve İçişleri Komisyonu metni 
esas alınarak maddelerin görüşülmesine geçilmiştir. 

İçişleri Komisyonu metninin : 

linçi maddesine; Adana İlinde Aladağ, Afyon İlinde Bayat ve incehisar, Artvin İlinde Göktaş, Aydın İlin
de tncirliova, Balıkesir İlinde Marmara, Bilecik İlinde Yenipazar, Bingöl İlinde Yayladere, Bolu tinde Cuma-
ovası, Burdur İlinde Kemer, Bursa İlinde Büyükorhan, Çankırı İlinde Atkaracalar, Çorum İlinde Boğazkale, 
Denizli İlinde Bekilli, Diyarbakır İlinde Eğil, Erzurum İlinde Karaçoban ve Uzundere, Eskişehir İlinde Alpu, 
Kahramanmaraş Hinde Çağlayancerit ve Tanır, Kars İlinde Akyaka, Kastamonu İlinde Şeydiler, Kayseri 
İlinde Akkışla, Konya İlinde Derebucak, Manisa İlinde Ahmetli, Ordu tünde Gülyalı, Samsun İlinde Asarcık, 
19 Mayıs, Salıpazan ve Tekkeköy, Tekirdağ Hinde Marinaraereğlisî, Tokat Hinde Pazar ve Yeşilyurt ve Van 
Hinde Bahçesaray ve Çaldıran adıyla yeni ilçeler kurulmasını öngören 35 yeni bent eklenmiş; Ankara ve Yoz
gat illerinde yapılacak düzenlemelerin daha sonraki çalışmalar sırasında ele alınacağı belirtildiğinden, Ankara 
İtinde Kazan, Ağaçören ve Akyurt adıyla ilçeler kurulmasını öngören 3, 4 ve 5 numaralı bentler ile Yozgat 
Hinde Aydıncık, Kadışehri ve Yenifakılı adıyla ilçeler kurulmasını öngören 64, 65 ve 66 numaralı bentler 
madde metninden çıkarılmış ve bent numaralan eklenen ve çıkarılan bu bentler doğrultusunda yeniden düzen
lenmiş, 17 nci bentte yer alan Denizli Hine bağlı «Kızılhisar» İlçesinin adı «Serinhisar» 42 nci bentte yer alan 
Kocaeli Hine bağlı «Yarımca» İlçesinin adı «Körfez» olarak değiştirilmiş; ayrıca, bentler arasında uyumu 
sağlamak ve kanun tekniğine uygun hale getirilmek amacıyla madde redaksiyona tabi tutulmuştur. 

2 nci maddesi aynen; Bakanlar Kuruluna 31.12.1988 tarihine kadar yer sayısı 40'ı geçmemek üzere yeni 
ilçe kurmaya ve bu ilçelerde merkezî idare tarafından oluşturulacak teşkilata ait kadroları ihdas etmeye yetki 
veren yeni bir metnin geçici 2 nci madde olarak metne eklenmesi nedeniyle geçici madde, geçici madde 1 ola-
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rak, yürürlük ve yürütmeye ilişkin 3 ve 4 üncü maddeleri ise aynen kabul edilmiştir. 
Aynca, başlık yapılan değişikliklere paralel olarak «98 İlçe Kurulması Hakkında Kanun Tasarısı» şeklin 

de yeniden düzenlenmiştir. 
Genel Kurulun onayına sunulmak üzere Yüksek Başkanlığa saygı ile arz olunur. 

Baştoanveleilli 
Fahrettin Kurt 

Trabzon 
A. Akgün Albay rak 

x Adana 

Hakkı Artukarslan 
Bingöl 

M. Memduh Gökçen 
Bursa 

İsmail Şengün 
Denizli 

M. Hayri Osımandıioğlkı 
Gaziantep 

(İmzada bulunamadı) 

Yasar Al bayrak 
İstanbul 

Reşit Ülker 
İstanbul 

Erol Ağagil 
Kırklareli 

Muhalefet şerhim ekilidir. 

Saffet Sert 
Konya 

Arif Toprak 
Niğde 

Geçici 2 nci maddeye karşıyım. 

Sözcü 
Alaattin Fırat 

Muş 
Hazım Kutay 

Ankara 

A. Şamil Kazokoğlu 
Bolu 

C. Tayyar Sadıklar 
Çanıkkate 

Geçici 2 nci maddeye karşıyım. 

Metin Yaman 
Erzincan 

Murat Sökmenoğlu 
Hatay 

Geçici 2 nci maddeye karşıyım. 

H. Orhan Ergüder 
İstanbul 

Özdemir Pehlivanoğlu 
İzmir 

Mehmet Budak 
Kırşehir 

Ayhan Fırat 
Malatya 

Fehmi Memisoğlu 
Rize 

Geçicü 2 nci maddeye imuhaliifliım. 

Kâtüp Üye 
Kadir Demir 

Konya 
Nabi Sabuncu 

Aydın 
(İmzada bulunamadı) 

İlhan Aşkın 
Bursa 

Ünal Akkaya 
Çorum 

İlhan Araş 
Erzurum 

/. Fevzi Yaman 
İsparta 

Tülay Öney 
İstanbul 

Muhalefet şerhim ekidir. 

M. Turan Bayezit 
Kahramanmaraş 

Muhalefet şerhim eklidir. 

Haydar Koyuncu 
Konya 

Sümer Oral 
Manisa 

Geçidi 2 nci maddeye kaırşıyım. 

İsa Vardal 
Zonguldak 

Geçici 2 nci maddeye karşıyım. 
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KARŞI OY 

1. Ünitelerin seçiminde partizanlık yapıldığı ve Bütçe Komisyonunda 48 adet yeni ilçe ilavesinin ve 
daha önemlisi hükümetin bu tekliflere katılmasının bu kanıyı teyit ettiği, 

2. İlçelere kadro verilmesinin Bakanlar Kurulunun takdirine bırakılmasının uygulamada siyasî istismara 
yol açacağı inancında olduğumuzdan ve bu hususu hukuk sistemimize aykırı gördüğümüzden, 

3. Hükümete istemediği halde 31.12.1988 tarihine kadar ilçe kurabilme yetkisi verilımesini aynı endişe ile 
karşıladığımızdan, 

Muhalifiz. 

Tülay Öney M. Turan Bayezit Erol Ağagil 
İstanbul Kahramanmaıraş Kıtfkllarelli 

Tüt'kiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 585) 
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HÜKÜMETİN TEKLİFİ 

64 İlçe Kurulması Hakkında K^nun Tasarısı 

MADDE 1.'— 1. Ekli (1) sayılı listede adları yazılı kasaba ve köyleri kapsamak ve merkezi Karsamtı 
Büca'k Merkezi almak üzere Adana ilimde Aladağ adıyla, 

1 ilçe kurulmuş ve Karisantı Belediyesinin adı Aladağ olarak değiştirilımiştir. 
2. Ekli (2) sayılı listede adları yazılı köyleri kapsatmak ve merkezi İmamoğlu Bucak Merkezi olmak 

üzere Adana İlinde Îmamoğlu adıyla, 
3. Eikli (3) slajyılı listede adları yazılı köyleri kapsamak ve merkezi Başmakçı Buoak Merkezi o'inak 

üzere Afyon Hinde Başımalkçı adıyla, 

4. Ekli (4) sayıllı listede adları yazılı köyleri kapsamak ve merkezi Kazan Budak Merkezli olmak üzere 
Anfcajra İlinde Kazan adıyla, 

5. Ekli (5) sayılı listede adjları yazılı köyleri kapsamak ve merkezi Ağaçören Bucak Merkezi olmak üze
re Ankara İlinde Ağaçören adıyla, 

6. Ekli (6) sayılı listede adları yazılı köyleri kapsamajk ve merkezi Akyurt Bucak Merkezi olmak üzere 
Ainlkaraİlimde Akyurit adıyla, 

5 ilçe kurulmuşta. 

7. Ekl'i (7) sayılı listede adlan yazılı köyleri kapsamak ve, Kale Bucağımın Merkezi ol'an Züımrütkaya 
Beledliyesi Mertaz olmak üzere Antalya ffinde Kale ajdıyla, 

1 ilçe kurulmuş ve ZÜmrültlkaya Belediyesıinin adı Kale olarak değişitiritaiştir. 
8. 'Ekli (8) «sayılı lisltedle adları yazılı köyleri kapsamak ve Çubukdağı Bucağının merkezi olan Burha

niye Belediyesi Melrklez olmak üzere Aydın İlinde Burhaniye adıyla, 
9. Ekli (9) sıalyılı listede adları yazılı köyleri kapsamak ve merkezi Ada'klı Bucak Merkezi olmalk üzere 

BiingöJ İlinde Adaklı adııyla, 

10. Ekli (10) sayılı listede adları yazılı köyleri kapsamak ve Çukur Bucağımın merkezi olan Güroymak 
Belediyesi mıerk«jz olmak üzere Bitlis İlinde Güroymak1 [adıyla, 

11. Ekli (11) sayılı listede adlan yazılı bucaik, kasaba ve köyleri kapsamak ve merkezi Gölyaka Bucak 
merkezi olmak üzere Bolu İtinde Gölyakla adıylla, 

12. Ekli (12) sayılı listede adiları yazılı köyleri kapsamak ve merk|ezi Karamanlı Bucak merkezi Olmak 
üzere Burdur İlimde Karamanlı adıyla, 

'13, EMli <îl3) sayılı liisttJede adları yazılı köyleri kapisıajmajki ve merkezi Harmancık Buoak Merkezi olmak 
üizena Bursa İlimde Harmancılk adıyla, 

14. Ekli (İ4) siayılı listedie adları yazılı köyleri kapisarnalk ve merkezi Kızılırmak Bucafk Merklez'i olmalk 
üzere Çanlkiın İlinde Kızılırmak! adıyla, 

15. Elkli <JH5) sayılı fotiade adları yazılı kjöyleri kapsamak ve merkezi UğurJudağ Bucak Merkezi olmak 
ülzene Çorum İlinde Uğurludalğ adıyla, 

116. Ekli (İte) sayılı lilsıtede adlları yazıh kasaba ve Iköyleri kapsamak ve merlkezi Honaiz Bucak' Merkezi 
olmaki üzere Denizıli İlinde Homaz adıyla* 

17. Elkli (17) sayılı listede aidları yazılı kasaba ve (köyleri kapsamak ve merkezi Kızılhiisar Bucak Merkle
z'i olmak üzere Denizli llindie Kızılhisar adıyla, 

1:8. Ekli (18) sayılı lisltede adları yazılı bucakı ve köyleri kapsamalk ve meılkezi Kovancılar Bdediyesi, ol
malk üzere Elâzığ İlinde Kovancılar adıyla, 

19. Eklıi (19) saJyıılı listedie; adları yazılı köyleri kapsamak ve merkjezi Ancak Bucak Meriltezi öknak üzere 
Elâzığ İlinde Arıcafk adıyla, 

20. Ekli (20) sayılı listede adları yazılı bucaik ve köyleri kapsamak ve menkj'ezi Üzümlü Bucak Merkezi ol
malk üzjerie Erzimean İlimde Üzümlü adıyla, 
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İÇİŞLERİ KOMİSYONUNUN KABUL ETTİĞİ 
METİN 

69 İlçe Kurulması Hakkında Kanun Tasarısı 

'MADDE 1. — 1. Ekli (1) sayılı listede adları ya
zılı köyleri kapsamak ve merkezi İmamoğlu Bucak 
Merkezi olmak: üzere Adana İllinde imamoğlu adıyla, 

2. (Ekli (2) sayılı listede adları yazılı köyleri kap
samak ve merkezî Başmakçı Bucak Merkezi olmak 
üzere Afyon İlinde Başmakçı adıyla, 

3. Ekli (3) sayılı listede adları yazılı köyleri kap
samak ve merkezi Kazan Bucak Merkezi olmak üzere 
Ankara Umde Kazan adıyla, 

4. Ekli (4) sayılı listede adları yazılı köyleri kap
samak ve merkezi Ağaçören Bucak Merkezi olmak 
üzere Ankara İlinde Ağaçören adıyla, 

5. Ekl'i '(5) sayıih lis'tede adları yazılı köyleri kap
samak ve merkezi Akyurt 'Bucak Merkezi olmak üze
re Ankara İlinde Akyurt adıyla, 

5 ilçe kurulmuştur. 
6. Ekli (6) sayılı listede adları yazılı köyleri kap

samak ve Kale Bucağının Merkezi olan Zümrütkaya 
Belediyesi Merkez olmak üzere Antalya İlinde Kale 
adıyla, 

1 ilçe kurulmuş ve Zümrütkaya Belediyesıinin adı 
Kale olarak değiştirilmiştir. 

7. Ekli (7) sayılı lis'tede adları yazılı köyleri kap
samak ve Çübukdağı Bucağının merkezi olan Burha
niye Belediyesi merkez olmak üzere Aydın İlinde Bu
harkent adıyla, 

8. Ekl'i '('8) sayılı listede adları yazılı köyleri kap
samak ve merkezi Adaklı Bucak Merkezi olmak üzere 
Bingöl İlinde Adaklı adıyla, 

9. Ekli (9) sayılı listede adları yazılı köyleri kap
samak ve Çukur Bucağının merkezi olan Güroymak 
Belediyesi merkez olmak üzere B'itfs İlinde Güroymak 
adıyla, 

10. Ekli (10) isayılı listede adları yazılı bucak, 
kasaba ve köyleri kapsamak Ve merkezi Gölkaya Bu
cak merkezi olmak üzere Bolu İlinde Gölkaya adıy
la, 

11. Ekli (11) sayılı lis'tede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Karamanlı Bucak merkezi ol
mak üzere Burdur İlinde Karamanlı adıyla, 

12. Eklıi {12) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Harmancık Bucak Merkezi ol
mak üzere Bursa İlinde Harmancık adıyla, 

19 — 

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONUNUN KABUL 
ETTİĞİ METİN 

98 Üçe Kurulması Hakkında Kanun Tasarısı 

MADDE 1. — 1. - Ekli (1) sayılı listede adları ya
zılı kasaba ve köyleri kapsamak ve merkezi Karsantı 
Bucak Merkezi olmak ve Karsantı Belediyesinin adı 
Aladağ olarak değiştirilmek üzere, Adana İlinde Ala-
dağ adıyla, 

2. Ekli (2) sayılı listede adları yazılı köyleri kap
samak ve merkezi İmamoğlu Bucak Merkezi olmak 
üzere Adana İlinde İmamoğlu adıyla, 

3. Ekli (3) sayılı listede adları yazılı köyleri kap
samak ve merkezi Başmakçı Bucak Merkezi olmak 
üzere Afyon İlinde Başmakçı adıyla, 

4. Ekli (4) sayılı listede adları yazılı köyleri kap
samak ve merkezi Bayat Bucak Merkezi olmak üzere 
Afyon İlinde Bayat adıyla, 

5. Ekli (5) sayılı listede adları yazılı köyleri kap
samak ve merkezi İscehüsar Bucak Merkezi olmak 
üzere Afyon İlinde İscehisar adıyla, 

6. Ekli (6) sayılı listede adları yazık köyleri kap
samak ve Kale Bucağının Merkezi olan Zümrütkaya 
Belediyesi, Merkez olmak ve Zümrütkaya Belediye
sinin adı Kale olarak değiştirilmek üzere, Antalya İlin
de Kale adıyla, 

7. Ekli (7) sayılı listede adları yazılı kasaba ve 
köyleri kapsamak ve merkezi Göktaş Bucak Merkezi 
olmak üzere Artvin İlinde Göktaş adıyla, 

8. Ekli (8) sayılı listede adları yazılı köyleri kap
samak ve Çübukdağı Bucağının merkezi olan Burha
niye Belediyesi Merkez olmak ve Burhaniye Beledi
yesinin adının Buharkent Belediyesi olarak değiştiril
mek üzere, Aydın İlinde Buharkent adıyla, 

9. Ekli (9) sayılı listede adları yazılı kasaba ve 
köyleri kapsamak ve merkezi İncirliova Bucak Mer
kezi olmak üzere Aydın İlinde İncirliova adıyla, 

10. — Ekli (10) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Marmara Bucak Merkezi ol
mak üzere, Balıkesir İlinde Marmara adıyla, 

11. Ekli (11) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Yenipazar Bucak Merkezi ol
mak ve aynı adla bir belediye kurulmak üzere, Bile
cik İlinde Yenipazar adıyla, 

12. Ekli (12) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Adaklı Bucak Merkezi olmak 
üzere, Bingöl İlinde Adaklı adıyla, 

Türkiye Büyük Millet MeclM (S. Sayısı : 585) 



— 20 — 

(Hükümetin Teklifi) 

21. Ekli (21) sayılı lisfteıde adları yazılı köyleri fcapsajmak ve Beylikahır Bucağının merkezi Beylikova Be
lediyesi merMaz olmak üzere Eskişehir İllinde Beylitoova adıyla, 

22. Ekli (22) sayılı Hbtf&de- adları yasalı köyleri kapsamak ve merkezi İnönü Bucak Merkezli olmak üzere 
Eskişehir ilimde İnönü adıyla, 

'15 ilçe kurulmuştur;. 
23. Bkfri (23) sayılı listede adlan yazıli köyleri kapsamak ve Yağlıdere Bucağının merkezi Palaklı merkez 

olmak üzere Giresun İlinde Yağlıdere ̂ adıyla, 
1 ilçe kurutauş ve Palakh Belediyesinin adı Yağlıdere olarajfc değiştirilmiştir. 
24. Ekli (24) sayılı listede adları yazılı köyleri k&pısaımâk ve Yesillkıent Bucağının Erzin Beled'iyesi merkez 

olmak üzere Hatay Hind'e Erzin adıyla, 
1 ilçe 'kurulmuştur. 

25. Ekli-(25) sayılı listede adları yasalı köyleri kapsaimaM ve Aksu Bucağının Merkezi Yemce Belediyesi 
merkez olmak üzere, İsparta Minide Aksu adıyla, 

1 ilçe kurulmuş ve Yenice Belediyesinin adı Aksu »olarak değfiştirilımiştir. 
26. 'Ekli (26) sayılı listede adları yaKılı köyleri kapsamak ve AydıncılkJ Bucağının Merkezi Mele Betlediye-

si markjez olmak .üzere İçel likide Aydmcıflc aid'ıyte), 

1 ilçe kjuruilimuş ve İskele Belediyesinin adlı Aydıncık olarak değişltirilmişitir. 
27. Ekli (27) sayılı listede adları yazılı köyleri kapsamak ve merkezi Bozyazi Belediyesi olmak üzere tçel 

ilinde Bozyazi adıyla, 
1 ilçe kurulmuştur. 

28. Ekli (28) slayilı listede adları yazılı köyleri kapsamak ve Penidik Semti ile aynı listede adları yazılı 
malhalMer merkez olmak üzere istanbul tünde Pendik adıyla, 

29. 'Ekli (29) sayılı listede adları yaızala mahalleleri kapsamak ve Küçukçekrnece Semtîyle bu mahalleler 
merkez oilmak üzere İstanibul Hinde Kluçükçekımece adıyFa, 

2 ilçe/ve bu ilçe merkezıîerinde aynı adîarla ilfcii be'ediye kurulmuştur. 
30. Ekli (30) sayılı listede aidl'arı yazılı köyleri kapsamak ve merkezi Büyükiçekmece Bucak Memkkzi olmak 

üzere İsıtanibul ilinde Büyülkçekimece adıyla, 
1 ilçe Iklurutouışltur. 

31. Ekli (31) sayılı listede adlan yazılı mahalle vs, köyleri kapsamak ve Ümraniye Semti ile aynı listede, 
yazılı mahalleler merkez oJmak üzere İstanıbul> İlinde, Ümraniye adıyla, 

32. Ekli (32) sayılı listede adları yazılı mahalleleri, İdapaamak ve Kağıthane Semti ile bü mahalilfeler mer
kez olmak üzere İstanbul timde Kjağtfthane adıyla1, 

33. Ekli (33) sayılı listede adları yazılı köyleri kapsamak ve merkezi Buca Bucak Merkezi olmak üzere 
tamir İlinde Buca adıyla, 

3 i'îçe ve bu ilçe merkezlerinde aynı adlarla 3 belediye kurulmuştur. 
34. llkli (34) (Sayılı liıstede adları yazılı bucak', kasaba ve köyleri kapsamak ve merkezi Ouma<ovaisı< olmak 

üaere İzmir Hunide Oulmadvası adıyla, 
1 ilçe kurulmuştur. 

35. Ekli (35) sayılı üstede adlan yazılı bucak ve köyleri kjapsiamalk ve tamir Merkez ilçesi Belediyesi hu
dutları içinde kalan mahalleler merkez olmak üzere İzmir ilinde Konak adıyla, 

1 ilçe kurulmuş, tamir Merkjez İlçe Belediyesinin adı Kionak olarak değiştirilmiştir. 
36. Ekli (36) sayılı listede adliarı yazılı köyleri kapsamak ve merkezi Beydağ Bucaik merkezi olmak üze

re İzmir ilinde Beydlağ adıyla, 
37. Ekli (37) sayılı listede adları yazılı köyleri kapsamak ve merf/hzı Şenpaiztur Bucak merkezi1 olmak üze

re Kasit'amomu İlinde Ştenpa'zar adıyla, 
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(jiçişieri Komisyonunun Kabul Ettiği Metin) 

13. Ekli (13) sayılı listede adları yazdı köyleri 
(kapsamak ve <merkezd Kızılırmak Bucak Merkezi ol
mak üzere Çankırı tftnde Kızılırmak adıyla, 

14. Ekli (14) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Uğurludağ Bucak Merkezi ol
mak üzere Çorum İlinde Uğurludağ adıyla, 

15. Bklıi (15) sayılı üstede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Babadağ Bucak Meıkezi olmak 
üzere Denizli tünde Babadağ adıyla, 

16. Ekli (16) sayılı üstede adları yazılı kasaba ve 
köyleri kapsamak ve merkezi Honaz Bucak Merkezi 
olmak üzere Denizli İlinde Honaz adıyla, 

17. Ekli (17) sayılı listede adları yazılı kasaba 
ve köyleri kapsamak ve merkezi Kızilhiisar Bucak Mer
kezi olımak üzere Denizli İlinde Kızılhisar adıyla, 

18. Ekli (18) sayılı listede adları yazılı bucak 
ve köyleri kapsamak ve metkezi Kovancılar Belediye
si olmak üzere Elazığ İlimde Kovancılar adıyla, 

119. Eklü C19) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Ancak Bucak Merkezi olmak 
üzere Elazığ İlinde Ancak adıyla, 

20. Ekli (20) sayılı listede adları yazılı bucak 
ve köyleri kapsamak ve merkezi Üzümlü Bucak Mer
kezi olmak üzere Erzincan İlinde Üzümlü adıyla, 

21. Ekli (21) sayıSı listede adları yazılı kasaba ve 
köyleri kapsamak ve Beylikahır Bucağının merkezi 
Beylikova Belediyesi merkez olmak üzere Eskişehir 
İlinde Beylikova adıyla, 

22. Bklıi (22) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi İnönü Bucak Merkezi olmak 
üzere Esk işenir İlinde İnönü adıyla, 

16 ilçe kurulmuştur, 

23. Ekli (23) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Yağlıdere Bucak merkezi ol
mak üzere Giresun İlinde Yağlıdere adıyla, 

24. Ekli (24) sayılı listede adları yazılı köyleri 
'kapsamak ve Yeşilkenıt Bucağının Erz'in Belediyesi 
merkez olmak üzere Hatay Hinde Erzln adıyla, 

2 ilçe kurulmuştur. 
25. Ekili (25) sayâı listede adlan yazılı köyleri 

kapsamak ve Aksu Bucağının Merkezi Yenice Be
lediyesi merkez olmak üzere, İsparta İlinde AKSU 
adıyla, 

U ilçe kurulmuş ve Yenice Belediyesinin adı 
Aksu olarak değiştirilmiştir. 

(Plan ve 'Bütçe Komisyonunun Kabul Ettiği Metin) 

13. Ekli (13) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Yayladere Bucak Merkezi ol
mak üzere, Bingöl İlinde Yayladere adıyla, 

14. Ekli (14) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve Çukur Bucağının merkezi olan Güroy-
mak Belediyesi merkez olmak üzere, Bitlis İlinde Gür-
oymak adıyla, 

15. Ekli (15) sayılı listede adlan yazılı bucak ve 
köyleri kapsamak ve Cumayeri Belediyesi merkez 
olmak ve Cumayeri Belediyesinin adı Cumaovası ola
rak değiştirilmek üzere, Bolu İlinde Cumaovası adıyla, 

16. Ekli (16) sayılı listede adları yazılı bucak, ka
saba ve köyleri kapsamak ve merkezi Gölyaka Bu
cak Merkezi olmak üzere, Bolu İlinde Gölyaka adıyla, 

17. Ekli (17) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Karamanlı Bucak Merkezi ol
mak üzere, Burdur İlinde Karamanlı adıyla, 

18. Ekli (18) sayılı listede adlan yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Kemer Bucak Merkezi olmak 
üzere, Burdur İlinde Kemer adıyla, 

19. Ekli (19) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Büyükorhan Bucak Merkezi 
olmak üzere, Bursa İlinde Büyükorhan adıyla, 

20. Ekli (20) sayılı listede adlan yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Harmancık Bucak Merkezi ol
mak üzere, Bursa İlinde Harmancık adıyla, 

21. Ekli (21) sayılı listede adları yazılı kasaba ve 
köyleri kapsamak ve merkezi Atkaracalar Bucak Mer
kezi olmak üzere, Çankırı İlinde Atkaracalar adıyla, 

22. Ekli (22) sayılı listede adlan yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Kızılırmak Bucak Merkezi ol
mak üzere, Çankırı İlinde Kızılırmak adıyla, 

23. Ekli (23) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Boğazkale Bucak Merkezi ol
mak üzere, Çorum İlinde Boğazkale adıyla, 

24. Ekli (24) sayılı listede adlan yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Uğurludağ Bucak Merkezi ol
mak üzere, Çorum İlinde Uğurludağ adıyla, 

25. Ekli (25) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Babadağ Bucak Merkezi olmak 
üzere, Denizli İlinde Babadağ adıyla, 

26. Ekli (26) sayılı listede adlan yazılı kasaba ve 
köyleri kapsamak ve merkezi BekUli Bucak Merkezi 
olmak üzere, Denizli İlinde BekiUi adıyla, 
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(Hükümetin Teklifi) 

38. Ekli (38) sayılı listede adları yazılı köyleri kapsamak ve merkezi İhsangazi Bucak Merkezi olmak 
üzere Kastamonu tünde ihsangazi adıyla, 

39. Ekli (39) sayılı listede adlan yazılı kasaba, ve köyleri kapsamak ve merkezi Talaş Bucak Merkezi 
olmak üzere Kayseri İlinde Talaş adıyla, 

40. Ekli (40) sayılı listede adları yazılı köyleri kapsamak ve merkezi Akpınar Bucak Merkezi olmak 
üzere Kırşehir İlinde Akpınar adıyla, 

5 ilçe kurulmuştur. 

41. Ekli (41) sayılı listede adları yazılı bucak, kasaba ve köyleri kapsamak ve merkezi Yarımca Be
lediyesi olmak üzere Kocaeli İlinde Körfez adıyla, 

1 ilçe kurulmuş ve. Yarımca Belediyesinin adı Körfez olarak değiştirilmiştir. 

42. Ekli (42) sayılı listede adları yazılı köyleri kapsamak ve merkezi Akören Bucak Merkezi olmak 
üzere Konya İlinde Akören adıyla, 

43. Ekli (43) sayılı listede adları yazılı köyleri kapsamak ve merkezi Ayrancı Bucak Merkezi olmak 
üzere Konya İlinde Ayrancı adıyla, / 

44. Ekli (44) sayılı listede adları yazılı kasaba ve köyleri kapsamak ve merkezi Hüyük Bucak Mer
kezi olmak üzere Konya İlinde Hüyük adıyla, 

45. Ekli (45) sayılı listede adları yazılı köyleri kapsamak ve merkezi Aslanapa Bucak olmak üzere Kü
tahya İlinde Aslanapa adıyla, 

46. Ekli (46) sayılı listede adları yazılı köyleri kapsamak ve merkezi Şaphane Bucak Merkezi olmak üze
re Kütahya İlinde Şaphane adıyla, 

47. Ekli (47) sayılı listede adları yazılı köyleri kapsamak ve merkezi Dumlupınar Bucak Merkezi ol
mak üzere Kütahya İlinde Dumlupınar adıyla, 

6 ilçe kurulmuştur. 
48. Ekli (48) sayılı listede adları yazılı köyleri kapsamak ve merkezi Eskim'alatya Bucak Merkezi olmak 

üzere Malatya ilinde Battargazi adıyla, 
1 ilçe kurulmuş ve Eskimalatya Belediyesinin adı Batfalgazi olarak değiştirilmiştir. 

49.; Ekli (49) sayılı listede adları yazılı köyleri kapsamak ve merkezi Gölmarmara Bucak Merkezi ol
mak üzere Manisa İlinde Gölmarmara adıyla, 

50. Ekli (50) sayılı listede adları yazılı köyleri kapsamak ve merkezi Dargeçit Bucak Merkezi olmak üze
re Mardin ilinde Dargeçit adıyla, 

51. Ekli (51) sayılı listede adları yazılı köyleri kapsamak ve merkezi Ortaca Bucak Merkezi olmak üzere 
Muğla ilinde Ortaca adıyla, 

5'2. Ekli (52) sayılı listede adları yazılı bucak ve köyleri kapsamak ve Hasköy Belediyesi Merkez ol
mak üzere Muş İlinde Hasköy adıyla, 

53. Ekli (53) sayılı listede adları yazılı kasaba ve köyleri kapsamak ve merkezi Acıgöl Bucak Merkezi ol
mak üzere Nevşehir ilinde Acıgöl adıyla, 

54. Ekli (54) sayılı listede adları yazılı kasaba ve köyleri kapsamak ve Gürgentepe Belediyesi Merkez 
olmak üzere Ordu İlinde Gürgentepe adıyla, 

55. Ekli (55) sayılı listede adları yazılı köyleri kapsamak ve merkezi Güneysu Bucak Merkezi olmak üze
re Rize İlinde Güneysu adıyla, 

56. Ekli (56) sayılı listede adları yazılı köyleri kapsamak ve merkezi Pamukova Bucak Merkezi olmak 
üzere Sakarya İlinde Pamukova adıyla, 

57. Ekli (57) sayılı listede adları yazılı bucak ve- köyleri kapsamak ve merkezi Kocaeli Bucak Merkezi 
olmak üzere Sakarya ilinde Kocaeli adıyla, 
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26. »Ekli (26) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve Aydıncık Bucağının Merkezi İskete Be
lediyesi merkez olmak üzere İçel Hinde Aydıncık 
adıyla, 

1 ilçe kurulmuş ve İskele Belediyesinin adı Ay
dıncık olarak değiştirilmiştir. 

27. (Ekli '(27) sayılı listede adları yazılı köyleri 
-kapsamak ve merkezli IBozyazı Belediyesi olmak üze
re İçel İlinde Bozyazı adıyla, 

1 ilçe kurulmuştur. 
28. Ekli <28) sayılı listede adları yazılı köyleri 

kapsamak ve Pendik Semti ile aynı listede adları 
yazılı mahalleler merkez olmak üzere İstanbul Hin
de Pendik adıyla, 

29. Ekli (29) sayılı listede adları yazılı mahal
leleri ' kapsamak ve Küçükçekmece Semtiyle bu ma
halleler merkez olmak üzere İstanbul İlinde Küçük
çekmece adıyla, 

2 ilçe ve bu ilçe merkezlerinde aynı adlarla iki 
belediye kurulmuştur. 

30. Ekli (30) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi (Büyükçekmece Bucak Merkezi 
olmak üzere İstanbul İlinde Büyükçekmece adıyla, 

1 ilçe kurulmuştur. 
31. Ekli (31) sayılı listede adları yazılı mahal

le ve köyleri kapsamak ve Ümraniiye Semti ile aynı 
listede yazılı mahalleler merkez olmak üzere İstanbul 
illinde Ümraniye adıyla, 

32. Ekli (32) sayılı listede adları yazılı mahal
leleri kapsamak ve Kağıthane Semti ile bu mahalle
ler merkez olmak üzere İstanbul Hinde Kâğıthane 
adıyla, 

33. Ekli (33) sayılı listede adları yazılı mahalle
ler merkez olmak ve aynı listede adları yazılı köyler 
aynen bağlanmak üzere İzmir İtlinde Buca adıyla, 

3 ilçe ve bu ilçe merkezlerinde aynı adlarla 3 
belediye kurulmuştur. 

34. Ekli (34) sayılı listede adları yazılı bucak, 
kasaba ve köyleri kapsamak ve merkezi Cumaovası 
olmak üzere İzmir İlinde Cumaovası adıyla, 

1 ilçe kurulmuştur. 
35. Ekli (35) sayılı listede adları yazılı bucak ve 

köyleri kapsamak ve İzmir Merkez İlçesi Belediyesi 
hudutları içinde (Buca hariç) kalan mahalleler mer
kez olmak üzere 'İzmir illinde Konak adıyla, 

1 ilçe kurulmuş, İzmir Merkez İlçe Belediyesirjin 
adı Konak olarak değiştirilmiştir. 
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27. Ekli (27) sayılı listede adları yazdı kasaba 
ve köyleri kapsamak ve merkezi Honaz Bucak Mer
kezi olmak üzere, Denizli İlinde Honaz adıyla, 

28. Ekli (28) sayılı listede adlan yazılı kasaba ve 
köyleri kapsamak ve merkezi Kızılhisar Bucak Mer
kezi olmak üzere, Denizli. İlinde Serinhisar adıyla, 

29. Ekli (29) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Eğil Bucak Merkezi olmak üze
re, Diyarbakır İlinde Eğil adıyla, 

30. Ekli (30) sayüı listede adları yazılı bucak ve 
köyleri kapsamak ve merkezi Kovancılar Belediyesi 
olmak üzere, Elazığ İlinde Kovancılar adıyla, 

31. Ekli (3'1) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Ancak Bucak Merkezi olmak 
üzere, Elazığ İlinde Ancak adıyla, 

32. Ekli (32) sayılı listede adları yazılı bucak ve 
köyleri kapsamak ve merkezi Üzümlü Bucak Merkezi 
olmak üzere, ErzJincan İlinde Üzümlü adıyla, 

33. EkM (33) sayılı listede adları yazılı bucak ve 
köyleri kapsamak ve Karaçoban Belediyesi Merkez 
olmak üzere, Erzurum İlinde Karaçoban adıyla, 

34. Ekli (34) sayılı listede adlan yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Uzundere Bucak Merkezi ol
mak üzere, Erzurum ilinde Uzundere adıyla, 

35. Ekli (35) sayılı listede adları yazık kasaba ve 
köyleri kapsamak ve merkezi Alpu Bucak Merkezi ol
mak üzere, Eskişehir İlinde Alpu adıyla, 

36. Ekli (36) sayılı listede adları yazılı kasaba ve 
köyleri kapsamak ve ©eylikahır Bucağının merkezi 
olan Beyiikova Belediyesi Merkez olmak üzere, Es
kişehir İlinde Beylikova adıyla, 

37. Ekli (37) .sayılı (listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi İnönü Bucak Merkezi olmak 
üzere, Eskişehir İlinde İnönü adıyla, 

38. Ekli (38) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi* Yağlıdere Bucak Merkezi ol
mak üzere Giresun İtinde, Yağlıdere adıyla, 

39. Ekli (39) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve Yeşilkent Bucağının merkezi olan Erzin 
Belediyesi merkez olmak üzere, Hatay İlinde Erzin 
adıyla, 

40. Ekli (40) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve Aksu Bucağının merkezi olan Yenice 
Belediyesi Merkez olmak ve Yenice Belediyesinin adı 
Aksu olarak değiştirilmek üzere, İsparta İlinde Aksu 
adıyla, 
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58. Ekli (58) sayılı listede adları yazılı köyleri 'kapsamak ve merkezi Beşikdüzü Bucak Merkezi olmak 
üzere Trabzon İlinde Beşikdüzü adıyla, 

59. Ekli (59) sayılı listede adları yazılı köyleri kapsamak ve merkezi Şalpazarı Bucak Merkezi olmak 
üzere Trabzon İlinde Şalpazarı adıyla, 

60. Ekli (60) sayılı listede adları yazılı kasaba ve köyleri kapsamak ve merkezi Aydıncık Bucak Mer
kezi olmak üzere Yozgat İlinde Aydıncık, adıyla, 

61. Ekli (61) sayılı listede adları yazılı kasaba ve köyleri kapsamak ve merkezi Kadışehri Bucak Mer
kezi olmak üzere Yozgat îlinde Kadışehri adıyla, 

62. Ekli (62) sayılı listede adlan yazılı köyleri kapsamak ve merkezi Yenice Bucak Merkezi olmak 
üzere Zonguldak İlinde Yenice adıyla, 

63. Ekli (63) sayılı listede adları yazılı köyleri kapsamak ve merkezi Alaplı Bucak Merkezi olmak 
üzere Zonguldak îlinde Alaplı adıyla, 

64. Ekli (64) sayılı listede adları yazılı köyleri kapsamak ve merkezi Amasra Bucak Merkezi olmak 
üzere Zonguldak İlinde Amasra adıyla, 

16 ilçe kurulmuştur. 
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36. Ekli (36) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve Merkezi Beydağ Bucak merkezli olmak 
üzere İzmir İlinde 'Beydağ adıyla, 

37. Ekli (37) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Pınarbaşı bucak merkezi ol
mak üzere Kastamonu İlinde Pınarbaşı adıyla, 

38. Ekli (38) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Şenpazar Bucak merkezi ol
mak üzere Kastamonu illinde Şenpazar adıyla, 

39. IBkli (39) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi lihsangazi Bucak Merkezi ol
mak üzere Kastamonu İlinde İhsangazi adıyla, 

40. Ekli (40) sayılı listede adları yazılı kasaba, 
ve köyleri kapsamak ve merkezi Talaş Bucak Mer
kezi olmak üzere Kayseri İlinde Talaş adıyla, 

41. Ekli '(41) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Akpınar Bucak Merkezi ol
mak üzere Kırşehir İlinde Akpınar adıyla, 

42. Ekli (42) sayılı listede adları yazılı bucak, 
kasaba ve köyleri kapsamak ve merkezi Yarımca 
Belediyesi olmak üzere Kocaeli İlinde Yarımca adıy
la, 

43. Ekli (43) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Akören Bucak Merkezi olmak 
üzere Konya İlinde Akören adıyla, 

44. Ekbi (44) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Altınekin Bucak Merkezi ol
mak üzere Konya İlinde Altınekin adıyla, 

45. Ekli (45) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Ayrancı Bucak Merkezi ol
mak üzere Konya İlinde Ayrancı adıyla, 

46. Ekli (46) sayılı listede adları yazılı kasaba 
ve köyleri kapsamak ve merkezi Hüyük Budak Mer
kezi olmak üzere Konya İlinde Hüyük adıyla, 

47. Ekli (47) sayılı listede adları yazılı kasaba 
ve köyleri kapsamak ve merkezi Taşkent Bucak Mer
kezi olmak üzere Konya İlinde Taşkent adıyla, 

48. Ekli (48) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Aslanapa Bucak Merkezi ol
mak üzere Kütahya İlinde Aslanapa adıyla, 

49. Ekli (49) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Şaphane Bucak Merkezi ol
mak üzere Kütahya İlinde Şaphane adıyla, 

50. Ekli (50) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Eskimalatya Bucak merkezi 
olmak üzere Kütahya İlinde Dumlupınar adıyla, 

15 ilçe kurulmuştur. 
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41. Eklıi (41) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve Aydıncık Bucağının merkezi olan İskele 
Belediyesi Merkez olmak ve İskele Belediyesinin adı 
Aydıncık olarak değişmek üzere, îçel İlinde Aydıncık 
adıyla, 

42. Ekli (42) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Bozyazı Belediyesi olmak üze
re, İçel İlinde Bozyazı adıyla, 

43. Ekli (43) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve Pendik semtıi ile, aynı listede adları ya
zılı mahalleler merkez olmak ve aynı adıla bir belediye 
kurulmak üzere İstanbul ÎLinde Pendik adıyla, 

44. Ekli (44) sayılı listede adları yazılı mahalle
leri kapsamak ve Küçükçekmece Semtiyle 'bu mahal
leler merkez olmak ve aynı adla bir belediye kurul
mak üzere, İstanbul ilinde Küçükçekmece adıyla, 

45. Ekli (45) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Büyükçekmece Bucak Merkezi 
olmak üzere, İstanbul İlinde Büyükçekmece adıyla, 

46. Ekli (46) sayılı listede adları yazılı mahallte 
ve köyleri kapsamak ve Ümraniye Semti ile aynı lis
tede adları yazılı mahalleler merkez olmak ve aynı ad
la bir belediye kurulmak üzere; İstanbul İlinde Üm
raniye adıyla, 

47. Ekli (47) sayılı listede adları yazılı mahalle
leri kapsamak ve Kâğıthane Semti ile aynı listede ad
ları yazılı bu mahalleler merkez olmak ve aynı adla 
bir belediye kurııİimak üzere, İstanbul İlinde Kâğıtha
ne adıyla, 

48. Ekli (48) sayılı listede adları yazık mahalle ve 
köyleri kapsamak ve Buca Semti ile aynı listede adla
rı yazılı mahalleler merkez olmak ve aynı adla bir 
'belediye kurulmak üzere, İzmir İlinde Buca adıyla, 

49. Ekli (49) sayılı Listede adları yazılı bucak, ka
saba ve köyleri kapsamak ve merkezi Cumaovası ol
mak üzere, İzmfir ilinde Cumaovası adıyla, 

50. Ekli (50) sayılı listede adları yazılı bucak 
ve köyleri kapsamak ve İzmir Merkez İlçe Belediyesi 
hudutları içinde (Buca hariç) kalan mahalleler merkez 
olmak ve İzmir 'Merkez İlçe Belediyesinin adı Konak 
olarak değiştirilmek üzere, tzmir İlinde Konak adıy
la, 

51. Ekli (51) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve Merkezi Beydağ Bucak merkezi olmak 
üzere, îzm'ir Hinde Beydağ adıyla, 
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51. 'Ekli (51) sayılı listede adlan yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Eskimalatya Bucak merkezi 
olmak üzere Malatya ilinde Battalgazi adıyla, 

1 ilçe kurulmuş ve Eskimalatya Belediyesinin adı 
Battalgazi olarak değiştirilmiştir. 

52. Ekli (52) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Gölmarmara Bucak Merkezi 
olmak üzfere Manisa ilinde Gölmarmara adıyla, 

53. Ekli (53) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Dargeçit Bucak Merkezi ol
mak üzere Mardin ilinde Dargeçit adıyla, 

54. Ekli (54) sayılı listede adları yazılı kasaba 
ve köyleri kapsamak ve merkezi Ortaca Bucak Mer
kezi olmak üzere Muğla İlinde Ortaca adıyla, 

55. Ekli (55) sayılı listede adları yazılı bucak ve 
köyleri kapsamak ve Hasköy Belediyesi Merkez ol
mak üzere Muş ilinde Hasköy adıyla, 

56. Ekli (56) sayılı listede adları yazılı kasaba 
ve köyleri kapsamak ve merkezi Acıgöl Bucak Mer
kezi olmak üzere- Nevşehir Hinde Acıgöl adıyla. 

57. Ekli (57) sayılı listede adları yazılı kasaba 
ve köyleri kapsamak ve Gürgentepe Belediyesi Mer
kez olmak üzere Ordu ti inde Gürgentepe adıyla, 

58. Ekli (58) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Güneysu Bucak Merkezi ol
mak üzere Rize llin'de Güneysu adıyla, 

59. Ekli (59) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Pamukova Bucak Merkezi 
olmak üzere Sakarya İlinde Pamukova adıyla, 

•60. Ekli (60) sayılı listede a'dları yazılı bucak ve 
köyleri kapsamak ve merkezi Kocaali Bucak Mer
kezi olmak üzere Sakarya Hinde Kocaali adıyla, 

61. Ekli (61) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Beşikdüzü Bucak Merkezi 
olmak üzere Trabzon İlinde Beşikdüzü adıyla, 

62. Ekli (62) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Şalpazarı Bucak Merkezi ol
mak üzere Trabzon İlinde Şalpazarı adıyla, 

63. (Elkli (63) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve- merkezi Altınbaşak Bucak Merkezi ol
mak üzere Şanlıurfa İlinde Altınbaşak adıyla, 

64. Ekli (64) sayılı listede adları yazılı kasaba 
ve köyleri kapsamak ve merkezi Aydıncık Bucak 
Merkezi olmak üzere Yozgat ilinde Aydıncık adıyla, 

65. Ekli (65) sayılı listede adları yazılı kasaba 
ve köyleri kapsamak ve merkezi Kadışehir Bucak 
Merkezi olmak üzere Yozgat Hinde Kadışehir adıyla, 
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52.; Ekli (52) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Çağkyanceri't Belediyesi merkez 
olmak üzere, Kahramanmaraş ilinde Çağlayancerit 
adıyla, 

53. Ekli (53) sayılı listede adları yazılı kasaba 
ve köyleri kapsamak ve merkezi Tanır Bucak merkezi 
olmak üzere, Kahramanmaraş ilinde Tanır adıyla, 

54. Ekli (54) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Akyaka Bucak merkezi olmak 
üzere, Kars illinde Akyaka adıyla, 

55. 'Ekli (55) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi îhsangazi Bucak Merkezi olmak 
üzere 'Kastamonu İlinde îhsangazi adıyla, 

56. Ekli (56) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Pınarbaşı bucak merkezi ol
mak ve hu merkezde aynı adla bir belediye kurulmak 
üzere Kastamonu ilinde Pınarbaşı adıyla, 

57. Ekli (57) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezıi Şeydiler Bucak merkezi olmak 
üzere, Kastamonu İlinde Şeydiler adıyla, 

58. Ekli (58) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Şenpazar Bucak merkezi olmak 
üzere, Kastamonu İlinde Şenpazar adıyla, 

59. Ekli (59) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Akkışla Bucak merkezi olmak 
üzere, Kayseri İlinde Akkışla adıyla, 

60. Ekli (60) sayılı üstede adları yazılı kasaba 
ve köyleri kapsamak ve merkezi Talaş Bucak Merkezi 
olmak üzere, Kayseni İlinde Talaş adıyla, 

61. Ekli (61) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Akpınar Bucak Merkezi olmak 
üzere, Kırşehir illinde Akpınar adıyla, 

62. Ekli (62) sayılı listede adları yazılı bucak, 
kasaba ve köyleri kapsamak, Yarımca Belediyesi mer
kez olmak ve adı 'Körfez Belediyesi olarak değiştiril
mek, Hereke Bucağına bağlı olan Çerkeşli ve Tavşan
cıl köyleri Gebze ilçesi Merkez Bucağına bağlan
mak üzere, Kocaeli İlinde Körfez adıyla, 

63. Ekli (63) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Akören Bucak Merkezi olmak 
üzere, Konya İlinde Akören adıyla, 

64. Ekli (64) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Altınekin Bucak Merkezi olmak 
üzere, Konya İlinde Altınekin adıyla, 

65. Ekli (65) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Ayrancı Bucak Merkezi olmak 
üzere, Konya Hinde Ayrancı adıyla, 
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66. Ekli (66) sayılı listede adları yazılı kasaba 
ve köyleri kapsamak ve merkezi Yenifaküı Beledi
yesi olmak üzere Yozgat tlinde Yenifaküı adıyla, 

67. Ekli (67) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Yenice Bucak merkezi olmak 
üzere Zonguldak ilinde Yenice adıyla, 

68. Ekli (68) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Alaplı Bucak Merkezi olmak 
üzere Zonguldak tlinde Alaplı adıyla, 

69. Ekli (69) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Amasra Bucak Merkezi olmak 
üzere Zonguldak tlirtde Amasra adıyla, 

18 ilçe kurulmuştur. 
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(Plan ve Bütçe Komisyonunun Kabul Ettiği Metin) 

66. Ekli (66) sayılı listede adları yazılı bucak ve 
köyleri kapsamak ve Derebucak Kasabası Merkez ol
mak üzere, Konya tlinde Derebucak adıyla, 

67. Ekli (67) sayılı listede adları yazılı kasaba 
ve köyleri kapsamak ve merkezi Htiyük 'Bucak Mer
kezi olmak üzere, Konya İlinde Hüyük adıyla, 

68. Ekli (68) sayılı listede adları ayzılı kasaba 
ve köyleri kapsamak ve merkezi Taşkent Bucak Mer
kezi olmak üzere, Konya İlinde Taşkent adıyla, 

69. Ekli (69) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Aslanapa 'Bucak Merkezi ol
mak üzere, Kütahya İlinde Aslanapa adıyla, 

70. Ekil (70) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Şaphane Bucak Merkezi olmak 
üzere, 'Kütahya İlinde Şaphane adıyla, 

71. Ekli (71) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak -ve merkezi Dumlupınar Bucak Merkezi ol
mak üzere, Kütahya İlinde Dumlupınar adıyla, 

72. Ekli (72) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Eskimalatya Bucak Merkezi ol
mak ve Eskimalatya Belediyesinin adı Battalgazi Be
lediyesi olarak değiştirilmek üzere Malatya İlinde 
Batalgazi adıyla, 

73. Ekli (73) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Ahmetli Bucak Merkezi olmak 
üzere, Manisa İlinde Ahmetli adıyla, 

74. Ekli (74) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Gölmarmara Bucak Merkezi 
olmak üzere, Manisa İlinde Gölmarmara adıyla, 

75. Ekli (75) sayüı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Dargeçit Bucak Merkezi olmak 
üzere, Mardin İlinde Dargeçit adıyla, 

76. Ekli (76) sayılı listede adları yazılı kasaba 
ve köyleri kapsamak ve merkezi Ortaca Bucak Merkezi 
olmak üzere, Muğla İlinde Ortaca adıyla, 

77. Ekli (77) sayılı listede adları yazılı bucak 
ve köyleri kapsamak ve Hasköy Belediyesi Merkez 
olmak üzere, Muş İlinde Hasköy adıyla, 

78. Ekli (78) sayılı listede adları yazılı kasaba 
ve köyleri kapsamak ve merkezi Acıgöl Bucak Mer
kezi olmak üzere, Nevşehir tlinde Acıgöl adıyla, 

79. Ekli (79) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Gülyah Bucak Merkezi olmak 
üzere, Ordu İlinde Gülyah adıyla, 

80. Ekli (80) sayılı listede adları yazüt kasaba 
ve köyleri kapsamak ve Gürgentepe Belediyesi Mer
kez olmak üzere, Ordu tlinde Gürgentepe adıyla, 
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81. Ekli (81) sayılı listede adlan yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Güneysu 'Bucak Merkezi olmak 
üzere, Rize İlinde Güneysu adıyla, 

82. Ekli (82) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Pamukova Bucak Merkezi ol
mak üzere, Sakarya İlinde Pamukova adıyla, 

83. Ekli (83) sayılı listede adları yazdı bucak 
ve köyleri kapsamak ve merkezi Kocaali Bucak Mer
kezi olmak üzere, Sakarya İlinde Kocaali adıyla, 

84. Ekli (84) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Salıpazarı Bucak Merkezi ol
mak üzere, Samsun İlinde Salıpazarı adıyla, 

85. Ekli (85) sayılı listede atiları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Asarcık Bucak Merkezi olmak 
üzere, Samsun Mnde Asarcık adıyla, 

86. Ekli (86) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve Ballıca Belediyesi Merkez olmak üze
re Samsun İlinde 19 Mayıs adıyla, 

87. Ekli (87) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve Tekke Belediyesi Merkez olmak ve Tek
ke Belediyesi adının Tekkeköy Belediyesi olarak de
ğiştirilmek üzere Samsun İlinde Tekkeköy adıyla, 

88. Ekli (88) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Marmaraereğlisi Bucak Merkezi 
olmak üzere, Tekirdağ Hinde Marmaraereğlisi adıyla, 

89. Ekli' (89) sayılı listede adları yazılı kasaba 
ve köyleri kapsamak ve merkezi Pazar Bucak Mer
kezi olmak üzere Tokat İlinde Pazar adıyla, 

90. Ekli (90) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve Yeşilyurt Belediyesi Merkez olmak üze
re Tokat Hinde Yeşilyurt adıyla, 

91. Ekli (91) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Beş'ikdüzü Bucak Merkezi ol
mak üzere, Trabzon İlinde Beşikdüzü adıyla, 

92. Ekli (92) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Şalpazarı Bucak Merkezli olmak 
üzere Trabzon İlinde Şalpazarı adıyla, 

93. Ekli (93) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Altınbaşak Bucak Merkezi ol
mak üzere Şanlıurfa İlinde Altınbaşak adıyla, 

94. Ekli (94) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Çaldıran Bucak Merkezi olmak 
üzere, Van İlinde Çaldıran adıyla, 

95. Ekli (95) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Bahçesaray Bucak Merkezi ol
mak üzere, Van İlinde Bahçesaray adıyla, 
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MADDE 2. — Bu Kanunla kurulan ilçelerde, merkezî idare tarafından oluşturulacak teşkilata ait kad
roları ihdas etmeye Bakanlar Kurulu yetkilidir. 

GEÇİCİ MADDE — İstanbul ve İzmir Büyükşehir Belediyesi hudutları içinde kurulan ilçelerin mer
kezlerindeki belediye seçimleri ülke çapında yapılacak ilk genel mahalli idareler seçimleriyle birlikte yapılır. 

Bu süre içinde Buca, Küçükçekmece, Ümraniye, Pendik, Kâğıthane ilçe ve büyükşehir belediyelerine 
ait yetki ve görevlerin tümü 3030 sayılı Büyükşehir Belediyelerinin Yönetimi Hakkında Kanun gereğince bu 
ilçe belediyelerinin bağlı bulunduğu illerin büyükşehir belediyeleri tarafından kullanılır. Halen görevde bu
lunan Büyükşehir Belediye Başkanı, Belediye Meclisi ve Belediye Encümeni ilk genel mahallî idare seçimi
ne kadar anılan belediyelerde 3030 sayılı Kanunda yazılı görev ve yetkilere sahiptirler, 
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(İçişleri Komisyonunun Kabul Ettiği Metin) 

MADDE 2. — Tasarının 2 nci maddesi Komis
yonumuzca aynen kabul edilmiştir. 

GEÇİCİ MADDE — Tasarının Geçici Maddesi 
Komisyonumuzca aynen kabul edilmiştir. 

(Plan ve Bütçe Komisyonunun Kabul Ettiği Metin) 

96. Ekli (96) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Alaplı Bucak Merkezi olmak 
üzere, Zonguldak İllinde Alaplı adıyla, 

97. Ekli (97) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve merkezi Amasra Bucak Merkezi olmak 
üzere, Zonguldak ilinde Amasra adıyla, 

98. Ekli (98) sayılı listede adları yazılı köyleri 
kapsamak ve ınerkezİ Yenice Bucak Merkezi olmaik 
üzere, Zonguldaik İlinde Yenice adıyla, 

MADDE 2. — İçişleri Komisyonu metninin 2 nci 
Maddesi aynen kalbul edilmiştir. 

GEÇİCİ MADDE 1. — İçişleri Komisyonu met
ninin Geçici Maddesi, Geçici 1 indi madde olarak 
aynen kaibul edilmiştir. 

GEÇİCİ MADDE 2. — Merkez Nüfusu asgarî 
3 000, bağlanan bucak, kasa'ba ve köylerle birlikteki 
nüfusu asgarî 15 000 olmak, bağlanan bucak, kasa
ba, köy sayısı toplamı 15'ten az ve bağlı bulunduğu 
ilçesine mesafesi 20 fcm.'den daha yakın olmamak, 
ilçe yapılan yer sayısı 40'ı geçmemek şartıyla 
31.12.1988 tarihine kadar bucak, kasa'ba ve köylerde 
yeni ilçe kurmaya ve bu ilçelerde merkezî idare ta
rafından oluşturulacak teşkilata ait kadroları ihdas 
etmeye Bakanlar Kurulu yetkilidir. 

Kalkınmada öncelikle yörelerde nüfus, mesafe 
ve bağlanan bucak, kasaba ve köy sayısı bakımından 
% 25 oranında bir düşüş uygulanabilir. 
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MADDE 3. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4. — Bu Kanun hükümlerim Balkanlar Kurulu yürütür. 

1 8 . 5 . 1987 

Başbakan 
Turgut özal 

Devlet ©akanı - Başbakan Yfd. 
/. Kaya Erdem 

Devlet Bakanı 
M. Vehbi Dinçerler 

Devlet IBalkanı 
Ahmet Karaevli 

Millî Savunma Bakanı 
Zeki Yavuztürk 

Maliye ve Gümrük Bakanı 
A. Kurtcebe Alptemoçm 

Sağ. ve Sos. Yar. Bakanı 
Mustafa Kalemli 

Çalışma ve Sos. Güvenlik Bakanı 
M. Mükerrem Taşçıoğlu 

Devlet Bakanı 
Kâzım Ohsay 

Devlet Bakanı 
Abdullah Tenekeci 

Devlet Bakanı 
Ali Bozer 

İçişleri Bakanı 
Yıldırım Akbulut 

Millî Eğitlim Gençlik ve Spor 'Bak. 
Metin Emiroğlu 

Ulaştırma Bakanı 
Veysel Atasoy 

Sanayi ve Ticaret Bakanı 
H. Cahit Aral 

Kültür ve Turizm Bakanı 
A. Mesut Yılmaz 

Devlet Bakanı 
H. Celâl Güzel 

Devlet Bakanı 
M. Tınaz Titiz 

Adalet Bakanı 
M. Oltan Sungurlu 

Dışişleri Bakanı 
Vahit Halefoğlu 

Bayındırlık ve tskân Bakanı 
/. Safa Giray 

Tarım Orman ve Köyişleri Bak. 
H. Hüsnü Doğan 

Enerji ve Tabiî Kaynaklar Bakanı 
S. Neş'e Türel 
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MADDE 3. — Tasarının 3 üncü maddesi Komis
yonumuzca aynen kabul edilmiştir. 

'MADDE 4. — Tasarının 4 üncü maddesi Komis
yonumuzca aynen kabul edilmiştir. 
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(Plan ve Bütçe Komisyonunun Kabul Ettiği Metin) 

MADDE 3. — İçişleri Komisyonu metninin 3 ün
cü Maddesi aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 4. — içişleri Komisyonu metninin 4 ün
cü Maddesi aynen kabul edilmiştir. 
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HÜKÜMETIN TEKLİFİ 

(I) SAYILI LİSTE 
Adana İli Aladağ tüçdsitıe Bağlanan Kaısalba ve Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1, Aköfen (B) 
2 , BozltJalhltJa 
3 , Bülyüllüsolfulu 
4, Oerltte! 
5, İDarıMk! 
6, Dayılar, 
7, Dölefkİı 
'8, Oynar) 
9 . Gölkçte 

İ0< Hbırti'ş'ümt 
11. , Kaibasalkall 
12. Klaralbapı 
113, IKıoalk1 

14, (Kjşjalk! 
15. Kızıfldam 
16, Klölkez( 
17. Köprücdkl 
1!8< M'azıflılkj 
19. Topalı 
20. Uzunlkuıyuı 
2 1 . Yeni lköy 
22. Y'düitmli 
23 < Yüksek ören^ 

Karaisalı 
Karaisialıı 
Karaisalı 
Karaiıslalıı 
Karaisalı 
KaraiSalıı 
Karaisalıı 
Karaisalı 
Karaisalı 
Karaisalı 
Karaisalı 
Karaisalı 
Karaisalı 
Karaisalı 
'Karaisalı 
'Karaisalı 
'Karaisalı 
'Karaisalı 
(Karaisalı 
(Karaisalı 
'Karaisalı 
'Karaisalı 
^Karaisalı 

JCarsan'tı 
Karsan'tı 
(Karisanltı 
Karsantı 
Karsan<tı 
Karsantı 
Karsantı 
Karsantı 
Karsantı 
Karsantı 
Karsantı 
Karsantı 
Karsantı 
Karsantı 
Karsantı 
Karsantı 
Karsantı 
Karsantı 
Karsantı 
Karsantı 
Karsantı 
Karsantı 
Karsantı 

(2) ISAYILI LflSfllEl 
Adana İli İmaırnoğlu İlçesine Blalğlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. Ağztera; 
2, Alaylbeyi 
3.. Aylvalij 
4 . Çörltenı 
5. [Danacıttı 
6. (HiacılbJasanliJ 
7.; IKayunieviı 
8., Malılııidıriı 
9. öfllulk 

110. Saıyoa 
\\\, Saygeçüfc 
12, 'Seviınçl'ij 
I.3. Sokuftiag 
!4. Ufacıkörem 
T5. YazKtepfe 

Kiozlu 
(Kozlu 
•Klozıluı 
(Kozlu 
(Kozan 
Kozan 
(Kozanı 
«Kozan 
(Kozan 
(Kozan 
'Kozanı 
(Kozanı 
(Kozan 
(Kozanı 
Klozan 

İmamoğlu 
İmamoğlu 
İmam'oğlu 
İmamoğlu 
İmamoığlü 
İmanıoğlu 
İmamoğlu 
Inıaimıoiğlu 
tmatn'olğlu 
İmaimıoğlu 
İmalmoiğkı 
Ibıaimoğlu 
İmaımoğllu 
İmamoğlu 
İmamoğlü 
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(3) SAYILI LİSTE 

Afyon İli Başmakçı İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçemi Bucağı 

1. 
2. 
3, 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13, 

Akkeçili! 
Akkoyunlü 
Akpınan 
Beltarla 
Çevlik! 
Çıgr* 
Hırkaköy; 
Küllüce 
Ovacık 
Saınköy 
Yakaköy 
Yassıören! 
Yukarı Beltarla! 

Dazkırı 
Dazkırı 
Dazkırı 
Dazkırı 
Dazkırı 
Dazkırı 
Dazkırı 
Dazkırı 
Dazkırı 
Dazkırı 
Dazkırı 
Dazkırı 
Dazkırı 

Başmakçı 
Başmakçı 
Başmakçı 
Başmakçı 
Başmakçı 
Başmakçi 
Başmakçı 
Başmakçı 
Başmakçı 
Başmakçı 
Başmakçı 
Başmakçı' 
Başmakçı 

(4) SAYILI LİSTE 

Ankara İli Kazan İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı ilçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 

Ahi 
Alpaigut! 
Aydın 
B%ik 
Çimşit 
Dağyaka 
Duıtözü 
Bmirgiazi 
Fethiye 
Cumbası 
Güvenç 
Içören 
İmrendi 
tnceğiz! 
İne 
lymıir 
Karalar 
Kınık 
Kışlaköy 
Kumpıınar 
Orhandye 
örencik! 
Sanca* 

Yenimahalle 
Yenimahalle 
Yenimahalle 
Yenimahalle 
Yenimahalle 
Yenimahalle' 
Yenimahalle 
Yenimahalle 

^Yenimahalle 
Yenimahalle 
Yenimahalle 
Yenimahalle 
Yenimahalle 
Yenimahalle' 
Yenimahalle 
Yenimahalle 
Yenimahalle 
Yenimahalle 
Yenimahalle1 

Yenimahalle 
Yenimahalle! 
Yenimahalle 
Yenimahalle 

Kazan1 

Kazan 
Kazan 
Kazan1 

Kazan' 
Kazan 
Kazan 
Kazan 
Kazan 
Kazan 
Kazan 
Kazan 
Kazan 
Kazan 
Kazan 
Kazan 
Kazan 
Kazan 
Kazan 
Kazan 
Kazan 
Kazan 
Kazan 
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A d ı ilçesi Bucağı 

24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 

Sarayköy) 
SarıayaJki 
Sarılan 
Soğucak 
Uçarı 
Yassıörenı 
Yayalar 
Yazı'beyli' 

Yenimahalle 
'Yenimahalle 
Yenimahalle 
Yenimahalle 
Yenimahalle! 
Yenimahalle 
Yenimahalle 
Yenimahalle 

Kazan 
Kazan 
Kazan 
Kazan 
Kazan 
Kazan 
Kazan 
Kazan 

(5) SAYILI LİSTE 

Ankara İli Ağaçören İlçesine Bağlanan Köyler, 

A d ı ' İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17, 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 

Abalı 
Abdiuşaği! 
Ahırlı 
Afşar 
Boğazköy 
Camili 
Çatalçeşjmıe 
Çepni Şaibanhi 
Dadılar* 
DemiralÜ 
Gollü 
Göynük 
Hacıahmetli Davutlu 
Hacıahmetli! Tepeköy 
Hacıiısmaillİ 
HüsreVköy 
Kılıçlı 
Kaşıçalık 
Kederli 
Kırım'inll 
Kurtini 
Kütüklü1 

Oymaağaç 
Sarıağıî 
Sarıhasanlı 
Sipahiler 
Sofular 
Yağmurhüyüğü 
Yenice 
Şenişia'banlıı 

Şereflikoçhisar 
Şereflikoçhisar 
Şereflikoçhisar 
Şereflikoçhisar 
Şereflikoçhisar 
Şereflikoçhisar 
Şereflikoçhisar 
Şereflikoçhisar 
Şeıreflikoçhisar 
Şereflikoçhisar 
Şereflikoçhisar 
Şereflikoçhisar 
Şereflikoçhisar 
Şeıreflikoçhisar 
Şereflikoçhisar 
Şeıreflikoçhisar 
Şereflikoçliisar 
Şereflikoçhisar 
Şereflikoçhisar 
Şereflikoçhisar 
Şeıreflikoçhisar 
Şereflikoçhisar 
Şereflikoçhisar 
Şereflikoçhisar 
Şeıreflikoçhisar 
Şereflikoçhisar 
Şereflikoçhisar 
Şereflikoçhisar 
Şereflikoçhisar 
Şereflikoçhisar 

Ağaçören' 
Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 585) 
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(6) SAYILI LİSTE 

Ankara tl'i Akyurt İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 

Bahkhısar 
Bozcal 
Büğdüz 
Cücüık 
Çamköy 
Çardakbağı1 

Çınarköy 
Doğano'luk 
GüzölbiSaf 
Imamhüseyin 
Karacalar 
Karayataik 
Kızık 
Saracalarçiftliği 
Şeyhler 
Taşpımar* 
Uzunlar* 

Çubuk 
Çubuk 
Çubuk 
Çubuk 
Çubuk 
Çubuk 
Çubuk 
Çubuk 
Çubuk1 

IÇubuk 
Çubuk 
Çubuk 
Çubuk 
Çubuk 
Çubuk 
Çubuk 
Çubuk 

Akyurt 
Akyurt 
Akyurt 
Akyurt 
Akyurt 
Akyurt 
Akyurtl 
Akyurt 
Akyurt 
Akyurt 
Akyurt' 
Akyurt 
Akyurt 
Akyurtl 
Akyurt 
Akyurt 
Akyurt 

(7) SAYILI LİSTE 

Antalya tli Kale îiçesinö Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. Belören 
2. Beytmelek 
3. Çağman 
4. Çevreli 
5. Davaalar 
6. Gürses 
7. Kaleüçağız 
8. Kapaklı 
9. Köşkerler, 

Kaş 
Kaş 
Kaş 
Kaş 
Kaş 
Kaş 
Kaş 
Kaş 
Kaş 

Kale 
Kale 
Kale 
Kale 
Kale 
Kale 
Kale 
Kale 
Kale 

Türkiye Büyük Millet Meclisi {S, Sayısı : 585) 
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(10) SAYILI LİSTE 

Bitlis İli Güroymak ilçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1, 
2. 
3. 
4, 
5. 
6. 
7.. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18.-
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 
34. 
35. 
36. 
37. 

Arpacık 
Aşağı Kolbaşı 
Budaklı 
Cevizyataği 
Çallı 
Çayarast 
Çıtak' 
Değirmertköy 
Gölbaşı 
Güınkırı 
Güzelli 
Kaleli 
Kavunlü 
Kekliktepe 
Kuştaşı 
Oduncular 
özkavak 
Saklı 
Sütderesî 
Tahtalı 
Taşüs*iî 
Üzümveren 
Yaımaçköy 
Yazı'konalk 
Yemişveren 
Yukarı Kolbaşı 
Altınova 
Aşağı Üçdam 
Büvetlî 
Gökyazı 
Güneyik 
Koçköy 
Koğuktaş 
Ortanca' 
Otaç 
Sazlıkfaaşı 
Yukarı Üçdarri 

Bitlis 
Bitlis 
! Bitlis 
Bitlis 
Bitlis 
Bitlis 
Bitlis 
Bitlis 
Bitlis 
Bitlis 
Bitlis 
Bitlis 
Bitlis 
Bitlis 
Bitlis 
Bitlis 
Bitlis 
Bfflis 
Bitlis 
Bitlis 
Bitlis 
Bitlis 
Bitlis 
Bitlis 
Bitlis 
Bitlis 
Muş -
Muş -
Muş -
Muş -
Muş -
Muş -
•Muş -
Muş -
Muş -
Muş -
Muş -

- Merkez 
- Merkez 
- Merkez 
- Merkez 
- Merkezi 
- Merkez 
- Merkez 
- Merkez 
- Merkez 
- Merkez 
- Merkez 
- Merkez 
- Merkez 
- Merkez 
- Merkez 
- Merkez 
- Merkez 
- Merkez 
- Merkez 
- Merkez 
- Merkez 
- Merkez 
- Merkez 
- Merkez 
- Merkez 
- Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 585) 
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(ili) ISAYILI LîSTE 

(Bolu İli Gölkaya İlçesine Bağla nan Bucak - Kasaba ve Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1, 
2, 
3, 
4, 
5. 
6. 
7. 
8.. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13, 
14. 
İ 5. 
16, 
17, 
18. 
19. 

Açma 
Aksu 
Bakacak 
Çayköy 
Değinneritepe 
Güneyköy 
Hacı Süleymanibey 
Hacıyakup 
Hamamüstü 
İçmeler 
Keçiağılı 
Kemeryanı 
Kurak 
Kuyudüzü 
Saçmalıpmarı 
Sandere 
Yazıpınar 
Yunusefendi 
Zekeriyaköy 

Düzce 
Düzce 
Düzce 
Duaca 
Düzce 
Düzca 
Düizaa 
Düzca. 
Düzce) 
Düzce) 
Düzca 
Düzca 
Düzoa 
DÜJZC9 

Düzce 
Düzce 
DüzCd 
Dülzıca 
Düzca 

Gölyaka 
Gölyaka 
Gölyaka 
Gölyaka 
Gölyalka 
Gölyalka 
Gölyalka 
Gölyalka 
Gölyalka 
Gölyalka 
Gölyalka 
Gölyaka 
Gölyalka 
Gölyaka 
Gölyaka 
Gölyalka 
Gölyalka 
Gölyaka 
Gölyaka 

Düzce İlçesi Gümüşova Bucağı 

A d ı ilçesi Bucağı 

1, 
2. 
3, 
4. 
5.: 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14, 
15, 
16, 
17, 
18, 
19. 
20, 

Gümüşova (Buc. Mer.) (B) 
Cumayeri 
Adaköy 
Ardıçdifoi 
Avlıyan 
Çayfoükü 
Dededüzü 
Dereköy 
Dokuzdeğirmen 
Elmacık 
Hacıkadirler 
Halillbey 
Hamascık 
Harmankaya 
İğdır 
Kafaveleryanı 
Kıyıköy 
Mısırlık 
Ordulu Karadere 
ören 

Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzoö 
Düzce 
Düızoö 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 

Gümlülşiovıaı 
Gümüşıoıva; 
Gülmüışıotvaj 
Gülmlüşıolva; 
Gümülşolvaj 
Gümülşolva; 
Gümülşolva 
Gümüşova; 
GiimüşoVa; 
Gümülşolva 
Gümıiişova 
Gümûşöva; 
Gümüşova 
Gikniüşova. 
Gümüşova, 
Gümülşolva 
ıGümüşova 
Gümüşova 
'Gümüşova 
Gümüşova 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 585) 
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A d ı İlçemi Bucağı 

21, Pazarcık 
22. Selamlar 
23. Sırtpınar 
24. Soğuksu 
25. Sultaniye 
26. Taşlık 
27. Üvezlbeli 
28, Yakalbaşı 
29. Yenitepe 
30. Yeşilyayla 
31. Yıldıztepe 
32. Yongalık 
33. Yukarı Avkyan 

Düzcö 
Düzce 
Düzce 
Düzce) 
Düzce 
Düzco 
Düzce 
Düzcö 
Düzcö 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 

Gümüşova 
Gümüşova 
Gümuşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova, 
Gümüşova, 
Gümüşova, 
Gümüşova, 
Gümüşovia, 
Gümüşo,ya1 

Gümüşova, 
Gümüşova 

(112) SAYILI LİSTE 

'Burdur İli Karamanlı ti çesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1, Dereköy, 
2< Harmankaya 
3, Kağücık 
4, Kayalıköy-
5, Kılçan 

Tefemn(i 
Tefeoinji 
Tetfenin|i 
Töf©n)n|i 
Tefemnıi 

Kaıram&nlh 
IKaır<a|maıı|lı 
Kaıra|rnan|h 
Kaırıa|man(l'ı 
Kaıramıanjlı 

(13) SAYILI LÎSTE 

Bursa İli Harmancık İlçesine (Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1, 
2. 
3. 
4. 
5. 
6.. 
7, 
8. 
9, 

10. 
ıı. 
12, 
13. 
14. 
15. 
16. 

Akpıınar 
Balat Danişment 
Ballısaray 
Bökdemirler 
Çakmak 
Çatalsöğüt 
Dedebaü 
Delicegüney 
Dutluca 
Gedikören 
Gökçeler 
Gülözü 
Harmancık Akalan 
Hoban Danişment 
Ilıcaksu 
İshaklar 

Orhaneli 
Orhaneli 
Onhandi 
Orhaneli 
Orihaneli 
Orhaneli 
Orhaneli 
Orhaneli 
Orihaneli 
Orihaneli 
(Mıaoeli 
Orhaneli 
Orhaneli 
Orihaneli 
Orihaneli 
Orjhaneli 

Harmancık 
Haırmaıncıik 
Harmancık 
Harimamcılk 
Harimaınldk 
Hartmancıik 
Harmancık: 
Harmamıcılk 
Harmaıncıik 
Harmancık: 
Harmamcılk 
Harmancık 
Harmancık: 
Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 

Tünkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 585) 
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A d ı İlçesi Bucağı 

17, 
18. 
19, 
20. 
21. 
22, 
23. 
24. 
25, 
26. 

Karaca 
Kepekdere 
Kıçmanlar 
•Kılavuzlar 
Kocapınar 
Kozluca 
Nalbant 
Okçular 
Vayalbaşı 
Yeşilyurf . 

Orhaneli 
Orhaneli 
Orhaneli 
Orhaneli 
Orhaneli 
Orhaneli 
Orhaneli 
Orhaneli 
Orhaneli 
Orhanelli 

Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 

<114) SAYILI OSTE 

Çankırı İli Kızılırmak İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
% 
4, 
5. 
6. 
7.; 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14, 
15, 
16. 
17, 
18. 
19. 
20. 
21, 
22. 
23. 

Aşağı Alagöz 
Bayanpınar 
Bostanlı 
Büyük Bahçeli 
Cacıklar 
Güneykışla 
Hacılar 
Halaçlı 
Kâhyalı 
Karadibök 
Karallı 
Karamürsel 
Karaömer 
Kavlaklı 
Kemallı 
Korçullu 
Kuzeykışla 
Sakarca 
Saraycık 
Tepe Alagöz 
Tımarlı 
Yeniyapan 
Yukarı Alagöz 

Merlkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merlkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merlkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merlkez 
Merlkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Kıaıhrmak 
Kıızııliırmak 
Kuzılnıtmalk 
Kızılırmak 
Kızılırmak 
Kızılırmak 
Kızılırmak 
Kıızılırmalk 
Kızılırmak 
Kızılırmak 
Kızılırmak 
Kıızılırmalk 
Kızılırmak 
Kıızılırmalk 
Kızılırmak 
(Kızılırmak 
Kıızılırmalk 
Kızdırmak; 
Kızılırmak 
Kıızıılırmak 
Kızılırmak 
Kızılırmalk 
KüZKİırmalk 

Türkiye Büyük Millet Meclisi £S. Sayısı : 585) 
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(15) SAYILI LİSTE 

Çorum İli Uğurludağ 11 çesine IBağlanan Köyler 

A d ı ilçesi Bucağı 

1. Ambarcı 
2. Belkavak 
3. Boztepe 
4. Dağönü 
5. Dutpınar 
6. Eski Çeltek 
1. Gökçeağaç 
8. Karakısık 
9. Kırköy 

10. KızağıU 
11. Küpeç 
12. Resuloğlu 
13. Sağpazar 
14. Torunlar 
15. Üçdam 
16. Yarımca 
17. Yeniyapan 

Dslkjfflp 
Sslklilp 
İliMİp 
tslldip 
taklip 
İsöiıp 
Jsiküp 
M i p 
fakiip 
taklip 
fcsiklip 
taklip 
taklip 

tacp 
ÜsJkİlitp 
taklip 
ÜslkÜlip 

Uğur ludağ 
Uğurlujdağ 
Uğuriuldağ 
Uğur ludağ 
Uğur ludağ 
Uğur ludağ 
Uğurlujdağ 
Uğur ludağ 
Uğur ludağ 
Uğur ludağ 
Uğur ludağ 
Uğur ludağ 
Uğur ludağ 
Uğur ludağ 
Uğur ludağ 
Uğur ludağ 
Uğur ludağ 

(16) SAYILI U S T E 

Den'izHi Üi Honaz İlçesine Bağlanan Kasaba ve Köyler 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8, 
9. 

10. 
11. 
12, 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 

Ad ı 

(Kaklık (B) 
Akbaş 
Alikurt 
Aşağı Dağdere 
Aşağı Karaçay 
Aydınlar 
Dereçiftlik 
Emirazizli 
Gürleyi'k 
Katfaltake 
Kızılyer 
Kocabaş 
Koyunaliler 
Menteşe 
Ovacık 
Sapaca' 
Yökuşbaşı 
Yu'karı Dağdere 

İlçesi 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Buca 

Honaz 
Honaz 
Honaz 
Honaz 
Honaz 
Honaz 
Honaz 
Honaz 
Honaz 
Honaz 
Honaz 
Honaz 
Honaz 
Honaz 
Honaz 
Honaz 
Honaz 
Honaz 

Türkiye Büyük Millet Meclisi <S. Sayısı : 585) 
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(17) SAYIH İLİKTE 

IDenizli İli Kızıİhisar İlllçeisîne Bağlanan Kasaiba ve Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. Ayaz Acıpayam KızıiJnıi'sar 
2. Yukarı Karaçay Acıpayam Kızılnıisar 

Merkez Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6.: 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 

Yatağan (B) 
Yeşilyuva (B) 
Apa 
Karahüyük 
Karahüyük Afşarı 
Kurtlar 
Kuyucak 
Ovayurt 
Pınarbaşı 
Sırçalık' 
Yassıhüyük 
Yüreğl'i 

Acıpayam 
Acıpayam 
Acıpayam 
Acıpayam 
Acıpayam 
Acıpayam 
Acıpayam 
Acıpayam 
Acıpayam 
Acıpayam 
Acıpayam 
Acıpayam 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

(18) SAYILI LİSTE 

Elâzığ İli Kovancılar İlçesine Bağlanan Kasaiba ve Köyler 

A d ı îlçesi Bucağı 

% 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14, 
15. 
V6. 
17. 
18. 
19. 
20, 
21. 

Akmezra' 
A'şağımirahlmet 
Bayramyazı 
Beşpınar 
BilalcÖy 
Çakırtaş 
Çiftlifcköy 
Demirci 
Ekinözü 
Gedikyurt 
G'ökçedal 
Gözeoifc 
Kapıaçmaz 
Karabük 
Karaman 
Karıncaköy 
Kavakköy 
Köprüdere 
Mağaraköy 
Payamlı 
Muratbağı 

Tüılkiye Büyük Millet 

Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Pakı 
Palu 

Meclisi 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merk'ez 
Merkez 
Merkez 
Merkiez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

(S. Sayısı : 585) 
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A d ı İllçesi Bucağı 

'22. 
23. 

,24. 
25. 
26. 
27. 
28. 

29. 
30. 
31. 
32. 
33. 
34. 

Nişankaya 
Saraybahçe 
Sarabuğday 
Soğukpınar 
Şenova 
Taşçanak 
Tatarköy 

Tepebağı 
Yarımca 
Yazı'başı 
Yeniköy 
Yeniköymezraası 
Yükanmirahmet 

Palu . 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 

Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 

Merkez 
'Merkez 
Merkez 
'Mer'kez' 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Mer'kez 
Merkez. 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Çaybağı Bucağı 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

6. 
7. 
8, 
9. 

10. 
11. 
12, 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18, 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
16. 
27. 
28. 
29. 

Çaybağı {'Buc. Mer.) 
Aşağıköse 
Avlağı 
Bağgülü 
Çata'kbaşı 

Çelebi 
Değıirmentaşı 
Ektfnlbağı 
Fahribey 
Fahfibeymezraası 
Gülçatı 
Hacıim'elk'ke 
Hacısam 
iğdeli 
Kaçar 
Kolluca 
Kuşaağacı 
Kuşçuköy 
Mustafa'köy 
Osmanağaköy 
Salkıml ı 
Soğanlı 
Sürekli 

Taşören 
Top ağaç 
Uyandık. 
Uzunova 
Yenidam 
Yeşildere 

Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 

Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 

Çaybağı 
Çaybağı 
Çay'bağı 
Çaybağı 
Çaybağı 

Çaybağı 
Çaybağı 
Çaybağı 
Çaybağı 
Çaybağı 
Çaybağı 
Çaybağ 
Çay'bağı 
Çaybağ 
Çay'bağ 
Çaybağ 
Çay'bağı 
Çaybağ 
Çaybağ 
Çaybağ 
Çaybağ 
Çaybağ 
Çaybağ 

Çay'bağ 
Çaybağ 
Çaybağ 
Çaybağ 
Çaybağ 
Çaybağ 
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A d ı İlçesi Bucağı 

Çaybağı 
Çaybağı 
paybağı 
Çaybağı 

Gökdere Bucağı 

A d ı ilçesi Bucağı 

ı, 
2. 
3. 
4. 
5-
6. 

7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 

Aşağı'dejmüroi 
Aşağıkanatlı 
Durmuşlar 
Göçmezler 
flsaağamezraası 
Karasungur 

Kayalık 
Yoncalıbayır 
Okçular 
Tabamözü 
Yılbaşı 
Yukarı Demirci 
Yukarı Kanatlı 

Pailu 
Palu 
Pailu 
Palu 
Pailu 
Palu 

Pailu 
Pakı 
Pailu 
Palu 
Paılu 
Palu 
Palu 

(19) SAYILI UÎ&TE 

Elâzığ ili Ancak llçesline Bağlaman Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. Bozçavuş 
2. Bükardı 
3. Çafcmakkaya 
4. Çavuşdere 
5. Çevrecik 

6. Erbağı 
7, Erimli 
8. Esenlik 
9. Göründü 

10i Gürçübuk 
lil. Halkalı1 

12. Kambertepe 
13. Karakaş 
14. Kayahisâr 
15. KuHludüğün 
m. Küplüce' 
17, Örmianpınau 
18. Tarfianaköy 

Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
PalU 

Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
PalU 
Palu 
Palu 
Palu 
PalU 
Palu 

Ancak 
Ancak 
Ancak 
Ancak 
Ancak 

Ancak 
Ancak 
Ancak 
Ancak 

Ancak 
Ancak 
Ancak 
Ancak 
Ancak 
Ancak 
Ancak 
Ancak 
Ancak 

30. Yukarı Kazanlar Palu 
31. Akçakent! Palu 
'32. Altınkum Palu 
33.i Esenkavak Palu 

Gökdere 
Gökdere 
Gökdere 
Gökdere 
Gökdere 
Gökdere 
Gökdere 
Gökdere 
Gökdere 
Gökdere 
Gökdere 
Gökdere 
Gökdere 
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A d ı İlçesi Bucağı 

Ancak 
Arıcalk 
Ancaık 
Arıcalk 

(20) SAYILI UİSTE 

Erzincan Î İ Üzümlü tîçesane Bağlanan Bucalk ve Köyler 
Üzümlü Bucağı 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5, 
-6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 

Altmbaşak 
Baytrbağ 
Büyük Karadağan 
Çadırtepe 
Demirpmar 
Denizdamı 
Geyikli 
Göller 
Karakaya1 

Kureyşlî Sarifcaya 
Pişkidağ 
Süleymanlı 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merikez 
Merkez 
Merlkez 
Merkez 
Merlkez 
MeTkez 
Merkez 
Merkez 

Üzümlü 
Üzümlü 
Üzümlü 
Üzümlü 
Üzümlü 
Üzümlü 
Üzümlü 
Üzümlü 
Üzümlü 
Üzümlü 
Üzümlü 
Üzümlü 

Tanyeri Bucağı 

A d ı İlçesi; Bucağı 

l1, Ocakbaşı (Buc. Mer.) 
2, AVcılar 
3. Bağlar 
4. Bala'banlı 
5. Bulanık 
6. Büyükköy 
7, Çamlıca 
8. Çardaklı 
9. Çayıryazı 

10. Derebük 
11. Esenyurt 
12. Karacalar 
13. Otluk 
14.v Pelitti 
15. Pınariıkaya 
16. «Sansa 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez . 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Tanyeri 
Tanyeri 
Tanyeri 
Tanyeri 
Tanyeri 
Tanyeri 
Tanyeri 
Tanyeri 
Tanyeri 
Tanyeri 
Tanyeri 
Tanyeri 
Tanyeri 
Tanyeri 
Tanyeri 
Tanyeri 

19. Uçocak Palu 
20. Yalnızdamlar Palu 
21. Yaylabaşı Palu 
22. Yoğunbilek Palu 
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ı(21) SAYILI ÜSTE 

(Eskişehir Mi Beyli'köVa İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5, 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 

Ak'güney 
Akköprü 
Aşağı Dudaş; 
Aşağı İğdeağacı 
Doğanoğlu 
Doğray 
(Emirdağ 
tkipınar 
tmiiklar 
Pansıbey 
Sultaniye1 

Süleymaniye 
özunburun 

. Yahmlı' 
Yeşilyurt 
Yukarı Budaş 
Yukarı İğdeağacı 

Mihalıççık 
'Mihalıççık 
'Mihalıççık 
Mihalıççık 
Mihalıççık 
Mihalıççık 
Mihalıççık 
Mihalıççık 
Mihalıççık 
Mihalıççık 
Mihalıççık 
'Mihalıççık 
Mihalıççık 
'Mihalıççık 
Mihalıççık 
'Mihalıççık 
Mihalıççık 

Beyİkahır 
Beyİkahır 
Beyİkahır 
Beyİkahır 
Beyİkahır 
Beyİkahır 
Beyİkahır 
Beylkahır 
Beylkahır 
Beyİkahır 
Beyİkahır 
Beyİkahır 
Beyİkahır 
Beyİkahır 
Beyİkahır 
Beyİkahır 
Beylfcalhır 

(22) SAYILI LİSTE 

Öskİşelhir İli İnönü İlçesine Bağlaman Köyler 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8, 
9. 

10. 
11. 
12. 

A d ı 

Aşağı Kuzfındıfc 
iDereyalak 
Dutluca 
Erenköy 
Esnemez 
Küirribet 
Kümbet Akpınar 
Kümhet Yeniköy 
Ökiübalı 
SeyiMiıkÖyü 
Yükarıkuzfjjndık 
Yürükyaylâ 

İlçesi 

'Merkez 
'Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Mer'kez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Mer'kez 

Buc 

İnönü 
İnönü 
İnönü 
İnönü 
İnönü 
İnönü 
İnönü 
İnönü 
İniönÜ 
İnönü 
İnönü 
İnönü 
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(23) SAYILI LİSTE 

Giresun İli Yağlıdere ilçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. Ahallı 
2. Aktan 
3. Akkaya 
4. Akköy 
5. Alaca 
6. Ahıca 
7. Çağlayan 
8. Demircili 
9. Dereköy 

10. Elma'belen 
İT. Erkek' 
12. Günece 
13. Hisarcık 
14. Kanlıca 
15. Kaşdihi 
1116i Kızrielma 
17. KöçlU 
18. Kurucalr 
19. Oruçbey 
20. Ömerli 
21. Sınırköy 
22 . iSiniaınlh 
23. Tekkeköy 
24. Tepeköy 
25. Tuğtacık 
26. Üçtepe 
27. Ümütbiikü 
28. Yazlık' 
29. Yeniköy 
30. Yeni Yazlık 

Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye, 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espİye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espİye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espİye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 

Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 

(24) SAYILI LİSTE 

Hatay İM Erz'in llçesıine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. Başlamış 
2. Gökdere 
3. Kızlarçayı 
4. Kuyuluk 
5. Turunçlu 
6. Yoncadüzü 

Dörtyol 
Dörtyol 
Dörtyol 
Dörtyol 
Dörtyol 
Dörtyol 

Yeşilkent 
Yeşilkent 
Yeşilkent 
Yeşilkent 
Yeşilkent 
Yeşilkent 
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1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14, 
15. 

İsparta 

i d i 

Bağıllı 
Baklan 
Elecik 
Karacahisar 
Karağı 
Kâtipköy 
Koçular 
Kösre 
Pazarköy 
Sofular 
Terziler 
Yalkaafşar 
Yakaköy 
Yılanlr 
Yukarı Yaylabel 
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(25) tSAYILI Ü S T E 

İli Aksu1 İlçesine (Bağlanan Köyler 

ilçesi 

Eğirdir 
Eğirdir 
Eğirdir 
Eğirdir 
Eğirdir 
Eğirdir 
Eğirdir 
Eğirdir 
Eğirdir 
Eğirdir 
Eğirdir 
Eğirdir 
Eğirdir 
•Eğirdir 
Eğirdir 

Bucağı 

Aksu 
Aksu 
Aksu 
Aksu 
Aksu 
Aksu 
Aksu 
Aksu 
Aksu 
Aksu 
Aksu 
Aksu 
Aksu 
Aksu 
Aksu 

İ26) SAYILI L*STE 

İçel İ l Aydıncık İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5, 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 

Duruhan 
Eski Yürük 
Hacıbahattin 
Halifeler 
Karaseki 
Pembecik 
Tekneci'k 
Yenikaş 
Yeni Yürük 
Yeni Yürükkaş 

Gülnaıf 
Gülnaıt 
Gülnar, 
Gülnar} 
Gülnar} 
Gülnaıt 
Gülnar} 
Gülnar) 
Gülnaıf 
GülnaD 

Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 

(27) SAYILI L'föTE 

içel İli Bozyazı İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı ilçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Akcami 
Akyaka 
Bahçekoyağı1 

Çubuk Koyağı 
Derebaşı 
Dereköy 

Anamur 
Anamur 
Anamur 
Anamur 
Anamur 
Anamur 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
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A d ı 

7. Evciler 
8. Gözce 
9., Gözsüzce 

10. Karaisalı 
11. Kızılca 
12. Lenger 
13. Narince 
14. Tekedüzü 
15. Tekmen 

İlçesi Bucağı 

Anamur 
Anamur 
Anamur 
Anamur 
Anamur 
Anamur 
Anamur 
Anamur 
Anamur 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

(28) SAYILI LÎSTE 

İstanbul Mİ Pendik İlçesine Bağlanan Mahalle ve Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

A) Köyleri : 
1. Orhanlı 
2. Tepeören 
3. ©allıca 
4. Kurtdoğmuş 

B) Mahalleler : 
1. Pendik Batı 
2. Pendik Doğu 
3. Bahçelievler 
4. Kaynarca 
5. Yenimahalle 
6. Şıhlı 
7. Kurtköy 
8. Güzelyalı1 

9. Esenyah 
10. Aydıntepe 
11. İçmeler 
12. Aydınlı 
13. Şifa 
14. Kayalar 
15. Tuzla 

Kartal 
Kartal 
Kartal 
Kartal 

Merkez 
Merkez 
Şamandıra 
Şamandıra 

(29) SAYILI LİSTE 

İstanbul İli Küçükçekmece İlçesine Bağlanan Mahalleler 

A d ı İlçesi Bucağı 

l i Cennet 
2. Cumhuriyet 
3. Fatih 
4. Kanarya 
5. Yenimahalle 
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A d ı İlçesi Bucağı 

6. Başyol 
7. Fevziçakmak 
8. Gültepe 
9. inönü 

10. Kartaltepe 
11. Kemalpaşa 
1'2« Söğütlüçeşıme 
13. Sultanmurat 
14. Tevfilkbey 
15i Yeşilova 
16. Halkalı (MeHkez) 
17. İstasyon 
18. Avcılar (Merkez)' 
19. Ambarlı 
20. Cihangir Denizköşkleı 
21 s Gümüşpala 
22. Mustafa Kemal Paşa 
23. Üniversite 
24. îkiteli 
25. Samlar 
26. Kayabaşı 
27. Altınşehir 
28. Firuz 

(30) 3AYIILI LİSTE 

Istan'bul ili Büyükçekmece -llçesıine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5, 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
lls 
12. 
13. 
14. 

Ahmediye 
Çakmaklı 
Esenyurt 
Gürpınar 
Güzelce 
Hoşdere 
Karaağaç 
Kavaklı 
Kıraç 
Kumburgaz 
Mimarsinan 
Tepecik 
Türkoba 
Yakuplu 

Çatalca; 
Çatalca 
Çatalca 
Çatalca 
Çatalca 
Çatalca 
Çatalca 
Çatalca 
Çatalca 
Çatalca 
Çatalca 
Çatalca 
Çatalca 
Çatalca 

Büyük Çekmece 
Büyük Çeklmece 
Büyük Çekmece 
Büyük Çekmece 
Büyük Çekmece 
Büyük Çekimece 
Büyük Çekimece 
Büyük Çekmece 
Büyük Çekmece 
Büyük Çekmece 
Büyük Çökmece 
Büyük Çekmece 
Büyük Çekmece 
Büyük Çekimece 
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(31) SAYILI LÜSTE 

Maribul îli Ümraniye ilçesine Badanan Köy ve Mahalleler 
Üslküdar İlçesi Merkez Bucağı 

A d ı İlçesi. 

Alemdar 
Çekine 
iRleşafdiye 
Sangazi 

5. Sultançiîftliği 
6. Yeriidoğlan 

Bucağı 

Üsküdar 
Üsküdar 
Üslküdar 
Üslküdar 
üslküdar 
Üslküdar 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

A d ı 

Beykoz İlçesi Mahknuit Şevketpaşa. Bucağı 

İlçesi Bucağı 

î. HüseyMi 
2. Köçullu 
3. Sırapımar1 

Beykoz IMahmuit Şevketpaşa 
Beykoz Mahmuit Şevketpaşa 
Beykoz Mahmut Şevketpaşa 

(3'2) SAYILI LİSTE 

îs'tanlbuü 1lü Kâğıthane İlçesine Bağlanan Mahalleler 

A d ı Mçesi Bucağı 

1. Çeliktepe 
2. Çağlayan 
3. Hürriyet 
4. lOrtalbiayır 
5. Oülüepö 
6. Yahyakematf 
7. Gürsel 
8. Yenimahalle 

(33) SAYILI LİSTE 

İzmir İli Buca İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. ıBeleniblaşı 
2. Karaağaç 
3. Kkynaklar 
4. Kırıklar 

'Merkez 
Merkez 
'Merkez 
'Merkez 

Buca 
Buca 
Buca 
Buca 
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(34) SAYILI LUSTE 

izmir İli Cumıaovası Ilçesıin© Bağlanan Bucak, Kasaba ve Köyler 
Cumaovası Bucağı 

A d ı llçeji Bucağı 

1. 
2. 

.3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
lıl. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 

Afcçiafeöy 
Bulgurda 
Çamköy 
Çaltaîca 
Dereküy 
Develi 
Efençukıum 
Gölcülkjler 
Görece 
Kete* 
Kısık 
Kuyucafc 
Küınerlik 
Oğlan anası 
§a§ial 
Tekeli 
rrüırkımen 
Yanıilfcöy 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Mer'kez 
Merkez 
'Mer'kez 
Mer'kez 
Mer'kez 

. Mer'kez 
Merkez 
Mer'kez 
Mer'kez 
Mer'kez 
Mer'kez 
Mer'kez 
Mer'kez. 
Mer'kez 
Merkep 

Cumaovası 
Cumaovası 
Cumaovası 
Cumaovası 
Cumaovası 
pumaovası 
Cumaovası 
Cumaovası 
Cumaovası 
Cumaovası 
Cumaovası 
Cumaovası 
Cumaovası 
Cumaovası 
Cumaovası 
Cumaovası 
Cumaovası 
Cumaovası 

Değirmenıdere Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 

Değirmenldere (B. M.) ' 
Güimüışsu (B) 
özdere (B) 
Alhmetlbeyl'i 
Çaskaltepe 
Çamönü 
Çil© 
Çileme 
Gölova 
Kaırakuyu 
Samoadcüı 
Yeniköy 

Merkez 
Mer'kez 
Merkez 
Merkez 
Mer'kez 
Mer'kez 
Mer'kez 
Merkez 
Merkez 
Mer'kez 
Merkez 
Mer'kez 

Değirmendere 
Değinmendere 
Değinmendere 
Değinmendere 
Değirmendere 
Değinmendere 
Değinmendere 
Değinmendere 
Değinmendere 
Değinmendere 
Değinmendere 
Değinmendere 

(35) SAYILI'LfSTE 

îzmir îlii Konak İlçesine Bağlanan Bucak ve Köyler 
Merkez Bucağı 

A d ı ilçesi Bucağı 

1. Sarnıç Merkez Merkez 
2. Tırazlı Merkez Merkez 
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A d ı 

1. Çamlı 
2. Çattitepe 
3. KavBcıH 
4. Küçükkaya 
5. (Fayamlı 
6. Yelki 

Güzelbatoçe Bucağı 

İlçesi 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Meılkez 
Merkez 
Merkez 

(36) SAYILI Lİ3TE 

Bucağı 

Güzellbahçe 
Güzedbaıhçe 
Güzellbahçe 
GüzeDba'hçe 
Güzellbahçe 
GüzeDbahçe 

îzm!Lr Üıi Beydağ İlçesine Biağlanan Köylter 

A d ı 

1. Adalküıre 
2. Alaikeçili 
3. Bakırköy 
4. Çiftlikköy 
5. Çamlik 
6. Çoraakllar 
7. Eğfidere 
8. Erikli 
9. Haikköy 

10. Karaöba 
11. Kurudtere 
12. Mutafteır 
13. PalamUitçuk 
14. Sarıkaya 
15. Tabalklar 
lı6. Yağcılar 
17. Yeniyurt 
18. Yukıarı Alktoepe 
19. Yukarı Tosunlar 

İlçesi 

ödemiş 
ödemiş 
ödem'iş . 
Ödem'iş 
Ödem'iş 
ödem'iş 
ödem'iş 
Ödem'iş 
Ödem'iş 
ödem'iş 
Ödem'iş 
ödem'iş 
Ödem'iş 
Ödem'iş 
ödemiş 
Ödemiş 
ödem'iş 
ödem'iş 
ödemiş 

Bucağı 

Beydağ 
Beydağ 
Beydağ 
Beydağ 
Beydağ 
Beydağ 
Beydağ 
Beydağ 
Beydağ 
Beydağ 
Beydağ 
Beydağ 
Beydağ 
Beydağ 
Beydağ 
Beydağ 
Beydağ 
Beydağ 
Beydağ 

(37) SAYILI LİSTE 

Kastamonu Üi Şenpazaır îlçes'ine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. Alancık 
2. Aşıkflı 
3. Aybasıaın 
4. Başçavuş 
5. Celalli 
6. Dağlı 
7. Demirkıaıya 

Türkiye Büyük Millet Meclisi 

Gide 
Gide 
Gide 
Cide 
Cide 
Cide 
Cide 

clisi (S, 

Şenpazar 
Şenpazar 
Şenpazar 
Şenpazar 
Şenpazar 
Şenpazar 
Şenpazar 

Sayısı : 585) 
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A d ı 

8. Dereöcöy 
9. Diürdul 

10. Edeler 
11. Fırınak 
12. Gürleyik 
13. Gürpie'lüt 
14. Harrnangeriş 
15. Hiimmetikiöy 
1(6. Kikaülk MuHkı 
17. Mıulttu 
18. Salimaln 
19. Söfeddöy 
'20. Tepecik 
21. Uzunyol 
22. Yarımca 

ÎKçesi Bucağı 

Cide 
Gide 
Cide 
Gide 
Gide 
Cide 
Gide 
Cide 
Cide 
Cide 
Cide 
Gide 
Cide 
Gide 
Cide 

Şenpazar 
Şenpazar 
Şenpazar 
ıŞenpazar 
Şenpazar 
Şenpazar 
Şenpazar 
Şenpazar 
Şenpazar 
Şenpazar 
Şenpazar 
Şenpazar 
Şenpazar 
Şenpazar 
Şenpazar 

(38) SAYILI UtlSTE 

Kasfairrionu îlıi !İnsan/gazıi îlçeis'ine Bağlanan Köyler 

A d ı ilçesi Bucağı 

1. Akik'aya 
2. Aklkipfi 
3. Bedirgerlş. 
4. Belençafl 
5. Bozanmut 
6. Enbiya 
7. Görpe 
8. İncitgöz 
9. Kalpaklı 

10. Kızıildler 
11. Obruk 
1>2. örtendik 
13. Sarıpınair 
14. Sünlüfc 

A d ı 

1. Hocahacip 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Haydarlar 
Kioççuğaz 
Yairışlar 
Oımcular 
Yenilklaviajk. 
Örenyeri' 
ÇaMyazı 

'Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Kuzikaya Bucağı 

İlçesi 

Merkez 
Merlkez 
Merkez 
Merlkez 
'Merkez 
Merkez 
'Merkez 
'Merkez 

îhsangazi 
Iihsangazi 
İthsangazi 
İtısangazi 
Ihsangazi 
Üısangazi 
İnsangazi 
İhsangazii 
İtısangazi 
İlhsangazi 
İfosangazi 
İlhsangazi 
İîhsangazi 
Ühsangazi 

Bucağı 

Kuzkaya 
Kuzlkaya 
Kuzkaya 
Kuzlkaya 
Kuzkaya 
Kuzkaya 
Kuzkaya 
Kuzkaya 

Türkiye Büyük MMet Meclisi (S. Sayısı : 585) 



1.-
2. 
3. 
4. 

1. 
2. 

A d ı 

Avlağıçayın 
Sıerdaır 
(Çieekpmar 
Dağyokı 

A d ı 

Haoiioğiu 
Kayapınar 
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Araç İlçesi Merkez Buoağı 

İlçesi 

Araç 
Araç 
Araç 
Araç 

Boyalı Bucağı 

İlçesi 

Araç 
Araç 

Bucağı 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Bucağı 

Boyalı 
Boyalı 

(39) SAYILI LİSTE 

Kayserii İlli Talaş tlçes'ine Bağlanan Kasalba ve Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. ÎBa$a(kpınalr (B) 
2. Erciye» (B) 
3. Ardıçköy 
4. Çebiir 
5. Çaüalkdere 
6. ÇevliBd 
7. Endürlük 
8. Kamber 
9. Kepez 

10. Kuruköprü 
11. Sakıaltotfan 
12. Süleymlanlı 
13. Yazdı 
14. Yaızyurdu 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Talaş 
Talaş 
Talaş 
Talaş 
Talaş 
Talaş 
Talaş 
Talaş 
Talaş 
Talaş 
Talaş 
Talaş 
Talaş 
Talaş 

(40) SAYILI LUSTE 

Kırşehk Mi Akpınar İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
ö. 

Alişaa: 
Aşağı Hamurlu 
Boyalık 
Çalılburınu 
Çayözü 
C%elebiuşağı 

Kaman 
Kaman 
Kaman 
Kaman 
Kam'an 
Kaman 

Akpmar 
Akpmar 
Akpmar 
Akpmar 
Akpmar 
Akpmar 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S, Sayısı : 585) 
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A d ı İlçesi Bucağı 

7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 

ÇiMilk Mehanetağa 
ÇiMlik Sarıikâya 
Demirci 
Deveci 
Durmtuşflu 
Bideîelkli Demire! 
Eldelekli Ortaofaa 
Eşrefli 
Gülveren 
Hacıımirza 
Haciısölimli 
Haınyteri Sasrıkaya 
Himmetuşağı 
Karaova 
Köşkler 
Pekmezci 
Sofrazâı 

Kaman 
Kaman 
Kaman 
Kaman 
Kaman 
Kaman 
Kaman 
Kaman 
'Kaman 
Kaman 
Kaman 
Kaman 
Kaman 
Kaman 
Kaman 
'Kaman 
Kaman 

Akpınar 
Akpınar 
Akpınar 
Akpınar 
Akpınar 
Akpınar 
Akpınar 
Akpınar 
Akpınar 
Akpınar 
Akpınar 
Akpınar 
Akpınar 
Akpınar 
Akpınar 
Akpınar 
Akpınar 

(41) SAYILI LİSTE 

Kocaeli Mi Körfez Jlçesine Bağlanan Bucak, Kasaba ve Köyler 
Merkez İlçe Merkez Bucağı 

A d ı ilçesi Bucağı 

1. 
2. 
3, 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

Alihocailar 
Belen 
Ouimaköy 
Dereiköy 
Himmetfli 
Karayakıuplu 
Sipahiler 
Oısmanh 

'Merkez 
'Merkez 
Merkez 
'Merkez 
'Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Gebze İlçesi Moİafeneni Bucağı 

A d ı Mçesi Bucağı 

1. Duraltik Oelbze M'oiaf eneri 
2. Hatipler Oelbze . MoMafeneri 

Türkiye Büyük MMet Meclisi (S. Sayısı : 585) 



1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

A d ı 

Herekte (Bue. 
Kalburcu 
Kiraüflıyalı 
Kutluca 
Naipköy 
SevinldıMi 
ıŞemsıettin 

Gdbze İlçesi 

Mer.) B. 

61 — 

Hareke Bucağı 

İlçesi 

Gdbze 
Gdbze 
Gdbze 
Gdbze 
Gdbze 
Gdbze 
Gebze 

Bucağı 

Hereke 
Hereke 
Hereke 
Heröke 
Heröke 
Hereke 
Hereke 

(42) SAYILI LİSTE 

Konya lll'i Akören İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı ilçesi Bucağı 

1. Ahmedtye 
2. Alaniköy 
3. Çatören 
4. Çomaklar 
5. Karahüyük 
6. Kayiasu 
7. Orttaıniye 
8. Süleymaniye 

Çumra 
Çumra 
Çumra 
Çumra 
Çumra 
Çumra 
Çumra 
Çumra 

Akören 
Akören 
Akören 
Akören 
Akören 
Akören 
Akören 
Akören 

(43) SAYILI LÎSTE 

Konya M Ayrancı İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. Ağızlboğaz 
2. Aklpunar 
3. Ambar 
4. Berendi 
5. Biöğecilk 
6. Buğdaylı 
7. Büyük Koflaş 
8. Çatököy 
9. Dolkuzyol 

10. Htiyülk Burun 
11. Ka'îdköy 
12. Karaağaç 
13. Kavalkiözü 
14. Kavukta 
15. Kayaönü 
16. Kınaman 
17. Küçük Koraş 

E r e p 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğlii 
.Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğla 
Ereğlii 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
EreğH 
Ereğli 

Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 585) 
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A d ı 

18. (Melikli 
19. Pınaiiklayaı 
2Q. 'Saüiaıyköy 
21. Üçharrnan 
22. Yarıkkuyu 

İlçesi Bucağı 

Ereğli 
Ereğli 
Ereğtt 
Ereğlü 
EreğH 

Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 

(44) SAYILI Uİ1STE 

'K'onyia İlli Hüyük İlçesine Bağlanan Kıasalba ve Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. Çavaış <B) 
2. Ümrenter (B) 
3. Kırer! (B) 
4. Selki (B) 
5. Başlamış 
6. fiudıalk! 
7. Burunısuz 
8. Çamlıda 
9. Çulkurkient 

10. Değiraneaıaltı 
İli1. Göçeri 
12. ıGörönmez 
13. Uknen 
14. KjöşlkkÖy, 
15. Kluşlıuca 
m. MufÖkı 
17. Pınaıtolaışı 
18. Sülu(d|ere 
19. Tolca 
20. Yenice 

Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir ' 
Beyşehir! 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 

Hüyük 
Hüyük 
Hüyük 
Hüyük 
Hüyük 
Hüyük 
Hüyük 
Hüyük 
Hüyük 
Hüyük 
Hüyük 
Hüyük 
Hüyük 
Hüyük 
Hüyük 
Hüyük 
Hüyük 
Hüyük 
Hüyük 
Hüyük 

A d ı 

% Albaş 
2. Adlaköy 
3. Aslıfalainflar 
4. >Öalhıbat>aı 
5. IBayaH 
6. iBiaiyratmşah 
7. 

(45) SAYILI LİSTE 

Aslanapa İlçesine Bağlanan Köyler 

tllçesi Bucağı 

l Çakimak 

Merkez 
Merk'ez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 585) 
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A d ı ilçesi Bucağı 

9. 
10, 
•ur. 
12, 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31'. 
32. 
33. 

Çalköy 
Çaımdibi 
Çamırdık 
Çömlekçi 
Çulkurcia 
Demeikiöy 
Eımrez 
Bsenlkiöy 
Göynülkören 
HaıydaSrlair 
Karadiğkı 
Kureyşler 
Musaköy 
Nulh'ören 
(Maca 
Önen 
Pazlalrcık 
Pınarhiaşı 
Sarayköy 
Sinöklçiler 
«Seyhan 
Terziler 
Tofcul 
Yağcılar 
lYıalnızsairaSy 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Mer'kez 
Mer'kez 
Mer'kez 
Mer'kez 
Mer'kez 
Mer'kez 
Mer'kez 
Merkez 
Mer'kez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkep 
Merkez 
Mer'kez 

A&lanapa 
A'slanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
A'slanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
A&lanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 

(46) SAYILI LİSTE 

Kütahya İM Şaphane ilçesinle Bağlanan Klöylter 

İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 

Ayvacık 
Çanuköy 
Değinmendere 
Gaipler 
Oüriciuyu 
Katfalkiör 
Karamanca 
Kızdlkoiftuk 
Uğurlugüme 
Üçlbaş 

Gediz 
Gediz 
Gediz 
Gediz 
Gediz 
Gediz 
Gediz 
Gediz 
Gediz 
Gediz 

Şaphane 
Şaphane 
Şaphane 
Şaphane 
Şaphane 
Şaphane 
Şaphane 
Şaphane 
Şaphane 
Şaphane 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 585) 
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(47) SAYILI LİSTE 

Kütahya İli Dumlupınar İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
«. 
9. 

10. 

Ağaçtköy 
Allı/ören 
Arpah 
iBiiyülk AsIMıanlar 
Eıydemir 
Hamur 
Kızılca 
Küçük Aslılhainlar 
Se'llkıiisaray 
Yüylük 

Altıntaş 
Altıntaş 
Altıntaş 
Altıntaş 
Altıntaş 
Altıntaş 
Altıntaş 
Altıntaş 
Altıntaş 
Altıntaş 

Dumlupınar 
Dumlupınar 
Dumlupınar 
Dumlupınar 
Dumlupınar 
Dumlupınar 
Dumlupınar 
Dumlupınar 
Dumlupınar 
Dumlupınar 

(48) SAYILI Lİ3TE 

Malatya İli Battalgazıi İlçesine Bağlanan Köyler 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
113. 
14. 
15. 
116. 
17. 
H8. 

A d ı 

Adagören 
Ağılyazı 
Alişar 
Afcafaey 
Boran 
Golıakoğlu 
Fırat 
Höjsurcılaır 
HSaıtumsuyu 
Umaımlı 
Kadıçtasyjjrı 
Kemerköprü 
Kösehüıyülfc 
Kluhıışağı 
Meydaıncılkı 
Şişiman 
Toygar 
Yarımoafoan 

İlçesi 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
'Merkez 
Merkez 
Merkez 
'Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
'Merkez 
Merkez 

Bucağı 

Eskimalatya 
Eskimalatya 
Eslkimalatya 
Eskimalatya 
Eskima'latya 
Eskimalatya 
Eskima'latya 
Eskimalatya 
Eslkimalatya 
Eslkimalatya 
Eskimalatya 
Eskimalatya 
Eskimalatya 
Eskimalatya 
Eskimalatya 
Eskimalatya 
Eskimalatya 
Eskimalatya 

(49) SAYILI LİSTE 

Manisa İM Gölmarımara İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. Çamköy Akhisar Göknarmara 
2. Çömlekçi Akhisar Gölmarmara 
3. (Hacı(ba§(tanlar Akhisar Gölimarmara 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 585) 



Adı 

4. HacıveAiter 
5. Raya altı 
6. Kılcanlar 
7. Ozanca 
8. Taşlkuyucak 
9. Yeroilköy 

65 — 

İlçesi 

Akhisar 
Akhisar 
Akhisar 
Akhisar 
Akhisar 
Akhisar 

Bucağı 

Gölrnamıara 
Göknarmara 
Gölmarmara 
Gölmarmara 
Götaarmara 
Gölm'armara 

(50) SAYILI LİSTE 

Mardin İlli Dargeçit İlçesine BağlananıKöyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. ASfcçaköy 
2. Akyol 
3. Alıagöz 
4. Alanyurt 
5. Aîtıyoil 
6. Anıtlı 
7. Bağözü 
8. Baışyurt 
9. Baysun 

10. Çaıtalan 
11. Çatalçıam 
12. Çelkiköy 
13. Değerli 
14. Gürışılfc 
15. Ilı&u 
16. İzlbrak 
17. Kıa*ra(bayır 
18. Kartalkaya 
19. Kıiiavuz 
20. Kısmetti 
21. Korucu 
22. Kmmdere 
23. Kuruca 
24. Ormamiçi 
25. Ortada 
26. Suçatı 
27. Tanyeri 
28. Tavşanlı 
29. Temelli 
30. Ulaş 
31. Yazıören 
32. Yilmaz 

Midyat 
Midyat 
Midyat 
Midyat 
M'idyat 
Midyat 
Midyat 
Midyat 
Midyat 
Midyat 
Midyat 
Midyat 
Midyat 
Midyat 
Midyat 
Midyat 
Midyat 
Midyat 
Midyat 
Midyat 
M'idyat 
Midyat 
Midyat 
Midyat 
Midyat 
Midyat 
Midyat 
Midyat 
Midyat 
Midyat 
Mıdıyat 
M'idyat 

Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 585) 



1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

A d ı 

(Beğendi 
İBostaınîı 
Çulkundere 
Yanılmaz 
Belen 
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İdil İlçesi Haberli Bucağı 

İlçesi 

idit 
idil 
idil 
idil 
idil 

Bucağı 

Haberli 
Halberlıi 
Haiberli 
Halberlti 
Ha'berli 

1. Batur 

Gercüş İlçesi Merkez Bucağı 

Gercüş Merkez 

Güereıüş Itlçesi Hasiankeyf ıBucağı 

1. Gürgen Gercüş Hasankeyf 
2. AltmoMk Gercüş Hasankeyf 

(51) SAYILI LİSTE 

Muğla İılıi Oritaca İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. Akıncı 
2. Dereköy 
3. EfldşiMyurt 
4. Fevzi'ye 
5. Göllbiaşı 
6. Karadonlar 
7. Mergenli 
8. Osimaniıye 
9. Yeşilyurt 

10. Kızılyurt 

Köyceğiz 
Köyceğiz 
Köyceğiz 
Köyceğiz 
Köyceğiz 
Köyceğiz 
Köyceğiz 
Köyceğiz 
Köyceğiz 
Köyceğiz 

Ortaca 
Ortaca 
Ortaca 
Ortaca 
Ortaca 
Ortaca 
Ortaca 
Ortaca 
Ortaca 
Ortaca1 

1(52) SAYILI LİSTE 

Muş İli Hâsköy İlçesine Bağlanan Bucak ve Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. Azıldı 
2. Oafildlilbi 
3. IDüizkışla 
4. Elmabuilaık 
5. Eışmepnar 
6. Karaağaçlı 
7. Kairakütülk 
8. Yarkaya 
9. Yaz'k 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
'Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 585) 
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(52) SAYILI Lİ1STE 

iMuş İli Hasköy İlçesine Bağlanan Bucak ve Köyler 

1. 
2. 
3. 
4, 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19, 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 
34. 
35. 
36. 
37. 
38. 
39. 

A d ı 

Korkut (ÎBuc. Mer.) 
lAkyıldız 
Alazlı 
Altınova 
Aşağı Üçdam 
Balkır 
Böğürdelen 
Büvetli 
Çalaplı 
Çınarardı 
Demirci 
,Değirımitaş 
Gökyazı 
Gültepe 
Güney ik 
Güven 
İçfooğaz 
Kapik' 
JKarakal© 
IKazanan 
Kocatarla 
Koçköy 
Koğuktaş 
IKürribet 
Mollabalba 
Oğultıağı 
Ortanca 
Otaç 
Pınarüstü 
Sarıbahçe 
Sarmaşık 
Sazlıklbaşı 
Tanköy 
Taşlıca 
Umurca 
Yedipınar 
Yolgözler 
Yukarı üçdam 
Yürekli 

İlçesi 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Bucaj 

Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
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(53) SAYILI LİSTE 

Nevşehir İli Acıgöl İlçesine Bağlanan Kasalba ve Köyeİr 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. înallı <B) 
2. Tatlarin <?B) 
3. Ağıllı 
4. Bağlıca 
5. Çullar 
6. Karacaören 
7. Karapınar 
8. Kozluca 
9. Kurugöl 

10. Tepeköy 
11. Topaç 
12. Yuva 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Acıgöl 
Acıgöl 
Acıgöl 
Acıgöl 
Acıgöl 

. Acıgöl 
Acıgöl 
Acıgöl 
Acıgöl 
Acıgöl 
Acıgöl 
Acıgöl 

(54) ISAYILI ÜSTE 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

1. 
2. 

1. 
2. 

Ordu tli Gürgentepe İlçesine Bağlanan Kasaba ve 
Köyler 

A d ı 

Işıktepe (B) 
Direkli 
Muratçık 
Okçalbel 
Tepeköy 

A d ı 

Dikenlice 
Ohtamış 

-

A d ı 

Hasancık Pınarı 
Bahtiyarlar 

Ululbey İlçesi 

Fatsa İlçesi 

İlçesi 

Gölköy 
Gölköy 
Gölköy 
Gölköy 
Gölköy 

Merkez Bucağı. 

İlçesi 

UJıilbey 
Ulufeey 

Çamaş Bucağı 

İlçesi 

Fatsa 
Fatsa 

Bucağı 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Bucağı 

Merkez 
Merkez 

Bucağı 

Çamaş 
Çamaş 
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(55) SAYILI LİSTE 

Rize İH Güneysu İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 

Adacami 
Ballıdere 
Dumankaya 
Güneli 
Güngen 
İslahiye 
Kubledağıı 
Kiremit 
Ortaköy 
Selamet 
Tepebaşı 
Yenicami 
Yenidoğan 
Yeniköy 
Yeşilköy 
Yeşilyurt 
Yüksektoöy 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Güneysu 
Güneysu 
Güneysu 
Güneysu 
Güneysu 
Güneysu 
Güneysu 
Güneysu 
Güneysu 
Güneysu 
Güneysu 
Güneysu 
Güneysu 
Güneysu 
Güneysu 
Güneysu 
Güneysu 

1(56) SAYILI LİSTE 

Sakarya ili Pamukova İlçesine fBağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 

Ağaççılar 
Ahiler, 
Akçaıkaya 
Baeıköy 
Bakacak 
Bayır Akçaşehir 
Cihadiye 
Çardak 
Eğriçay 
Eski Yayla 
Fevziye 
Gökgöz 
Hayrettin 
Hüseyinli 
tsabalı 
Kadıköy 
Karapınar 
iKatırözü 
Kâzımiye 
Kamaliye 

Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 

Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
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A d ı İlçesi Bucağı 

21. Mekece 
22. Mesruriye 
23. Oruçlu 
24. Özbek 
25. Paşalar 
26. Pınarlı 
27. Şahmelik 
28. Şeytıvarnıaz 
29. Teşvikiye 
30. Turgutlu 

Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
G&yve 
G&yve 

Pamuköva 
Pamuköva 
Pamuköva 
Paımukova 
Pamuköva 
Pamuköva 
Pamuköva 
Pamuköva 
Pamuköva 
Pamuköva 

(57) tSAYILI ILtSTE 

Sakarya İli Kocaeli İlçesine Bağlanan Bucak ve Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8, 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 

il. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6, 
7, 
8, 
9. 

10, 

Açmalbaşı 
Bezirgan 
Caferiye 
Demiraema 
Gümüşoluk 
'Kadıköy 
IKarapelit 
Kestanepınarı 
Kirazlı 
Kovukpelit 
(Kozluk 
Melen 
SelaJıiye 
Şeılbetpınar 

A d ı 

Aktaş 
Aydoğan 
Beyler 
Çelikdere 
Karalar 
iKöyyeri 

Karasu 
Karasu 
Karasu 
Karasu 
Karasu 
Karasu 
Karasu 
Karasu 
Karasu 
Karasu 
Karasu 
Karasu 
Karasu 
Karasu 

Ortaköy Bucağı 

İlçesi 

Karasu 
Karasu 
Karasu 
Karasu 
Karasu 
Karasu 

Lalhna (Ortaköy Buc. Mer.) (B) Karasu 
(Sünıgüt 
Yalpankaya 
Yanıksayvant 

Karasu 
Karasu 
Karasu 

Kocaali 
Kocaali 
IKocaali 
IKocaali 
Kocaali 
Kocaali 
(Kocaali 
IKocaali 
IKocaali 
IKocaali 
IKocaali 
Kocaali 
IKocaali 
Kocaali 

Bucağı 

Ortaköy 
Ortaköy 
Ortaköy 
Ortaköy 
Ortaköy 
Ortaköy 
Ortaköy 
Ortaköy 
Ortaköy 
Ortaköy 
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(58) ıSAYIfLI U1STE 

Trabzon ili iBeşikdüzü İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı ilçesi Bucağı 

1. 
2. 
3, 
4, 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 

Adacık 
Ağaçlı 
Ağılbagu 
Akkese 
Aksaklı 
Ambarlı 
Ardıçatak 
Bayırköy 
Bozlu 
Çakırlı 
Çeşmeönü 
Dağlıca 
Denizli 
Dolanlı 
Gürgenli 
Hünerli 
Kalegüney 
Kutluca 
Resullü 
iSaıyvancıfc 
Seyitahrnet 
Şaıhmelik 
Takazlı 
Türkelli 
Vardallı 
Yeşilköy 
Zemberek 

Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vafcf ıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 

Beşikdüzü 
Beşikdüzü 
Beşikdüzü 
[Beşikdüzü 
Beşikdüzü 
Beşikdüzü 
Beşikdüzü 
Beşikdüzü 
Beşikdüzü 
Beşikdüzü 
Beşikdüzü 
Beşikdüzü 
Beşikdüzü 
Beşikdüzü 
Beşikdüzü 
Beşikdüzü 
Beşikdüzü 
Beşikdüzü 
Beşikdüzü 
Beşikdüzü 
Beşikdüzü 
Beşikdüzü 
Beşikdüzü 
Beşikdüzü 
Beşikdüzü 
Beşikdüzü 
Beşikdüzü 

(59) SAYILI LİSTE 

Trabzon İli Şalpazarı İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1, 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 

Ağırtaş 
Akçiriş 
Çarlaklı 
Çetrik 
Dereköy 
Doğancı 
Dorukkiriş 
Düzköy 
Fidanbaşı 
Geyikli 

Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 

Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
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A d ı İlçesi Bucağı 

11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 

Gökçeköy 
Gölkiriş 
Güdün 
Kabasakal 
Karakaya 
Kasımağzı 
Kuzuluk 
Pelitçik 
Sayvançatak 
Simenli 
Sillice 
Sütpınar 
Tepeağzı 
Turalıuşağı 
Üzümözü 

Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 

Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 

(60) SAYILI LİSTE 

Yozgat İli Aydıncık İlçesine Bağlanan Kasaba ve Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 

AğıUı 
Aşağıkuyucak 
Bakırboğazı 
Bayiğin 
Benlioğlu 
Boğazkaya 
Büyük Toraman 
Çandır 
Dereçiftlik 
Deveci 
Güroğlu 
Hacıilyas 
Kalkancı 
Kazankaya (B) 
Kırımoluk 
Kıyıkışla 
Kızılcakışla 
Kocabekir 
Kösrelik 
Kuşsaray 
Kuyuköy 
Küçük Toraman 
Mercimekören 
Mollaismail 

Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 

Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
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A d ı İlçesi Bucağı 

25. Sakızhk 
26. Sulucaalan 
27. Üzümlük 
28. Yenice 

Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 

Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 

(61) SAYILI LİSTE 

Yozgat İli Kadışehri İlçesine Bağlanan Kasaba ve Köyler 
Kadışehri Bucağı 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 

Özükavak (B) 
Akçakale 
Aşağı Kızılöz 
Belören 
Çamsaray 
Derbent 
Dikmesöğüt 
Elmalı 
Elmalıçiftliği 
Elmalıütüğü 
Gümüşdiğin 
Gümüşsü 
Halıköy 
Hanözü 
Kabah 
Kemalli 
Kıyık 
Ovacık 
Örencik 
Seyhan 
Üçağaç 
Vasfibey 
Yakacık 
Yangı 
Yanık 
Yavıhasan 
Yelten 
Yoncalık 
Yukarı Kızılöz 

Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 

. Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 

Kadışehri 
Kadışehri 
Kadışehri 
Kadışehri 
Kadışehri 
Kadışehri 
Kadışehri 
Kadışehri 
Kadışehri 
Kadışehri 
Kadışehri 
Kadışehri 
Kadışehri 
Kadışehri 
Kadışehri 
Kadışehri 
Kadışehri 
Kadışehri 
Kadışehri 
Kadışehri 
Kadışehri 
Kadışehri 
Kadışehri 
Kadışehri 
Kadışehri 
Kadışehri 
Kadışehri 
Kadışehri 
Kadışehri 
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1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 

A d ı 

Bahçecik 
Boyalık 
Buzluk 
Gündüzler 
Karacaören 
Kayabaşı 
Paşabey 
Sekikaşı 
Tarhana 
Yeni Yapan 

— 74 — 

Akdağmadeni İlçesi Merkez Bucağı 

İlçesi 

Akdağmadeni 
Akdağmadeni 
Akdağmadeni 
Akdağmadeni 
Akdağmadeni 
Akdağmadeni 
Akdağmadeni 
Akdağmadeni 
Akdağmadeni 
Akdağmadeni 

Bucağı 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

A d ı 

Akdağmadeni İlçesi Karamağra Bucağı 

İlçesi Bucağı 

1. Çiçeklihüyüğü 
2. İzibüyük 
3. Kesikköprü 
4. Yünalanı 

Akdağmadeni 
Akdağmadeni 
Akdağmadeni 
Akdağmadeni 

Karamağra 
Karamağra 
Karamağra 
Karamağra 

A d ı 

1. Güngören 

Sorgun İlçesi Merkez Bucağı 

İlçesi 

Sorgun 

Bucağı 

Merkez 

(62) SAYILI LİSTE 

Zonguldak İli Yenice İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 

Akmanlar 
Bağbaşı 
Cihanbey 
Çamlıköy 
Çengeller 
Döngeller 
Gökbel 
Güney 
Hisarköy 
Hüseyinbeyoğlu 
Ihrıcak 
Kayaarkası 
Keyfallar 

Karabük 
Karabük 
Karabük 
Karabük 
Karabük 
Karabük 
Karabük 
Karabük 
Karabük 
Karabük 
Karabük 
Karabük 
Karabük 

Yenice 
Yenice 
Yenice 
Yenice 
Yenice 
Yenice 
Yenice 
Yenice 
Yenice 
Yenice 
Yenice 
Yenice 
Yenice 
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A d ı İlçesi Bucağı 

Karabük Yenice 
Karabük Yenice 
Karabük Yenice 
Karabük Yenice 
Karabük Yenice 

(63) SAYILI LİSTE 

Zonguldak İli Alaplı İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18: 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 
34.' 
35. 
36. 
37. 

Alaplı Bölücek 
Alaplı Kocaali 
Alaplı Ortacı 
Alaplı Ömerli 
Alioğlu 
Aşağı Dağköy 
Aşağı Doğancılar 
Aşağı Tekke 
Aydınyayla 
Bektaşlı 
Belen 
Büyük Tekke 
Çamlıbel 
Çatak 
Çayköy 
Çengelli 
Çiçekli 
Durhanlı 
Gereoeli 
Gökhasan 
Gümeli 
Hacıhasan 
Hasanlı 
Hüseyinli 
Isafakılı 
Kabalar 
Kasımlı 
Kılçak 
Kıran 
Küçük Kaymaz 
Küçük Tekke 
Kürkükler 
Musabeyli 
Okçular 
Osmanlı 
Sabırlı 
Yedigelli 

Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 

Alaplı 
Alaplı 
Alaplı 
Alaplı 
Alaplı 
Alaplı 
Alaplı 
Alaplı 
Alaplı 
Alaplı 
Alaplı 
Alaplı 
Alaplı 
Alaplı 
Alaplı 
Alaplı 
Alaplı 
Alaplı 
Alaplı 
Alaplı 
Alaplı 
Alaplı 
Alaplı 
Alaplı 
Alaplı 
Alaplı 
Alaplı 
Alaplı 
Alaplı 
Alaplı 
Alaplı 
Alaplı 
Alaplı 
Alaplı 
Alaplı 
Alaplı 
Alaplı 

14. Nodullar 
15. ören 
16. Satuk 
17. Tırköy 
18. Yamaçköy 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 585) 
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(64) SAYILI LİSTE 

Zonguldak İli Amasra İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13, 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 

Acarlar 
Ahatlar 
Akkonak 
Aliobası 
Bostanlar 
Cumayanı 
Çaknazboz 
Çakrazova 
Çakraz Şeyhler 
Çanakçılar 
Esenler 
Göçkün 
Göçkündemirci 
Gömü 
inciğez 
tnpiri 
Kalaycı 
Karakaçak 
Haspınarı 
Kocaköy 
Makaracı 
Saraydüzü 
Şükürler 
Tarlaağzı 
Topallar 
Yahyayazıcılar 
Yukarısal 
Zurnacı 

Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 

Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 585) 
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İÇİŞLERİ KOMİSYONUNUN KABUL ETTİĞİ METNE BAĞLI 

L İ S T E L E R 

(1) SAYILI LİSTE 

Adana İÜ imamoğlu llçeis'ıne Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. Ağzıkara 
2. lAlaylbeyİ! 
3. Ayvalı 
4. Çöriten: 
5j Danacriı 
6. Hacıhiaisanh 
7. Koyunevi 
8. Malırııdırlı 
9. Otluk; 

10. Saıyca 
l'l. Sayigeçiitt 
12. Sevinçli 
13. Sdkultaş 
14. Ufacılkoren 
15. Yazutepe 

(2) SAYILI LİSTE 

Afyon İli Başmakçı llç'esine Bağlanan' Köyler 

A. d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2, 
3. 
4. 
5. 
6., 
7. 
8< 
9. 

10, 
111. 
12. 
13. 

Akkeçdli 
Aklkoyunlu 
Alkpın&c 
Belitarla 
Çevlilk 
Çığrı 
İHırkalköy 
Küllüce 
Ovacık 
Sadk'öy 
Yakaköy 
Yasisıoren 
Yukarı Bel'tarla 

Dazkırı 
Dazkırı 
Dazlkın 
Dazkırı 
(Dazlkın 
Dazkırı 
Dazkırı 
Dazkırı 
•Dazkırı 
•Dazlkırı 
(Dazlkırı 
(Dazkırı 
'Dazlkırı 

Başmakçı 
Başmakçı 
Başmakçı 
Başmakçı 
Başmakçı 
Başmakçı 
Başmakçı 
Başmakçı 
Başmakçı 
Başmakçı 
Başmakçı 
Başmakçı 
Başmakçı 

Kozlu 
'Kozlu 
(Kozlu 
Kozlu 
'Kozan 
(Kozan 
(Kozan 
Kozan 
(Kozan 
Kozan 
Kozan 
(Kozan 
(Kozanı 
fKozan 
Kozan 

İmamoğlu 
İmamoğlu 
İmamoğlu 
İmamoğlu 
imamoğlu 
imamoğlu 
İmamoğlu 
İmamoğlu 
İmamoğlu 
îmaımoğlu 
lımaımoğlu 
İmamoğlu 
İmamoğlu 
İmamoğlu 
İmamoğlu 
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ı(3) SAYILI LİSTE 

(Ainlkiara İli Kazan tlçeisine Öağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

U AJhiı 
2. Alpagut 
3. Ay'dın 
4. Bitik 
5., Çilmşilfc 
>6. Dağyaka 
7, Dulüözü 
8., Bmirfgazi 
9. Fdtlhiye 

10, Günfbaşı 
11 „ Güvenç 
12. İçören1 

13. îlmrenıdiı 
14. linöeğiz 
15. İne 
1'6̂  lyrnir 
17., Karalar 
18. Kınılk 
19. KışlaJkÖy 
20. 'Kunupınar 
'211. Odıaniiye 
22. örenciıki 
23. Sancar 
24. Sarayköy 
25. Saoayafc 
26., Sarıları 
27, Sbğueak 
28. Uçarı 
29., Yas'sıöreri 
30, Yayalar 
31, Yazılbeyli 

Yen!im'aJh!a!lte 
Yenilrnalhalle 
Yenknalhalle 
Yenilmalhalle 
Yenilm'aıhalle 
YenilMalhalle 
Yenilmıalhalıle 
Yenilmalhalle 
Yenilmalhalle 
Yenilmalhalle 
Yenilmalhalle 
Yenimahalle 
Yeni'maıhalle 
Yenimaıhalıle 
Yeni'maıhalle 
Yeni'mahalde 
Yenimahalle 
Yeni'mahalle 
Yenimahalle 
Yeni'mahalle 
Yenimahalle 
Yenimahalle 
Yenimahalile 
Yenimahalle 
Yenimahalle 
Yenimahalle 
Yenihıahalle 
Yenilmahalle 
Yenimahalle 
Yenimahalle 
Yenimahalle 

Kazan 
Kazan 
Kazan 
Kazan 
Kazan 
Kazan 
Kazan 
Kazan 
Kazan 
Kazan 
Kazan 
Kazan 
Kazan 
Kazan 
Kazan 
Kazan 
Kazan 
Kazan 
Kazan 
Kazan 
Kazan 
Kazan 
Kazan 
Kazan 
Kazan 
Kazan 
Kazan 
Kazan 
Kazan 
Kazan 
Kazan 

(4) SAYKLI LİSTE 

Ankara ili Ağaçören İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. Abalı 
2. AMuşağı 
3. Ahırlı 
4. Afşar 
5. Boğazköy 
6. Camili 

Şereflikoçhisar 
Şereflikoçhisar 
Şereflikoçhisar 
Şereflikoçhisar 
Şereflikoçhisar 
Şereflikoçhisar 

Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 
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A d ı İlçesi Bucağı 

7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 

Çatalçeşme 
Çepnîi Şabanlı 
Dadılar 
Demirali 
Gollü 
Göynük 
HacıahmetH Davullu 
Hacıahmetli Tepeköy 
Hacıismailli 
Hüsrevköy 
Kılıçlı <, 
Kaşıçalık 
Kederli 
Kırımini 
Kurtini 
Kütüklü 
Oymaağaç 
Sarıağıl 
Sanhasanlı 
Sipahiler 
Sofular 
yağmnrhüyüğü 
Yenice 
Yenişabanlı 

Şereflikoçhisar 
Şereflikoçhisar 
Şereflikoçhisar 
Şereflikoçhisar 
Şereflikoçhisar 
Şereflikoçhisar 
Şereflikoçhisar 
Şereflikoçhisar 
Şereflikoçhisar 
Şereflikoçhisar 
Şereflikoçhisar 
Şereflikoçhisar 
Şereflikoçhisar 
Şereflikoçhisar 
Şereflikoçhisar 
Şereflikoçhisar 
Şereflikoçhisar 
Şereflikoçhisar 
Şereflikoçhisar 
Şereflikoçhisar 
Şereflikoçhisar 
Şereflikoçhisar 
Şereflikoçhisar 
Şereflikoçhisar 

Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 
Ağaçören 

(5) SAYILI CETVEL 

An'kara ll'i Akyurt İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 

Balikhisar 
Bozca 
Büğdüz 
Cücük 
Çam'köy 
Çardakbağı 
Çınarköy 
Doğanoluk 
Güzelhisar 
lmamtıüseyin 
Karacalar 
Karayatalk 
Kızık 
Saracalarçiftliği 
Şeyhler 
Taşpınar 
Uzunlar 

Çubuk 
Çubuk 
Çubuk 
Çubuk 
Çubuk 
Çubuk 
Çubuk 
Çubuk 
Çubuk 
Çubuk: 
Çubuk 
Çu'b'uk 
Çubuk: 
Çulbufc 
Çulbuk 
Çubuk 
Çulbuk 

Akyurt 
Akyurt 
Akyurt 
Akyurt 
Akyurt 
Akyurt 
Aikyurt 
Akyurt 
Akyurt 
Akyurt 
Akyurt 
Akyurt 
Akyurt 
Akyurt 
Akyurt 
Akyurt 
Akyurt 
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(6) SAYILI LİSTE 

Antalya İli Kale İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. (Belören 
2. Beymelek 
3. Çağman 
4. Çevrelli 
5. Davazlıar 
6. Gürses 
7. Kaleüçağız 
8. Kapaklı 
9. Köşkerler 

Kaş 
Kaş 
Kaş 
Kaş 
Kaş1 

Kaş 
Kaş 
Kaş 
Kaş 

Kale 
Kale 
Kale 
Kale 
Kale 
Kale 
Kale 
Kale 
Kale 

(7) (SAYILI LİSTE 

Aydın Hıi Buharkent İlçesine Bağlanan Köyler 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

A d ı 

Ericek 
Feslek 
Gelenlbe 
Gündoğan 
KızıMere 
Murat 
Ortakçı 
Savcılar 

İlçesi 

Kuyucak 
Kuyucak 
Kuyucak 
Kuyucak 
Kuyucak 
Kuyucak 
Kuyucak 
Kuyucak 

Bucağı 

Çubukdağı 
Çubukdağı 
Çuibukdağı 
Çubukdağı 
Çubukdağı 
Çufbukdağı 
Çubukdağı 
Çubukdağı 

(8) SAYILI LISTE 

Bingöl İM Adaklı İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. Akb'inek 
2. Aktaş 
3. Altınevler 
4. Aysaklı 
5. Ayvadüzü 
6. Bağlarpınarı 
7. Cevizi1! 
8. Çaımlıoa 
9. Çataıa 

10. Çatmaoluk 
11. Çevreli 
12. Doğanlcaya 
13. Daluçay 
14. Dolutekne 

Kiğı 
Kiğı 
Kiğı 
Kiğı 
Kiğı 
Kiğı 
Kiğı 
Kiğı 
Kiğı 
Kiğı 
Kiğı 
Kiğı 
Kiğı 
Kiğı 
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Adaklı 
Adaklı 
Adaklı 
Adaklı 
Adaklı 
Adaklı 
Adaklı 
Adaklı 
Adaklı 
Adaklı 
Adaklı 
Adaklı 
Adaklı 
Adaklı 
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A d ı İlçesi Bucağı 

15. Elmaağaç 
16. Erbaşlar 
17. Erler 
18. Gökçeli 
19. Hasbağlar 
20. Kabaçalı 
21. Kamışgölü 
22. Karaçubuk 
23. Kaynakdüzü 
24. Kırkpınajci 
25. Kozlu 
26. Kuşçimeni 
27. Mercan 
28. Osmanuşağı 
29. Sarıdibek 
30. Sütlüce 
31. Topağaçlar 
32. Yeldeğirmeni 

Kiğı 
Kiğı 
Kiğı 
Kiğı 
Kiğı 
Kiğı 
Kiğı 
Kiğı 
Kiğı 
Kiğı 
Kiğı 
Kiğı 
Kiğı 
Kiğı 
Kiğı 
Kiğı 
Kiğı 
Kiğı 

Adaklı 
Adaklı 
Adaklı 
Adaklı 
Adaklı 
Adaklı 
Adaklı 
Adaklı 
Adaklı 
Adaklı 
Adaklı 
Adaklı 
Adaklı ' 
Adaklı 
Adaklı 
Adaklı 
Adaklı 
Adaklı 

(9) SAYILI LİSTE 

Bitlis İli Güroymak İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 

ıı. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 

Arpacık 
Aşağı Kolbaşı 
Budaklı 
Cevizyatağı 
Çallı 
Çayarası 
Çıtak 
Değirmenköy 
Gölbaşı 
Gürikın 
Güzelli 
Kaleli 
Kavunlu 
Kekliktepe 
Kuştaşı 
Oduncular 
özkavak 
Saklı 
Sütderesi 
Tahtalı 
Taşüstü 

Bitlis -
Bitlis -
Bitlis -
Bitlis -
Bitlis -
Bitlis -
Bitlis • 
Bitlis • 
Bitlis • 
Bitlis • 
Bitlis • 
Bitlis • 
Bitlis 
Bitlis 
Bitlis 
Bitlis 
Bitlis 
Bitlis 
Bitlis 
Bitlis 
Bitlis 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

• Merkez 
Merkez 

• Merkez 
• Merkez 
• Merkez 
• Merkez 
• Merkez 
• Merkez 
- Merkez 
- Merkez 
- Merkez 
- Merkez 
- Merkez 
- Merkez 
- Merkez 
- Merkez 
- Merkez 

Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
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A d ı ilçesi Bucağı 

22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 
34. 
35. 
36. 
37. 

Üzümveren 
Yamaçköy 
Yazıkonak 
Yemişveren 
Yukarı Kolbaşı 
Altınova 
Aşağı Üçdam 
Buvetli 
Gökyazı 
Güneyifc 
Koçköy 
Koğuktaş 
Ortanca 
Otaç 
Sazlıkfoaşı 
Yukarı Üçdam 

Bitlis 
Bitlis 
Bitlis 
Bitlis 
Bitlis 
Muş -
Muş -
Muş • 
Muş -
Muş -
Muş -
Muş -
Muş -
Muş -
Muş -
Muş -

- Merkez 
- Merkez 
- Merkez 
- Merkez 
- Merkez 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 

{10 SAYILI LİSTE 

Bolu İli Gölyaka İlçesine Bağlanan Bucak - Kasaba ve Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 

Açma 
Aksu 
Bakacak 
Çayköy 
Değirmentepe 
Güneyköy 
Hacı Süleymanbey 
Hacıyakup 
Hamamüstü 
içmeler 
Keeiağılı 
Kemeryanı 
Kurak 
Kuyudüzü 
Saçımlıpınıaırı 
Sarıdere 
Yazıpınar 
Yunusefendi 
Zekerîyaköy 

Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 

Gölyaka 
Gölyaka 
Gölyaka 
Gölyaka 
Gölyaka 
Gölyaka 
Gölyaka 
Gölyaka 
Gölyaka 
Gölyaka 
Gölyaka 
Gölyaka 
Gölyaka 
Gölyaka 
Gölyaka 
Gölyaka 
Gölyaka 
Gölyaka 
Gölyaka 
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1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18.-
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 

Düzce İlçesi 

A d ı 

Gümüşova (Buc. Mer. (B) 
Çumayeri 
Adaköy 
Ardıçdibi 
AVlıyan 
Çaybükü 
Dededüzü 
Dereiköy 
Dökuzdeğirrnen 
Elmacık 
Hacıikadirler 
Haliibey 
Hamascık 
Harmankaya 
İğdır 
Kahveleryanı 
Kıyıköy 
Mısırlılk 
Ordulu Karadere 
ören 
Pazarcık 
Selamlar 
Sırtpınar 
Soğuksu 
Sultaniye 
Taşlık 
Üvezbeli 
Yakabaşı 
Yeriitepe 
Yeşilyaylai 
YıldıZtepe 
Yongalık 
Yukarı Avlıyan 

- 83 -

Gümüşova Bucağı 

İlçesi 

Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 

• 
• 

Bucağı 

Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 

(11) »SAYILI LİSTE 

Burdur İli Karamanlı ilçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. Dereköy 
2. Harmankaya 
3. Kağılcik 
4. Kayalıköy 
5. Kılçan 

Tefenni 
Tefenni 
Tefenni 
Tefenni 
Tefenni 

Karamanlı 
Karamanlı 
Karamanlı 
Karamanlı 
Karamanlı 
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(12) SAYILI LİSTE 

Bursa tlü Harmancık 'ilçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
o. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 

Akpınar 
Balait Danişment 
Ballısaray 
Bekdemirler 
Çakmak 
Çatalsöğüt 
Dedefoalı 
Delicegüney 
Dutluca 
Gedikören 
Gökçeler 
Güİözü 
Harmancık Akalan 
Hobân Danişment 
Ilıcaksu 
tabaklar 
Karaca 
Kepek dere 
Kıçmanlar 
Kılavuzlar 
Kocapınar 
Kozluca 
Nalbant 
Okçular 
Yayalbaşı 
Yeşilyurt 

Orhaneli 
Orhaneli 
Orhaneli 
Orhaneli 
Orhaneli 
Orhaneli 
Orhaneli 
Orhaneli 
Orhaneli 
Orhaneli 
Orhaneli 
Orhaneli 
Orhaneli 
Orhaneli 
Orhaneli 
Orhaneli 
Orhaneli 
Orhaneli 
Orhaneli 
Orhaneli 
Orhaneli • 
Orhaneli 
Orhaneli 
Orhaneli 
Orhaneli 
Orhaneli 

Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 
'Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 

(13 SAYILI LİSTE 

Çankırı tli Kızılırmak ilçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
0. 
1. 
2. 

Aşağı Alagöz 
Bayanpınar 
Bostanlı 
Büyük Bahçeli 
Cacıklar 
Güneytkışia 
Hacılar 
Haiaçlı 
Kâhyalı 
Karadİıbek 
Karalı 
Karamürsel 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Kızılırmak 
Kızılırmak 
Kızılırmak 
Kızılırmak 
Kızılırmak 
Kızılırmak 
Kızılırmak 
Kızılırmak 
Kızılırmak 
Kızılırmak 
Kızılırmak 
Kızılırmak 
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A d ı İlçesi Bucağı 

13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 

Karaömer 
Kavlaktı 
Kemallı 
Korçullu 
Kuzeykışla 
Sakarca 
Saraycık 
Tepe Alagöz 
Tımarlı 
Yenüyapan 
Yukarı Alagöz 
Kapaklı 
Aşağıovacık 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merikez 
Merkez 

Kızılırmak 
Kızılırmak 
Kızılırmak 
Kızılırmak 
Kızılırmak 
Kızılırmak 
Kızılırmak 
Kızılırmak 
Kızılırmak 
Kızılırmak 
Kızılırmak 
Merkez 
Merkez 

(14) SAYILI LİSTE 

Çorum İli Uğurludağ ilçesine Bağlanan Köyler 

Adı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 

Ambarcı 
Belkavak 
Boztepe 
Dağönü 
Dutpınar 
Eski Çeltek 
Gökçeağaç 
Karakısık 
Kırköy, 
Kızağılı 
Küpeç 
Resuloğlu 
Sağpazar 
Torunlar 
Üçdam 
Yarımca 
Yeniyapan 

İskilip 
İskilip 
İskilip 
İskilip 
İskilip 
İskilip 
İskilip 
İskilip 
İskilip 
İskilip 
İskilip 
İskilip 
İskilip 
İskilip 
İskilip 
İskilip 
İskilip 

Uğurludağ 
Uğurludağ 
Uğurludağ 
Uğurludağ 
Uğurludağ 
Uğurludağ 
Uğurludağ 
Uğurludağ 
Uğurludağ 
Uğurludağ 
Uğurludağ 
Uğurludağ 
Uğurludağ 
Uğurludağ 
Uğurludağ 
Uğurludağ 
Uğurludağ 

(15) SAYILI LİSTE 

Denizli İli Babadağ İlçesine Bağlanan Köyler 

Adı İlçesi Buoağı 

1. AîhıHı Sarayköy Babadağ 
2. Altındere Sarayköy Babadağ 
3. Bekirler Sarayköy 'Babadağ 
4. Demirli Sarayköy Babadağ 
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A d ı İlçesi Bucağı 

5, 
6. 
7, 
8. 
9. 

10. 

înoirpınarı 
Kelleci 
Kıranyer 
Mollaahmetler 
Oğuzlar 
Yeniköy 

Sarayköy 
Sarayköy 
Sarayköy 
Sarayköy 
Sarayköy 
Sarayköy 

Babadağ 
Babadağ 
Babadağ 
Babadağ 
Babadağ 
Babadağ 

(16) SAYILI LİSTE 

Denizli İli Honaz İlçesine Bağlanan Kasaba ve Köyler 

Adı İlçesi Bucağı 

1. Kaklık <B) 
2, Akbaş 
3. Alikurt 
4. Aşağı Dağdere 
5. Aşağı Karaçay 
6. Aydınlar 
7. Dereçiftlik 
8. Emirazizli 
9. Gürleyik 

10. Karateke 
11. Kızılyer 
12. Kocabaş 
13. Koyunaliler 
14. Menteşe 
15. Ovacık 
16. Sapaca 
17. Yokuşbaşı 
18. Yukarı Dağdere 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

. Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

• Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Honaz 
Honaz 
Honaz 
Honaz 
Honaz 
Honaz 
Honaz 
Honaz 
Honaz 
Honaz 
Honaz 
Honaz 
Honaz 
Honaz 
Honaz 
Honaz 
Honaz 
Honaz 

(17) SAYILI LİSTE 

Denizli İli Kızılhisar İlçesine Bağlanan Kasaba ve Köyler 

Adı İlçesi Bucağı 

1. Ayaz 
2. Yukarı Karaçay 

1< Yatağan (B) 
2, Yüreğil 

Acıpayam 
Acıpayam 

Merkez Bucağı 
Acıpayam 
Acıpayam 

Kızılhisar 
Kızılhisar 

Merkez 
Merkez 
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(18) SAYILI LİSTE 

Elazığ İli Kovancılar İlçesine Bağlanan Kasaba ve Köyler 

Adı İlçesi Bucağı 

u 
2. 
3. 
4, 
5.: 
6. 
7. 
8. 
9, 

10. 
11, 
12, 
13. 
14. 
15, 
16. 
17.. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22, 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29, 
30. 
31. 
32. 
33. 
34. 

Akmezra 
Aşağımirahmet 
Bayramyazı 
Beşpınar, 
Bilalköy. 
Çakırtaş 
ÇifÜikköy 
Demirci 
Ekinözü 
Gedikyurt 
Gökçedal 
Gözecik 
Kapıaçmaz 
Karalbük 
Karaman 
Karmcaköyj 
Kavakköy; 
KÖprüdere 
Mağaraköy; 
Payamlı 
Muratbağı 
Nİşankaya 
Saraybahçe 
Sarabuğday; 
Soğukpınar 
Şenova 
Taşçanak 
Tatarköy, 
Tepöbağ;ı 
Yarımca 
Yazıbaşı 
Yeniköy, 
Yenikö ymezraa sı 
Yukarımirahmet 

Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu ._ 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

(19) SAYILI LİSTE 

Elazığ İli Ancak İlçesine Bağlanan Köyler 

Adı İlçesi Bucağı 

1. Bozçavuş Palu Ancak 
2. Bükardı Palu Ancak 
3. Çakmakkaya Palu Ancak 
4. Çavuşdere Palu Ancak 
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A d ı İlçesi Bucağı 

5. Çevrecik 
6. Erbağı 
7, Erimli 
8. Esenlik 
9. Göründü 

10. Gürçubuk 
11. Halkalı 
12. Kambertepe 
13. Karakaş 
14. Kayahisar 
15. Kutludüğün 
16. Küplüce 
17. Ormanpmar 
18. " Tarfoanaköy 
19. Üçocak 
20. Yalnızdamlar 
21. Yaylalbaşı 
22. Yoğunlbilek 

Adı 

1. Çaybağı (Buc. Mer.) 
2. Aşağıköse 
3. Avlağı 
4. Bağgülü 
5. Çatakbaşı 
6. Çelebi 
7, Değirmentaşı 
8. Ekimbağı 
9. Fahribey 

10. Fahribeymezrası 
İH. Gülçatı 
12. Hacımekke 
13. Hacısam 
14. İğdeli 
15. Kaçar 
16. Kolluca 
17, Kuşaağacı 
18. Kuşçuköy 
19. Mustafafcöy 
20. Osmanağaköy 
21. Salkımlı 
22. Soğanlı 
23. Sürekli 
24.; (Taşören 

Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu -
Palu 

Çaybağı Bucağı * 

İlçesi 

Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 

' Palu' 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 

Ancak 
Ancak 
Ancak 
Ancak 
Ancak 
Ancak 
Ancak 
Ancak 
Ancak 
Ancak 
Ancak 
Ancak 
Ancak 
Ancak 
Ancak 
Ancak 
Ancak 
Ancak 

Bucağı 

Çaybağı 
Çaybağı 
Çaybağı 
Çaybağı 
Çaybağı 
Çaybağı 

. Çaybağı 
Çaybağı 
Çaybağı 
Çaybağı 
Çaybağı 
Çaybağı 
Çaybağı 
Çaybağı 
Çaybağı 
Çaybağı 
Çaybağı 
Çaybağı 
Çaybağı 
Çaybağı 
Çaybağı 
Çaybağı 
Çaybağı 
Çaybağı 
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A d ı ' İlçesi Bucağı 

25. Topağaç 
26. Uyandık 
27. Uzunova 
28. Yenidam 
29. Yeşildere 
30. Yukarı Kazanlar 
31, Akçakent 
32, Altınkum 
33. Esenkavak 

Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 

Çaybağı 
Çaybağı 
Çaybağı 
Çaybağı 
Çaybağı 
Çaybağı 
Çaybağı 
Çaybağı 
Çaybağı 

Gökdere Bucağı 

A d ı İlçesi Bucağı 

1; 
2. 
3. 

4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10, 
11. 
12. 
13, 

Aşagıdem'irc'i; 
Aşağıkanatfchi 
Durmuşlar 

Göçmezler 
Isaağamıezraa&ı 
Katfasunıgur 
Kayalık 

Yancalılbayır 
okçuları 
Talbanözüi 
YılfbaşL 
Yukarı Demirci 
Yukarı (Kanadı 

Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 

Gökdere 
Gökdere 
Gökdere 

Gökdere 
Gökdere 
Gökdere 
Gökdere 

Gökdere 
Gökdere 
Gökdere 
Gökdere 
Gökdere 
Gökdere 

(20). SAYILI LİSTE 

Erzincan İli Üzümlü İlçesine Bağlanan Bucak ve Köyler 

A d ı İlçesi ' Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4, 
5. 
6. 
7. 

8. 
9, 

10. 
i l , 
İ Z 

Altınlbaşak 
Baıyırlbağ 
Bülyülk (Karadağan 
Çadirlfcepe 
ODemiırpınar 
ÎDenıizdamıı 
Geyikli 

Göller 
KJarakaya 
Kureyşii Sarıkaya 
Pigfcidağ 
iSüieymanlı 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merlkez 
Merkez 
Merkez 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merlkez 
Merlkez 

Üzümlü 
Üzümlü 
Üzümlü 
Üzümlü 
Üzümlü 
Üzümlü 
Üzümlü 
Üzümlü 
üzümlü 
Üzümlü 
Üzümlü 
Üzümlü 
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1. 
2. 

3., 
4. 
5, 
6. 
7, 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15, 
16. 

A d ı 

Ocaiklbaşı (Buc. Mer.) 
Avcıdan 
Bağlar 
Balalbanlı 
Bulanık, 
iBüyükköy 
Çaımilıcai 

Çardaklr 
Çayi'iiyazı 
Derelbük 
Bsenyurt 

K'aracaılar 
Ötlukı 
Pelitti* 
Pınarlıkaya 
Sansa 

— 90 — 

Tanyeri Budağı 

İlçesi 

M'erlkez 
Meılk'ez 

M'erfezl 
M'erikez 
M'erlkbz 
Mertkez 
M'erlktez 

Mfeıta 
Merkez 
M'erlk'ez, 
Merkez 
M'erlk'e'Z: 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Bucağı 

Tanyeri 
Tanyeri' 
Tanyeri 
Tanyeri 
Tanyeri 
Tanyeri 
Tanyeri 

Tanyeri 
Tanyeri 
Tanyeri 
Tanyeri 

Tanyeri 
Tanyeri 
Tanyeri 
Tanyeri 
Tanyeri 

(21) SAYILI DİŞTE 

Eskişehir Jli Beylikova İlçesine Bağlanan: IKaısaiba ve Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3., 
4. 

5, 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
M, 
12. 
13. 

14. 
15., 
16. 
17. 
18. 

Alklgüney 
Alkköprü 
Aşağı Dudaş 
Aşağı; iğldeağaeı 

Doğaınıoğlu' 
Doğ ray 
Emirdağ 
İkipınar 
îmik'lar 
Pıarlsıfbieıy 
Sultaniye 
Süleyman i ye 
Uzundur un 

Yalumli) 
Yeşiılyur't) 
Yukarı Dudaş 
Yukarı "İğ<deağacL 
Bozan (B) 

Mühalıçiçıfk! 
Mihalıççık 
Mihalıççık 
Mihalıççık 

. Mihalıççık: 
Mihalıççık 
MihalıççJkl' 
Milhalıççılk 
Mihalıççık: 
Mihalıççık1 

Milhalıççılk 
Milhalıççılk 
Milhalıççık 
Mihalıççık 
Mihahççıık 
Milhalıççılk 
Mihalıççık 
Merkez 

Beyl'ikahır 
Beyiikahır 
Beyl'ikahır 

* Beyl'ikahır 
Beyiikahır 
Beyiikahır 
Beyiikahır 
Beyiikahır 
Beyiikahır 
Beyiikahır 
Beyiikahır 
Beyiikahır 
Beyiikahır 

Beyiikahır 
Beyiikahır 
Beyiikahır 
B'eyiilkahır 
Alpu 
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»C2J2) (SAYILI LÜSTE 

EskişeM* Ui İnönü ilçesine Bağlanan Köyler 

\ d ı ilçesi Bucağı 

1; 
2. 
3. 
4. 
5, 
6. 
7. 
8. 
9, 

10. 
İL 
12. 

A âğü Kuztfındık 
Dereyalak 
Dutluca' 
Erenköy 
Esnemez 
Kürnlbet 
flfcüimlbet Akpınar 
(Külmlböt Yeniköy 
Oklu/balı 
Seyiıtaliköyü 
Yukankuzifındıki 
Yürülkyayla 

Meılkez 
Merikez! 
Merikez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merikez 
Merikez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

İnönü 
İnönü 
İnönü 
İnönü 
İnönü 
İnönü 
İnönü 
İnönü 
İnönü 
İnönü 
İnönü 
İnönü 

(23) SAYILI LİSTE 

Giresun İli Yağlıdere İlçesine 'Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. Ahallı 
2. AJktarı 
3. Akıkaya 
4, Akköyi 
5.ı Ataear 
6. Aluca 
7- Çağlayan 
8, Dentircilil 
9, Dereköy 

10. Elimalbelen 
11. Erıcek' 
1'2, Günece 
13. Kteareık 
14. Kamlıca1 

15. Kaşdibiı 
16. Kızılelima 
17, Kloçlu 
18. Kuracaiı 
19. Oruçfbey 
20. Ömerli 
211, Sınırköy 
22. Sinanlı 
23, Tekkeköy 
24, TepekÖy 

Espiye 
Espiye 
Espıiye 
Espiye 
Espiye 
Espıiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 

Yağlıdere 
Yağlı'dere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
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Adı 

25. Tuglaeık 
26. Üçltepe 
27. ÜbıüHJbükü 
28. Yazlık' 
29. Yeniköy 
30. Yenil Yazlık 

İlçesi Bucağı 

Espiye 
Espiyeı 
E'spiya 
Espiye 
Espiye 
Espiye 

Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 

(24) SAYILI LİSTE 

Hatay İli Erzin İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi - Bucağı 

.1.. Başlamış 
2. GÖkdere 
3. Kızla rçayı 
4. Kuyullulk 
5. Türunçluı 
6. Yoncadüzüı 

Dörtyol 
Dörtyol 
Dörtyol 
Dörtyol 
Dörtyiol 
Dörtyol 

Yeşilkfent 
. Yeşdlkent, 

Yeşilken* 
Yeşilken! 
Yeşilken! 
Yeşilfcent 

(25) SAYILI ÜSTE 

Isiparta İli Aksu İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. IB'ağılh 
2. Baklam 
3'. Eleciik 
4. KaralcaihÜsan 
5., Karağı 
'6,ı Kâtlpköy! 
1* (Koçular: 
8, KÖsre 
9. Pazariköy! 

10. Sofular1 

11. Terziler; 
12. Yaikaafşar 
13. Yakalköy 
14, Yılandı 
15, Yukarı Yaylalbel 

Eğirdin 
Eğirdir, 
EğiMr! 
Eğirdir 
Eğirdir; 
Eğirdir; 
Eğirdir 
Eğirdir 
Eğirdir 
Eğirdir 
Eğirdir 
Eğirdir 
Eğirdin 
Eğirdir 
Eğirdir 

Aksu 
Aksu 
Aksu 
Aksu 
Aksu 

' Aksu 
Aksu 
Aksu 
Aksu 
Aksu 
Aksu 
Aksu 
Aksu 
Aksu 
Aksu 
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(26) SAYILI LİSTE 

İçel İli Aydıncık İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1, 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 

Durühan 
Eski Yürük 
Hacıbahattin 
Halifeler 
Karaseki! 
Pembecik' 
Teknecik 
Yenikaş 
Yeni Yürük 
Yeni Yürükkaş 

Gülnar 
Gülnar* 
Gülnar* 
Gülnar 
Gülnar 
Gülnar 
Gülnar 
Gülnar 
Gülnar 
Gülnar 

Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 

(27) SAYILI LİSTE 

İçel îli Bozyazı İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 

Akcarni1 

Akyafca! 
Bahçe Koyağı 
Çubuk Koyağı 
Derebaşıi 
Dereköyj 
Evcilem 
Gözce 
Gözsüzcâ 
Karaisalı' 
Kızılca1 

Lenger 
Narince 
Tdkedüzü 
Tekmen 

Anamur 
Anamur 
Anamur1 

Anamur 
'Anamur* 
Anamun 
Anamur 
Anamur 
Anamur 
Anamur 
Anamur* 
Anamur 
Anamur 
Anamur 
Anamur* 

Merkezi 
Merkez 
Merkez; 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

(28) SAYILI LİSTE 

İstanbul ili Pendik İlçesine Bağlanan Mahalle ve Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

A) Köyler 
1. Orhanlı Kartal Merkez 
2. Tepeören Kartal Merkez 
3. Ballıca Kartal Şamandıra 
4. Kurtdoğmuş Kartal Şamandıra 
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B) Mahalleler 
1. Pendik Batı 
2. Pendik Doğu 
3. Bahçelievler 
4. Kaynarca 
5. Yenimahalle 
6. Şifalı 
7. Kı^tköy 
8. Gü^elyah 
9. Esenyah 

10. Aydımtepe 
11. İçmeler 
12. Aydinh 
13. Şjilfa 
14. Kayalar 
15. Tuzla 

(29) SAYILI LİSTE 

İstanbul İli Küçükçekmece ilçesine Bağlanan Mahalleler 

A d ı 

1. Cenneti 
2. Cumhuriyet 
3. Fatih 
4. Kanarya 
5. Yenimahalle 
6. Başyol 
7. FevziçakmaJk 
8. Gültepe 
9. İnönü! 

10. Kartaltepe 
11. Kemalpaşa 
12. SöğütMçeşme 
13. Sultanmurat 
14. Tevfikbey 
15. Yeşilova 
16. Halkalı (Merkez) ' 
17. istasyon 
18. Avcılar (Merkez) 
19. Ambarlı 
20. Cihangir Dertizköşkler 
21. Giimüşpala 
22. Mustafa Kemal1 Paşa 
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A d ı 

23. Üniversite 
24. İkitelli 
25. Samlar 
26. Kayaibaşı 
27. Altınşehir 
28. Finiz 

(30) SAYİLİ LtSTE 

İstanbul İli Büyükçekmece ilçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 

Ahmediye 
Çakmaklı 
Esenyurt 
Gürpınar 
Güzelce 
Hoşdere 
Karaağaç 
Kavaklı! 
Kıraç 
Kumburgaz: 
Mimdtfsinan 
Tepecik! 
Türkoba' 
Yaıkuplu 

Çatalca' 
Çatalcal 
Çatalca 
Çatalca 
Çatalca 
Çatalca1 

Çatalca 
Çatalca 
Çatalca 
Çatalca 
Çatalca 
Çatalca 
Çatalca 
Çatalca 

Büyük Çekmece 
Büyük Çekmece 
Büyük Çekmece 
Büyük Çekmece 
Büyük Çekmece 
Büyük Çekmece 
Büyük Çekmece 
Büyük Çekmece 
Büyük Çekmece 
Büyük Çekmece 
Büyük Çekmece 
Büyük Çekmece 
Büyük Çekmece 
Büyük Çekmece 

(31) SAYILI LİSTE 

İstanbul İli Ümraniye İlçesine Bağlanan Köy ve Mahalleler 
Üsküdar İlçesi Merkez: Bucağı 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Alemdar 
Çekme 
Reşadiye 
Sarıgazi 
Sultançiftliği1 

Yenidoğan 

Üsküdar 
Üsküdar 
Üsküdar* 
Üsküdar 
Üsküdar 
Üsküdar 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
•Merkez 
Merkez 
Merkez 

A d ı 

Beykoz İlçesi Mahmut Sevketpaşai Bucağı 

İlçesi Bucağı 

1. Hüseyinlî 
2. Koçullu 
3. Sırapınar 

Beykoz! Mahmut Şevketpaşa 
Beykoz Mahmut Şevketpaşa 
Beykoz Mahmut Şevketpaşa 
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(32) SAYILI LİSTE 

îstan'bul İli Kâğıthane İlçesine Bağlanan Mahalleler 

A d ı 

1. Çelitotepe 
2. Çağlayan 
3. Hürriyet 
4. Ortalbayır 
5. Gültepe 
6. Yahyakemaıl 
7. Gürsel 
8. Yenimahalle 

(33) SAYILI LİSTE 

izmir İli Buca! ilçesine Bağlanan Mahalle ve Köyler 
A) İzmir Merkez İlçe Belediyesinden Alınarak İlçe Merkezi İhdas Edilen 

Buca Belediyesine Bağlanan Mahalleler 

A d ı 

1. Adatepe 
2. Bahçekapı 
3. Dicle 
4. Dumlupınar 
5. Kozağaç 
6. Menderes 
7. Ufuk 
8. Vali Rahmi Bey 
9. Çamlık 

10. Çaldıran 
11. Efeler 
12. Gediz 
13. Güven1 

14. Fırat 
15. Hürriyet 
16. Seyhan 
17. Yiğitler̂  
18. İnkilâp 

B) İzmir İli Buca İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı ilçesi Bucağı 

1. Belenbaşı Merkez Buca' 
2. Karaağaç Merkez Buca 
3. Kaynakları Merkez Buca 
4. Kırıklar: Merkez Buca 
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(34) SAYILI LtSTE 

İzmir İli Cumaovası İlçesine Bağlanan Bucak, Kasaıba ve Köyler 
CiOTaovaı&ı 'Bucağı 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 

Akçaköy 
Bulgurca! 
Çamköy 
Çatalcai 
Dereköy 
Develi 
Efençukurtf 
Gölcükler 
Görece 
Keler 
Kısıik 
Kuyucak1 

Künerlik 
Oğlananası 
§aşal 
Tekeli 
Türkmen 
Yeniköy 

Merkezi 
Merkez 
Merkez 
Merkezi 
Merkez 
Merkez! 
Merkez 
Merkez! 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Cumaovası 
Cumaovası 
Cumaovası 
Cumaovası 
Cumaovası 
Cumaovası 
Cumaovası 
Cumaovası 
Cumaovası 
Cumaovası 
Cumaovası 
Cumaovası 
Cumaovası 
Cumaovası 
Cumaovası 
Cumaovası 
Cumaovası 
Cumaovası 

Değirmendere Bucağı 

A d ı İlçesi 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
1.2. 

Değirmendere (B.M.) 
Gümüşsü (jB) 
özdere (B) 
Ahmetbeyli 
Çakaltepe 
Çamönü 
ÇHe 
Çileme 
Gölovâ 
Karakuyu 
Sancaklı 
Yeniköy 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez! 

' Merkezi 
Merkez 
Merkezi 
Merkez 
Merkez 

(35) SAYILI LİSTE 

İzmir İli Konak İlçesine Bağlananı Bucak ve Köyler 
Merkez Bucağı 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. Sarnıç Merkez Merkez 
2. Tırazh Merkez Merkez 
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Değirmendere 
Değirmendere 
Değirmendere 
Değirmendere 
Değirmendere 
Değirmendere 
Değirmendere 
Değirmendere 
Değirmendere 
Değirmendere 
Değirmendere 
Değirmendere 



1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6, 

A d ı 

Çamlı 
Çantepe 
Kavacık 
Küçükkıya 
Payamlı 
Yeiki 
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Güzelbahçe Bucağı 

İlçesi 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Bucağı 

Güzelbahçe 
Güzelbahçe 
Güzelbahçe 
Güzelbahçe 
Güzelbahçe 
Güzelbahçe 

(36) SAYILI LİSTE 

İzmir İli Beydağ İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. AdaİKüre 
2. Alaiköçilî 
3. BakınkÖtyt 
4. Çi«kköyj 
5, Çamlık 
6. Çomaklar 
7. Eğridere 
8. ErM'i 
9. Halılfcöy 

10. Karaoba 
11. Kurudere 
12. Mutaflar 
13. Palamutçuk 
14. Sarıkaya 
15. Tabaklar 
16. Yağcılar 
17. Yeniyurt 
18. Yukarı Alktepe 
19. Yukarı Tosunlar 

Ödemiş 
Ödemiş 
Ödemiş 
Ödemiş 
Ödemiş 
Ödemiş 
Ödemiş 
Ödemiş 
Ödemiş 
Ödemiş 
Ödemiş 
Ödemiş 
Ödemiş 
ödemiş 
Ödemiş 
Ödemiş 
ödemiş 
Ödemiş 
Ödemiş 

Beydağ 
Beydağ 
Beydağ 
Beydağ 
Beydağ 
Beydağ 
Beydağ 
Beydağ 
Beydağ 
Beydağ 
Beydağ 
Beydağ 
Beydağ 
Beydağ 
Beydağ 
Beydağ 
Beydağ 
Beydağ 
Beydağ 

(37) SAYILI LİSTE 

Kastamonu İli Pınarbaşı ilçesine Bağlananı Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. Başköy 
2. Boğazfcaya 
3. Çalkaya 
4. Çafmkışla 
5. Çavuşköy 
6. Çengel 

Azdavay 
Azdavay , 
Azdavay 
Azdavay 
Azdavay 
Azdavay 

Pınarbaşı 
Pınarbaşı 
Pınarbaşı 
Pınarbaşı 
Pınarbaşı 
Pınarbaşı 
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Adı 

7. pemirtag 
8. Dızdarlı 
9. Güırtberi 

10. Hocalar 
11. Hıca 
12. Kalaycı 
13. Kapana 
14. Karacaören 
15. Karafa&il 
16. Kayabükü! 
17. Miraho/t 
18. Muratbaşi 
19. Sumenleri 
20. UıVa 
21. Uzla 
22. Uzunçam 
23. üyükiören 
24. Yamanla* 

İlçesi Bucağı 

Azdavay 
Azdavay 
Azdavay 
Azdavay 
Azdavay 
Azdavay 
Azdavay 
Azdavay 
Azdavay 
Azdavay 
Azdavay 
Azdavay 
Azdavay 
Azdavay 
Azdavay 
Azdavay 
Azdavay 
Azdavay 

Pınarbaşı 
Pınarbaşı 
Pınarbaşı 
Pınarbaşı 
Pınarbaşı 
Pınarbaşı 
Pınarbaşı 
Pınarbaşı 
Pınarbaşı 
Pınarbaşı 
Pınarbaşı 

. Pınarbaşı 
Pınarbaşı 
Pınarbaşı 
Pınarbaşı 
Pınarbaşı 
Pınarbaşı 
Pınarbaşı 

(38) SAYILI LtSTE 

Kastamonu tli Şenpazar İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı ilçesi Bucağı 

1. Alancıik! 
2. Aşıklı 
3. AybasaM 
4. Başçavug 
5. Celâli 
6. Dağlı 
7. Demirkayaı 
8. Dereköy 
9. Dürdül 

10. Edeler 
11. Fırıneıik 
12. Gürleyîkl 
13. Gürpelil! 
14. Harmangeri$ 
15. Himmetköy 
16. Küzük Mutlu 
17. Mutlu 
18. Salman 
19. Seferköy 
20. Tepecik 
21. Uzunyoli 
22. Yarımcal 

Cide 
Cidö 
Cidö 
Cide 
Cide 
Cide) 
Cide 
Cide 
Cîde 
Cide 
Cide 
Cide 
Cide 
Cide 
Cide 
Cide 
Cide 
Cide 
Cide 
Cide 
Cide 
Cide 

Şenpazar 
Şenpazar 
Şenpazar 
Şenpazar 
Şenpazar 
Şenpazar 
Şenpazar 
Şenpazar 
Şenpazar 
Şenpazar 
Şenpazar ^ 
Şenpazar 
Şenpazar 
Şenpazar 
Şenpazar 
Şenpazar 
Şenpazar 
Şenpazar 
Şenpazar 
Şenpazar 
Şenpazar 
Şenpazar 
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1. Hacıoğlu 
2. Kayapıoar 
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Boyalı Bucağı 

İlçesi 

Araç 
Araç 

Bucağı 

Boyalı 
Boyalı 

(39) SAYILI LİSTE 

Kastamonu İli Ihsangazi İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

1. 
2. 
3. 
4. 

Akkayai 
Akfcipri 
Bedirgeriş 
Belençafl 
Bozarmut 
Enlbiya 
Görpe 
Incİgöz 
Kapaklı 
KızıMer 
Obruk 
örencik 
Sarıpınari 
Sünlük 

A d ı 

Hocahacip 
Haydarlar 
Koççuğaz 
Yarışlar 
Omcular 
Yenifcavafc 
örenyefl 
Çatalyazı1 

A d ı 

Avlağıçayıri! 
Serdar» 
Çiçefcpınaıi * 
Dağyolu! 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merikez 
Merlkez 
Merkez 
Merlkez 
Merikez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Kuzkaya Bucağı 

İlçesi' 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

' Merkez 
Merkez 

Araç İlçesi Merkez Bucağı 

İlçesi 

Araç 
Araç 
Araç 
Araç 

Itısan'gazi 
Ihsangazii 
Ihsangazi 
Ihsangazi 
Ihsangazi 
Ihsangazi' 
Ihsangazi1 

Ihsangazi 
Ihsangazi 
Ihsangazi 
Ihsangazi1 

Ihsangazi 
Ihsangazi 
Ihsangazi 

Bucağı 

Kuzkaya 
Kuzkaya 
Kuzkaya -
KuZkaya 
Kuzkaya 
Kuzkaya1 

Kuzkaya 
KuZkaya 

Bucağı 

Merkez 
Merikez 
Merkez 
Merkez 
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(40) SAYILI LİSTE 

Kayseri İli Talaş İlçesine Bağlanan Kasalba ve Köyler 

A d ı * İlçesi Bucağı 

Merlkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez. 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Talaş 
Talaş 
Talaş 
Talaş 
Talaş 
Talaş 
Talaş 
Talaş 
Taias 
Talaş 
Talaş 
Talaş 
Talaş 
Talaş 

(41) SAYILI LİSTE 

Kırşehir İli Akıpınar İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 

Alişar 
Aşağı Hamurlu 
Boyalık 
Çakburnu 
Çayözü 
Çelebiuşağı 
Çiftlik Mehmetağa 
Çiftlik Sarıkaya 
Demirci] 
(Deveci 
Durmuşlu 
Eldelekli Demire! 
Eldelekli Ortadba 
Eşrefti 
Güljverett 
Hacımirza 
Hacıselimli 
Hanyeri Sarıkaya 
Himmetuşağı 
Karaova 
Köşker 
Pekmezci 
Sofrazlı 

Kaman 
Kaman 
Kaman 
Kaman 
Kaman 
Kaman 
Kaman 
Kaman 
Kaman 
Kaman 
Kaman 
Kaman 
Kaman 
Kaman 
Kaman 
Kaman 
Kaman 
Kaman 
Kaman 
Kaman 
Kaman 
Kaman 
Kaman 

Akpınar 
Akpınar 
Akpınar 
Akpınar 
Akpınar 
Akpınar 
Akpınar 
Akpınar 
Akpınar 
Akpınar 
Akpınar 
Akpınar 
Akpınar 
Akpınar 
Akpınar 
Akpınar 
Akpınar 
Akpınar 
Akpınar 
Akpınar 
Akpınar 
Akpınar. 
Akpınar 

1. Başakpınar (B) 
2. Erciyes (B) 
3. Ardıçköy 
4. Cebi* 
5. Çatakdere 

'6 . Çevik 
7. Endüriük 
8. Kamber 
9. Kepezi 

10. Kuruköprü 
11. Sakaltuıtan 
12. Süleymanlı 
13. Yazılı 
14. Yazyurdu 
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(142) SAYILI LÎSTE 

IKocaeli İli Yananca İlçesine Bağlanan Bucak, Kasaba 
ve Köyler 

Merkez İlçe Merkez Bucağı 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

1. 
2. 

1. 
2. 
3. 
4, 
5. 
6. 
7. 

Alihocalar: 
Belen 
Cumaköy 
Dereköy 
Himmetti 
Karayakuplu 
Sipahiler 
Osmanlı 

A d ı 

Duratlı 
Hatipler 

A d ı 

Hereke (Buc. 
Kalburcu 
Kirazlıya!! , 
Kutluca 
Naipköy 
Sevindikti 
Şemsettin 

Gebze İlçesi 

Gebze İlçı 

Mer.) (B.) 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Mollafeneri Bucağı 

İlçesi 

Gebze 
Gebze 

&si Hereke Bucağı 

İlçesi 

Gebze 
Gebze 
Gebze 
Gebze 
Gebze 
Gebze 
Gebze 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Bucağı 

Mollafeneri 
Mollafeneri 

Bucağı 

Hereke 
Hereke 
Hereke 
Hereke 
Hereke 
Hereke 
Hereke 

ı(43) (SAYILI LİSTE 

Konya İli Akören İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. Ahımediye 
2. Alanköy 
3. Çatören 
4. Çomaklar 
5. Karatıüyük 
6., Kayasu 
7. Orfıaniye 
8. Süleymaniye 

Çumra 
Çumra: 
Çumra 
Çumra 
Çumra 
Çumra 
Çumra -
Çumra 

Akören 
Akören 
Akören 
Akören 
Akören 
Akören 
Akören 
Akören 
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<44) SAYILI DÜŞTE 

Konya İli Altınekin İlçesine Bağlanan Köyler 

1, 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10, 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 

A d ı 

Akçaşar 
Akıncılar 
Akköy 
Borukkuyu 
Dedeler 
Hacmuman 
Karakaya 
Koçaş 
Koçyalka 
Mantar 
ISarnıçköy 
Toprakhk 
Oğuzeli 
Ölmez 
Yeni Kuyu 
Yeni Yayla 
Ayışığı 
Hodoğlu 

İlçesi 

Cihanbeyli 
Cihanbeyli 
Cihanbeyli 
Cihanbeyli 
Cihanbeyli 
Cihanbeyli 
Cihanbeyli 
Cihanbeyli 
Cihanbeyli 
Cihanbeyli 
Cihanbeyli 
Cihanbeyli 
Cihanbeyli 
Cihanıbeyli 
Cihanıbeyli 
Cihanbeyli 
Cihanbeyli 
Cihanbeyli 

Bucağı 

Altınekin 
Altınekin 
Altınekin 
Altınekin 
Altınekin 
Altınekin 
Altınekin 
Altınekin 
Altınekin 
Altınekin 
Altınekin 
Altınekin 
Altınekin 
Altınekin 
Altınekin 
Altınekin 
Merkez 
Merkez 

(45) SAYILI LİSTE 

Konya ili Ayrancı tlçesine Bağlanan Köyler 

A d! İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6., 
7. 
8. 
9. 

10. 
ıı. 
12. 
13. 
14. 
15. 
116. 
17. 

Ağıziboğaz 
Akpınar 
Ambar 
Berendi 
IBİöğecik 
Buğdaylı 
Büyük Koraş 
Çatköy 
Dokuzyol 
Hüyük Burun 
SKaleköy 
(Karaağaç 
Kavaközü 
Kavuklar 
Kayaönü 
Kıraman 
IKüçük Konaş 

Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereği* 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 

Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 
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18. Melikli 
19. Pınarkaya 
20. Sarayköy 
21. Üçharman 
22. Yarıkkuyu 
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İlçesi 

Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 

Bucağı 

Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 

(46) SAYILI LİSTE 

Konya İli Hüyük İlçesine Bağlanan Kasaba ve Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. Çavuş OB) 
2. İmrenler (İB) 
3. Kıreli (B) 
4. Selki P ) 
5. Başlamış 
6. Budak 
7. Burunsuz 
8. Çamlıca 
9. Çukurkent 

10. Değirmenaltı 
11., Göçeri 
12. Görünmez 
13. İlmen 
14. Köşkköy 
15. Kuşluea 
16. Mutlu 
17. Pınarbaşı 
18. iSuludere 
19. Toka 
20. Yenice 

Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 

Hüyük 
Hüyük 
Hüyük 
Hüyük 
Hüyük 
Hüyük 
Hüyük 
Hüyük 
Hüyük 
Hüyük 
Hüyük 
Hüyük 
Hüyük 
Hüyük 
Hüyük 
Hüyük 
Hüyük 
Hüyük 
Hüyük 
Hüyük 

(47) SAYILI UltSTE 

Konya İli Taşkent İlçesine Bağlanan Kasaba ve Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

Afşar >(B) 
Bakılar (B) 
Çetmi (B) 
Bolay 
Büyük Ilıcapınar 
Ilıcapınar 
Keçimen 
Konıgul 
Sazak 

Türkiye Büyük 

Hadım 
Hadım 
Hadım 
Hadım 
Hadım 
Hadım 
Hadım 
Hadım 
Hadım 

Millet Meclisli 

Taşkent 
Taşkent 
Taşkent 
Taşkent 
Taşkent 
Taşkent 
Taşkent 
Taşkent 
Taşkent 

(S, Sayısı : 585) 
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(48) SAYILI IİSTE 

Kütahya ili Aslanapa İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı ilçesi Buoağı 

1. Afoaş 
2. Adaköy 
3. Aslılhanlar 
4. Ballıbaba 
5< Bayat 
6. Bayramşah 
7. Bezirgan 
8. Çakmak 
9. Çalköy 

10. Çamdilbi 
11. Çamındık 
12. Çömlekçi 
13. Çukurca 
14. Dereköy 
15. Emrez 
16. Esenfcöy 
17. Göynlükören 
18. Haydarlar 
19. Karadiğin 
20. Kureyşler 
21. Musaköy 
22. Nuhören 
23. Ortaca 
24. Ören 
25. Pazarcık 
26. Pınarbaşı 
27. Sarayköy 
28. Sinekçiler 
29. Şeyhali 
30. Terziler 
3)1. Tokul 
32. Yağcılar 
33. Yalnızsaray 

Merkez 
Menkez 
Merkez 
Mertkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Mertkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 

(49) SAYILI L11STE 

Kütahya ili Şaphane ilçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. Ayvacık 
2. Çamıköy 
3. Değirmendere 
4. Gaipler 
5. Gürkuyu 

Gediz 
Gediz 
Gediz 
Gediz 
Gediz 

Şaphane 
Şaphane 
Şaphane 
Şaphane 
Şaphane 
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A d ı 

6. Karakör 
7. (Karamanca' 
8. K.izılktoltuk 
9. Uğurlugüme 

10. Üçlbaş 
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İlçesi 

Gediz 
Gediz 
Gediz 
Gediz 
Gediz 

Bucağı 

Şaphane 
Şaphane 
Şaphane 
Şaphane 
Şaphane 

(50) SAYILI LİSTE 

Kütahya İli Dumlupınar İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6, 
7. 
8. 
9. 

10. 

Ağaçköy 
Alkören 
Arpah 
Büyük Aslııbanlar 
Eydemir 
Hamur 
(Kızılca 
Küçük Aslıhanlar 
Selkisaray 
Yüylük; 

Altıntaş 
Altıntaş 
Altıntaş 
Altıntaş 
Altıntaş 
Altıntaş 

• Altıntaş 
Altıntaş 
Altıntaş 
Altıntaş 

Dumlupınar 
Dumlupınar 
Dumlupınar 
Dumlupınar 
Dumlupınar 
Dumlupınar 
Dumlupınar 
Dumlupınar 
Dumlupınar, 
Dumlupınar 

(51) SAYİLİ LİSTE 

Malatya İli Battalıgazi İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 

Adagören 
Ağılyazı 
Alişar 
Atabey 
Btoran 
Çolakoğhı 
Fınat 
Hasırcılar 
Hatunsuyu 
îmamlı 
Kjaldıçayırı 
Kemerköprü 
iKösehüyük 
(Kuluşağı 
Meydancık 
Şişman 
Toygar 
Yarımcalhan 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Eskimalatya 
Eskimalatya 
Eskimalatya 
Eskimalatya 
Eskimalatya 
Eskimalatya 
Eskimalatya 
Eskimalatya 
Eskimalatya 
Eskimalatya 
Eskimalatya 
Eskimalatya 
Eskimalatya 
Eskimalatya 
Eskimalatya1 

Eskimalatya1 

Esfcimaliatya 
EsfcimaJatyıa1 
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(52) SAYILI LflSTE 

Manisa İli Göknarmara İlçesine Bağlanan Köyler 
A d ı I*çesl Buoağı 

1. 
2. 
3. 
4, 
5. 
6. 
7. 
18. 
9. 

Çamköy 
Çömlekçi 
Hacıbaştaınkr 
Hacıveliler 
Kaıyaalü 
K-ilcanlar 
Ozanca 
Taşkıuyucak! 
Yenıiköy 

Akhisar 
Akhisar 
Akhisar 
Akhisar 
Akhisar 
Akhisar 
Akhisar 
Akhisar 
Akhisar 

Gölımarmaırıaı 
Göknarmaıra 
Götanarmaira! 
Gölımarmaıra 
GÖknaıroıama 
Gölımarmaıra 
Gölımarmaıra 
Gölımarmaıra 
Gölımarmaıra 

(53) SAYILI LİSTE 
Mardin İH Dargeçit İlçesine Bağlanan Köyler 

A. d ı İlçesi Bucağı 

1. Akçaköy 
2. Akyol 
3. Ab göz 
4. Alanyurt 
5. Altıyol 
6. Anıtlı 
7. Bağözü 
8. Başyurt 
9. Bay sun 

10. Çatalan 
î l . Çatalçam 
12. Çelikköy 
13. Değerli 
14. Gürışık 
15. Ilısu 
16. İzbırak 
17. Karabayır 
18. Kartalkaya 
19. Kılavuz 
20. Kısmetli 
21. Korucu 
22. Kumdere 
23. Kuşluca 
24. Ormaniçi 
25. Ortaca 
26. Suçatı 
27. Tanyeri 
28. Tavşanlı 
29. Temelli 
30. Ulaş 
31. Yazı ören 
32. Yılmaz 

Midyat 
Midyat 
Midyat 
Midyat 
Midyat 
Midyat 
Midyat 
Midyat 
Midyat 
Midyat 
Midyat 
Midyat 
Midyat 
Midyat 
Midyat 
Midyat 
Midyat 
Midyat 
Midyat 
Midyat 
Midyat 
Midyat 
Midyat 
Midyat 
Midyat 
Midyat 
Midyat 
Midyat 
Midyat 
Midyat 
Midyat 
Midyat 

Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
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1. 
2. 
3. 
4, 
5. 

1. 

1. 
2. 

A d ı 

Beğendi 
Bostanlı 
Çukurdere 
Yanılmaz 
Belen 

A d ı 

, Battır 

A d ı 

Gürgen 
Alfjnoluk 

Mil İlçesi Haberli Bucağı 

İlçesi 

Mil 
İdil 
Mil 
Mil 
Mil 

Gercüş İlçesi Merkez Bucağı 

İlçesi 

Gercüş 

Gercüş İlçesi Hasankeyf Bucağı 

İlçesi 

Gercüş 
Gercüş 

Bucağı 

Haberli 
Haberli 
Haberli 
Haberli 
Haberli 

Bucağı 

Merkez 

Bucağı 

Hasankeyf 
Hasankeyf 

(54) SAYILI LİSTE 

Muğla İli Ortaca İlçesine Bağlanan Kasaba ve Köyler 

A. d ı İlçesi Bucağı 

1. Akıncı 
2. Dereköy 
3. Bkşıliyurt 
4. Fevziye 
5. Gölbaşı 
6. Karadonlar 
7. Mergenli 
8. Osmaniye 
9. Yeşilyurt 

10. Kızılyurt 
11. Dalyan (B) 
12. Eskiköy 
13. Gök bel 
14. Kemaliye 
15. Okçular 
16. Tepearası 

Köyceğiz 
Köyceğiz 
Köyceğiz 
Köyceğiz 
Köyceğiz 
Köyceğiz 
Köyceğiz 
Köyceğiz 
Köyceğiz 
Köyceğiz 
Köyceğiz 
Köyceğ'z 
Köyceğiz 
Köyeeğ^ 
Köyceğiz 
Köyceğiz 

Ortaca 
Ortaca 
Ortaca 
Ortaca 
Ortaca 
Ortaca 
Ortaca 
Ortaca 
Ortaca 
Ortaca 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Türkiye Büyük Millet Meclisli (S. Sayısı : 585) 



— 109 — 

(55) SAYILI LİSTE 

Muş İli Hasköy ilçesine Bağlanan Bucak ve Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 

•13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 
34. 
35. 
36. 
37. 
38. 
39 

Korkut '(Buc. Mer.) 
Akyıldız 
Alazh 
Altınova 
Aşağı Üçdam 
Balkır 
Böğürdelen 
Büvetli 
Çalaph 
Çmarardı 
Demirci 
Değırmitaş 
Gökyazı 
Gültepe 
Güneyik 
Güven 
İçboğaz 
Kapılı 
Karakale 
Kazanan 
Kocatarta 
Koçköy 
Kjğtfktaş 
Kümbet 
Müllababa 
Oğulbağı 
Ortanca 
Otaç 
Pına rüştü 
Sarıbahçe 
Sarmaşık 
Sazlıkbaşı 
Tanköy 
Taşlıca 
Umurca 
Yedipınar 
Yolgözler 
Yukarı Üçdam 
Yürekli 

Merkez 
Merikez 
Merkez 
Merikez 
Merikez 
Merikez 
Merikez 
Merikez 
Merikez 
Merikez 
Merkez 
Merikez 
Merkez 
Merikez 
Merikez 
Merikez 
Merikez 
Merkez 
Merikez 
Merkez 
Merkez 
Merikez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merikez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez . 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
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(55) SAYILI LİSTE 

Muş İli Hasköy İlçesine Bağlanan Bucak ve Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. Azıllı 
2. Dağdibi 
3. Düz kışla 
4. Elmabulak 
5. Eşmepınar 
6. Karaağaçlı 
7. Karakütük 
8. Ya-kaya 
9. Yazla 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

(56) SAYILI LİSTE 

Nevşehir İli Acıgöl İlçesine Bağlanan Kasaba ve Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. İnallı (B) 
2. Tatlarin (B) 
3. Ağılh 
4. Bağlıca 
5. Çullar 
6. Karacaören 
7. Karapınar 
8. Kozluca 
9. Kurugöl 

10. Tepeköy 
11. Topaç 
12. Yuva 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Acıgöl 
Acıgöl 
Acıgöl 
Acıgöl 
Acıgöl 
Acıgöl 
Acıgöl 
Acıgöl 
Acıgöl 
Acıgöl 
Acıgöl 
Acıgöl 

(57) SAYILI LİSTE 

Ordu İli Gürgentepe İlçesine Baiğlanan Kasaiba ve. Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. Işıktepe (B) 
2. Direkli 
3. Muratçık 
4. Okçabel 
5. Tepeköy 

Gölköy 
Gölköy 
Gölköy 
Gölköy 
Gölköy 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
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1. Dikenlice 

A d ı 

1. Hasancık Pınarı 
2. Bahtiyarlar 
3. Eskiköy (B) 
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Ulubey İlçesi Merkez Bucağı 

İlçesi 

Ulubey 

Fatsa İlçesi Çamaş (Bucağı 

İlçesi 

Fatsa 
Fatsa 
Fatsa 

Bucağı 

Merkez 

Bucağı 

Çamaş 
Çamaş 
Bolaman 

(58) SAYILI LİSTE 

Rize ili Güneysu ilçesine Bağlanan Köyler 

A d ı Üçesi Bucağı 

1. Adacami 
2. Ballıdere 
3. Dumankaya 
4. Güneli 
5. Gürgen 
6. İslahiye 
7. Kıbledağı 
8. Kiremit 
9. Ortaköy 

10. Selamet 
11. Tepebaşı 
12. Yenicami 
13. Yenidoğan 
14. Yeniköy 
15. Yeşilköy 
16; Yeşilyurt 
17. Yüksekköy 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Güneysu 
Güneysu 
Güneysu 
Güneysu 
Güneysu 
Güneysu 
Güneysu 
Güneysu 
Güneysu 
Güneysu 
Güneysu 
Güneysu 
Güneysu 
Güneysu 
Güneysu 
Güneysu 
Güneysu 

(59) SAYILI LİSTE 

Sakarya İli Pamukova İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Ağaççılar 
Ahiler 
Akçakaya 
Bacıköy 
Bakacak 
Bayır Akçaşehir 

Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 

Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
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A d ı İlçesi Bucağı 

7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 

Cihadiye 
Çardak 
Eğriçay 
Eski Yayla 
Fevziye 
Gökgöz 
Hayrettin 
Hüseyinli 
Isabalı 
Kadıköy 
Karapınar 
Katırözü 
Kâzımiye 
Kamaliye 
Mekece 
Mesruriye 
Oruçlu 
Özbek 
Paşalar 
Pmarlı 
Şahmelik 
Şeyhvarmaz 
Teşvikiye 
Turgutlu 

Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 

Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 

(60) SAYILI LİSTE 

Sakarya İli Kocaeli İlçesine Bağlanan Bucak ve Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 

Açmabaşı 
Bezirgan 
Caf eriye 
Demiraçma 
Gümüşoluk 
Kadıköy 
Karapelit 
Kestanepınarı 
Kirazlı 
Kovukpelit 
Kozluk 
Melen 
Selahiye 
Şerbetpınar 

Karasu 
Karasu 
Karasu 
Karasu 
Karasu 
Karasu 
Karasu 
Karasu 
Karasu 
Karasu 
Karasu 
Karasu 
Karasu 

Kocaeli 
Kocaeli 
Kocaeli 
Kocaeli 
Kocaeli 
Kocaeli 
Kocaeli 
Kocaeli 
Kocaeli 
Kocaeli 
Kocaeli 
Kocaeli 
Kocaeli 
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Ortaköy Bucağı 

A d ı Hçesi 

1. Aktaş Karasu 
2. Aydoğan Karasu 
3. Beyler Karasu 
4. Çelikdere Karasu 
5. Karalar Karasu 
6. Köyyeri Karasu 
7. Lahna (Ortaköy Buc. Mer.) (B) Karasu 
8. Süngüt Karasu 
9. Yalpankaya Karasu 

10. Yanıksayvant Karasu 

(61) SAYILI LİSTE 

Trabzon İli Besikdüzü İlçesine Bağlanan Köyler 

, \ d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 

Adacık 
Ağaçlı 
Ağılbağı 
Akkese 
Aksaklı 
Ambarlı 
Ardıçatak 
Bayırköy 
Bozlu 
Çakırlı 
Çeşmeönü 
Dağlıca 
Denizli 
Dolanlı 
Gürgenli 
Hünerli 
Kalegüney 
Kutluca 
Resullü 
Sayvancrk 
Seyitahmet 
Şahmelik 
Takazlı 
Türkelli 
Vardallı 
Yeşilköy 
Zemberek 

Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir v 

Vakfıkebir 
Vakfıkebir 

Besikdüzü 
Besikdüzü 
Besikdüzü 
Besikdüzü 
Besikdüzü 
Besikdüzü 
Besikdüzü 
Besikdüzü 
Besikdüzü 
Besikdüzü 
Besikdüzü 
Besikdüzü 
Besikdüzü 
Besikdüzü 
Besikdüzü 
Besikdüzü 
Besikdüzü 
Besikdüzü 
Besikdüzü 
Besikdüzü 
Besikdüzü 
Besikdüzü 
Besikdüzü 
Besikdüzü 
Besikdüzü 
Besikdüzü 
Besikdüzü 
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Bucağı 

Ortaköy 
Ortaköy 
Ortaköy 
Ortaköy 
Ortaköy 
Ortaköy 
Ortaköy 
Ortaköy 
Ortaköy 
Ortaköy 
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(62) SAYILI LİSTE 

Trabzon ili Şalpazarı İlçesine Bağlanan Köyler 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 

A d ı 

Ağırtaş 
Akçiriş 
Çarlakü 
Çetrik 
Dereköy 
Doğancı 
Dorukkiriş 
Düzköy 
Fidanbaşı 
Geyikli 
Gökçeköy 
Gölkiriş 
Güdün 
Kabasakal 
Karakaya 
Kasımağzı 
Kuzuluk 
Pelitçik 
Sayvançatak 
Simenli 
Sillice 
Sütpmar 
Tepeağzı 
Turalıuşağı 
Üzümözü 

İlçesi 

Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 

Bucağı 

Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 

(63) SAYILI LİSTE 

Şanlıurfa İli Altınbaşak İlçesine Bağlanan Köyler 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 

A d ı 

Ağcıl 
Aklar 
Alacalı 
Arslankuyusu 
Aşağı Kesmekaya 
Aşağı Yarımca 
Avlak 
Balkat 
Bellitaş 
Bozyazı 
Buğdaytepe 
Buldum 
Bükdere 

ilçesi 

Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 

Bucağı 

Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
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14. Çağbaşı 
15. Çatalhurma 
16. Çepkenli 
17. Damlasu 
18. Dayanıklı . 
19. Doruç 
20. Eskiharran 
21. Giyimli 
22. Göğeç 
23. Göktaş 
24. Gözcü 
25. Gürgelen 
26. îmambakır 
27. Kılıçlı 
28. Kırmıth 
29. Kökenli 
30. Kuruyer 
31. Küçük-Yıldız 
32. Küplüce 
33. Meydankapı 
34. Minare 
35. öncüler 
36. Parapara 
37. Saide 
38. Seferköy 
39. Serince 
40. Sugeldi 
41. Suvacık 
42. Sütlüce 
43. Şahinalan 
44. Şükürali 
45. Tahılalan 
46. Tantana 
47. Tekneli 
48. Toytepe 
49. Tozluca 
50. Uluağaç 
51. Uzunyol 
52. Varlıalan 
53. Yakacık 
54. Yardımlı 
55. Yaygılı 
56. Yayvandoruk 
57. Yolgider 
58. Yukarı Yarımca 

- 1 1 5 -

llçesi 

Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale -
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale» 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 

Bucağı 

Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
Altınbaşak 
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(64) SAYILI LİSTE 

Yozgat İli Aydıncık İlçesine Bağlanan Kasaba ve Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 

AğıUı 
Aşağıkuyucak 
Bakırboğazı 
Bayiğin 
Benlioğlu 
Boğazkaya 
Büyük Toraman 
Çandır 
Dereçiftlik 
Deveci 
Çrüroğlu 
Hacıilyas 
Kalkancı 
Kazankaya (B) 
Kırımoluk 
Kıyıkışla 
Kızılcakışla 
Kocabekir 
Kösrelik 
Kuşsaray 
Kuyuköy 
Küçük Toraman 
Mercimekören 
Mollaismail 
Sakızlık 
Sulucaalan 
Üzümlük 
Yenice 

Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 

Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 

•(05) ISIAYILI LUSTE 

Ylozıgıafl: İli Kaıdıışelhırii İlçösine Bajğlanain Kasalba ve Köyler 
Kaıdiışeihıri Bucağı 

A d ı îlç esi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
ı8. 
9, 

ÖzüfcaMaki (B) 
Akçakale 
Aşağı Kıziöz 
©eMren 
Çatosaıraıy 
(Derfbenıt 
Dilkimesiögült 
ıBlîmalı 
amaılııçilfltfliği 

Çekerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çökerek 
Çekerek 
Çek'erek' 
Çek'erek 
Çekerek 
Çökerek • 

Kadışelhri 
Kadışelhri 
Kadışelhri 
Kadışelhri 
Kadışelhri 
Kadışdhri 
Kadışelhri 
Kadışelhri 
Kadışelhri 
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10. 
11, 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23., 
24. 
25, 
26. 
27. 
28. 
29. 

A d ı 

Blırnahültüğü 
Gülmüşdigin 
Güımüişisu 
Halıklöy 
Hanözü 
Kalbalı 
Kemalü 
Kıyıhı 
Ovacık 
Örencik 
Seyhan 
Üçağaç 
Vasflilbey 
Yakacık 
Yangı 
Yanık 
Yaıvıtosan 
Yeten 
Yoncaihk 
Yukarı .Kızılöz 

İlçesi 

Çökerek 
Çökerek 
Çökerek 
Çökerek 
Çekerek 
Çekerek 
Çökerek 
Çökerek 
Çökerek 
Çe'kerek 
Çökerek 
Çökerek 
Çökerek 
Çökerek 
Çökerek 
Çökerek 
Çökerek 
Çökerek 
Çökerek 
Çökerek 

Bucağı 

Kadışehri 
Kadışehri 
Kadışehri 
Kadışehri 
Kadışehri 
Kadışehri 
Kadışehri 
Kadışehri 
Kadışehri 
Kadışehri 
Kadışehri 
Kadışehri 
Kadışehri 
Kadışehri 
Kadışehri 
Kadışehri 
Kadışehri 
Kadışehri 
Kadışehri 
Kadışehri 

Akıdağmaldeni ilçesi Merkez Bucağı 

İH 
2, 
3. 
4, 
5. 
'6, 
7. 
•8. 
9. 

10. 

A d ı 

(Bahçecik1 

Boyalılkı 
Buzlükj 
Gündüzler 
Karacaören 
Kaiyalbaşı 
ıPaşaibey 
Sekikaşi 
Tarhana 
Yeni Yalpan 

İlçesi 

Akdağimadenii 
Akdağmadeni 
Akdağimadenii 
Akdağmadeni 
Akdağmadeni! 
Akdağmadeni 
Akdağmadeni 
AkJdagmadeni 
Akdağmadeni' 
Akdağmadeni 

Bucaj 

Merkez 
Merkez 
Meıkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Akdağmadeni İlçesi Karamağara Bucağı 

A d ı İlçesi Bucağı 

1, ÇiçeMihüyüğü Akdağmadeni (Karamağara 
2. 'İzlÜbüyük Akdağmadeni' K'araimağara 
3, KeSikköprüi Akdağmadeni Kıaraimağara 
4. Yüna'lanı Akdağmadeni Karaimağaria 
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ıSongun İlçesi Merkez Bucağı 

A d ı İlçesi 

1. Öiinigören Sorgun 

(66) SAYILI lİSflTE 

Y'özjgartl lli( Yenilfakılıı İlçesine Bağlanan IKasalba ve Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2H 

3, 
4. 
5., 
16. 
7. 
8. 
9. 

10.: 

İBaşpniarı 
Bektaşlı (B) 
Çöıplıüçilftliği 
Elslkıîören 
Fettıioılıi 
Üçfolbaları 
Yarnaçlı (|B) 
Yiğiltler 
KjüiçülkÖzi 
BüyükÖz 

Boğazlıyan 
Boğazlıyan 
Boğazlıyan 
IBoğazlıyıan 
Boğazlıyan 
'Boğazlıyan 
IBoğazlııyan 
'Boğazlıyan 
Boğazlıyan 
Boğazlıyan 

İFalkılı 
Fazılı 
Fakılı 
Falkılı 
Fakılı 
Falkılı 
Falkılı 
Falkılı 
Merkez 
Merkez 

(67) SAYILI ÜSTE 

Zonlgulldak tliı Yenice İlçesine Bağlanan Köyler 

1. 
<2. 
3., 
4, 
5. 
6. 

, 7. 
'8. 
9. 

10. 
11. 
M, 
13. 
14. 
.15. 
116.J 

17, 
18. 

A d ı 

Alkimamları 
IBağbaışı 
Cifaanlbey 
Çaımliiköy; 
Çenigeler 
BönıgeMer' 
'Oökjbelı 
Giineyi 
HHIsarköry 
Hüiseyinlbeyoğlu 
Jbnealk 
Kayaatfkaisi! 
Keylalatf 
NldduMaaı 
öreni 
iSaituk 
Tırköy 
YamaçkÜty 

İlçesi 

Karalbülk 
Karalbük 
Karalbülk1 

Karalbülk 
Karalbülk 
Karalbülk 
Karalbülk1 

Karalbülk' 
Karalbülk 
Karalbülk 
Karalbülk 
Karalbük 
Karalbülk 
Karalbük 
Karalbük1 

Karalbük 
Karalbülk' 
Karalbük 

Buca 

Yenice 
Yenice 
Yenice 
Yenice 
Yenice 
Yenice 
Yenice 
Yenice 
Yenice 
Yenice 
Yenice 
Yenice 

, Yenice 
Yenice 
Yenice 
Yenice 
Yenice 
Yenice 

Bucağı 

Merkez 
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(68) SAYILI LİSTE 

Zonguldak İli Alaıplı İlç'e'sine Bağlanan Köyler 

/v,dı İlçesi Bucağı 

1, Alaıplı Bölücek 
2. Alıaplı Kocaali 
3. Alaıpk Ortacı 
4. .Alaıplı Ömerli 
5. Aliioğlu 
6.. Aşağı Dağköy 
7. Aşağı Doğancılar 
8. Aşağı Tekke 
9< Aydırayaıyla 

10. ıBekltaşlıı 
111., Belen 
12. Büyük Tekke 
•13. Çaımlılbel' 
14, Çatak 
15. Çaıyk'öy, 
16, Çengelli 
17. Çiçekli 
18, Durfoanlı 
19/ Gelreoleli 
20, GÖkSıasan1 

21, Güımdil 
212, Hacıhasatı 
23. Hafcaok' 
24. HüiseyMi 
25. Isafakılı 
26., Kabaları 
27, (Kıasumlu 
28, Kılçak 
29. Kıran 
30, Küçük Kaymaz 
31. Küçük, Tekke 
32. Kürküklör 
33, Mu'sîalbeyliı 
34. Okçular! 
35. Osmanlı 
36. Salbııiı 
37. Yediigelli! 

Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 

Aiaplı 
Aiaplı 
Aiaplı 
Aiaplı 
Aiaplı 
Aiaplı 
Aiaplı 
Aiaplı 
Aiaplı 
Aiaplı 
Aiaplı 
Aiaplı 
Aiaplı 
Aiaplı 
Aiaplı 
Aiaplı 
Aiaplı 
Aiaplı 
Aiaplı 
Aiaplı 
Aiaplı 
Aiaplı 
Aiaplı 
Aiaplı 
Aiaplı 
Aiaplı 
Aiaplı 
Aiaplı 
Alıaplı 
Aiaplı 
Aiaplı 
Aiaplı 
Aiaplı 
Aiaplı 
Aiaplı 
Aiaplı 
Aiaplı 
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(169) SAYILI UfiSIE 

Zonguldak İlli Amasra İlçesin© Bağlanan (Köyler 

A d ı tlçeii Bucağı 

1., Acarlar 
2. Ahalüar! 
3. A'kkanalfc 
4. Aliiolbası 
5.. Bostanlar 
6. Cumaıyanı 
7. Çakrazböz 
£, Çakrazöiva 
9. ÇaJkraz SeyJıter 

.10. Çanakçılar 
-111. Esenlen 
12. Göçkün. 
13.1 Göçkündeımirc'i 
14. Gömü 
15. înciğez 
H6. înpürl 
il 7. Kailayciı 
-18. KLarafkaçak 
19. Haispınanı 
20. Kocalköy 
21.. Malkaracı 
22. Sarayıdüzü 
23, Şükürler 
24. Tarilaağzıı 
25. Topallan 
'216.. Yah'yaıyazıcıİar 
27., Yufkaosafo 
28. Zurnacı 

Bartın 
Bartın 
'Bartın 
Bartunı 
Bartın 
Bartın 
'Bantunı 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Baritin 
Bartın 
Bariımı 
Baritini 
Bartın 

' Bartın 
Bartın 
•Bartın 
Baritin 
Bartın 
Baritin 
Bartın 

Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
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PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU METNÜNE BAÖLI LİSTELER 

(1) SAYILI L13TE 

Adana Üi Aladağ İlçesine 'Bağlanan Kasaba ve Köyler 

Adıi| İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10-
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 

Akören <B) 
Boztahta! 
BÜyüik Sorulu 
Ceritler 
Darılıik! 
Dayılar 
Dölekli 
Eğne* 
Gökçd 
llbrişim 
Kabasakal' 
Karahart 
Kıca'fc 
Kışlak 
Kızıldam! 
Kökez 
Köprücek 
Mazılik 
Topalh 
Uzunkuyu 
Yeniköy 
Yetimli 
Yüksek Ören 
Gerdibi 
Yağbasan 

Karaisalı 
Karaisalı 
Karaisalı 
Karaisalı 
Karaisalı 
Karaisalı 
Karaisalı 
Karaisalı 
Karaisalı 
Karaisalı 
Karaisalı 
Karaisalı 
Karaisalı 
Karaisalı 
Karaisalı 
Karaisalı 
Karaisalı 

• Karaisalı 
Karaisalı 
Karaisalı 
Karaisalı 
Karaisalı 
Karaisalı 
Karaisalı 
Karaisalı 

Karsantı 
Karsantı 
Karsantı 
Karsantı 
Karsantı 
Karsantı 
Karsantı 
Karsantı 
Karsantı 
Karsantı 
Karsantı 
Karsantı 
Karsantı 
Karsantı 
Karsantı 
Karsantı 
Karsantı 
Karsantı 
Karsantı 
Karsantı 
Karsantı 
Karsantı 
Karsantı 
Merkez 
Merkez 

(2) (SAYILI LİSTE 

Adana İli İmamoğiu İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı tliçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4, 
5. 
6. 
7. 
8, 
9. 

10. 
11. 

Ağzıkaraca 
Ajlayfbayî! 
Alylvalıı 
Çörttenı 
Oanacılı 
(Hacılhasamh; 
Kta'yu-nevi 
iMialılhMıdıı 
Otliâî 
Slaycaı 
Saıyigeçit 

Kozan 
Kozan 
Kozan 
Kozan 
Kozan 
Kozan 
Kozan 
Kozan 
Kozan 
Kozan 
Kozan 

İmamoğiu 
İmamoğiu 
İmamoğiu 
İmamoğiu 
imamoğiu 
imamoğiu 
İmamoğiu 
İmamoğiu 
İmamoğiu 
İmamoğiu 
İmamoğiu 
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A d ı İlçesi! Buoağı 

V24 Sevinçli Kozan limamoğlu 
13., Sdkultaşj Kozan İmamoğlu 
14. Ulfacıklören Kozan İmamoğlu 
15, Yazıltepe Kozan İmamoğlu 

(3) SAYILI LİSTE 

Afyon İli Başmakçı İlçesine IBağdanan Köyler 

A d ı tlçe&i Bucağı 

1. 
2. 
3. 

• 4 . 

•5H 

6, 
7. 
8., 
9, 

10, 
11. 
112. 
13, 

Aklkeçili 
Aklk'oyıunlu 
Akipiınar; 
Beltarla 
Çevl.'lkJ 
Çıftrii 
IHırkaköy 
Küllüce 
Ovacık 
ISarıkıöJyl 
Yakaköy 
Yassüöirenı 
Yulkarıı Belada 

Dazkırı 
Dazlkırı 
Dtazlkırı 
Dazlkırı 
Dazlkırı 
Dazkırı 
Dazkırı 
Dazlkırı 
Dazkırı 
Dazlkırı 
Dazlkırı 
Dazkırı 
Dazlkırı 

Başmakçı 
Başmakçı 
Başmakçı 
Başmakçı 
Başmakçı 
Başmakçı 
Başmakçı 
Başmakçı 
Başmakçı 
[Başmakçı 
Başmakçı 
Başmakçı 
Başmakçı 

(4) SAYILI LİSTE 

Afyon İli Bayat İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

Bayat 
Bayat 
Bayat 
Bayat 
Bayat 
Bayat 
Bayat 
Bayat 
Bayat 
Bayat 
Bayat 
Bayat 
Bayat 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6, 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 

Akpınatf 
Aşağı Çaytçelen 
Çukurkuyu 
Dertoenl! 
Eski Gömü1 

Güneyköy; 
İmralli 
Inpınar 
Kuzuörefl 
Mallıca! 
Muratkoru 
Sağırlı 
Yukarı Çayibelen 

Emirdağ 
Emirdağ 
Emirdağ 
Emirdağ 
Emirdağ 
Emirdağ 
Emirdağ 
Emirdağ 
Emirdağ 
Emirdağ 
Emirdağ 
Emirdağ 
Emirdağ 
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(5) SAYILI LÎSTE 

Afyon İli tscehisar İlçesine Bağlanan Köyler 

A d i| İlçesi Bucağı 

1. Alanyurt! 
2. Bahçecik 
3. Cevizli 
4. Çalışla]4 

5. Çatağıl 
6. Doğanla* 
7. Döğlat 
8. Gökçeyayla 
9. Karaağaç 

10. Karakaya 
11. Konarı 
12. Olukpınar 
13. Selimiye 
14. Şeydiler 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Iscehisar 
Iscehisar 
Iscehisar 
Iscehisar 
Iscehisar 
Iscehisar 
Iscehisar 
Iscehisar 
Iscehisar 
Iscehisar 
Iscehisar 
Iscehisar 
Iscehisar 
Iscehisar 

(6) SAYILI ÜSTE 

Antalya İli Kale İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. Belören 
2. Beymelek 
3. Çağman 
4. Çevreli 
5. Davazlar 
6. Gürses 
7. Kaleüçağız 
8. Kapaklı 
9. Köşkerler 

Kaş 
Kaş 
Kaş 
Kaş 
Kaş 
Kaş 
Kaş 
Kaş 
Kaş 

Kale 
Kale 
Kale 
Kale 
Kale 
Kale 
Kale 
Kale 
Kale 

(7) SAYILI LİSTE 

Artvin İli Göktaş İlçesine Bağlanan Kasaba ve Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. Damar 0) 
2. Akantaş 
3. ÛBaşköy 
4. Erenköy 
5. [Kabaca 
6. Korucular 
7. Küre 
8. iözmal 
9. Petek 

Borçka 
Borçka 
IBorçka 
Borçka 
Borçka 
Borçka 
Borçka 
Borçka 
Borçka 

Göktaş 
Göktaş 
Göktaş 
Göktaş 
Göktaış 
Göktaş 
Göktaış 
Göktaş 
Göktaş 
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Aydın İli 'Bu'hafkent lllçesine ©ağlanan Köyler 

(8) SAYILI LİİSTE 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

Ericek 
Feslek 
Gelenbe 
Gündoğan 
Kızıldere 
Muratdağı 
Ortakçı 
Savcıllı 

Kuyucak 
Kuyucak 
Kuyucak 
Kuyucak 
Kuyucak 
Kuyucak 
Kuyucak 
Kuyucak 

Çuhukdağı 
Çubukdağı 
Çubukdağı 
Çubukdağı 
Çubukdağı 
Çubukdağı 
Çubukdağı 
Çubukdağı 

(9) »SAYILI DÜŞTE 

Aydın İli tncirliova İlçesine 'Bağlanan Kasaba ve Köyler 

A d i[ İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 

Acarlar (B) 
Akçeşme 
Arzular 
Beyköy 
Dereağzı 
Eğrek 
Efbeyl'i 
Gerenlkova 
Hacıalioibası 
Hamitler 
İkizdere 
İsaf akılar 
Karaıbağ 
Karagözler 
Kardeşköy 
Osmartbükü 
Sandıklı 
Sınıriteke 
Yazıdere 

Merkez 
Mefkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Mefkez 
Merkez 
Mefkez 
Mefkez 
Mefkez 
Mefkez 
Mefkez 
Mefkez 
Mefkez 
Mefkez 
Mefkez 
Mefkez 
Merkez 

tncirliova 
încirliova, 
tncirlioiva 
İnciri iova 
încirliova 
tncirliova 
tncirlioiva 
tncirliova 
Încirliova 
tncirliova 
tncirliova 
Încirliova 
tncirliova 
tncirliova 
tncirliova 
tncirliova 
tncirliova 
tncirliova 
tncirliova 

(10) SAYILI LİSTE 

Balıkesir İli Marmara lllçesine Bağlanan Köyler 

A d ıı İlçesi Bucağı 

1. Aşmalı Erdek Marmara 
2. Çınarlı Erdek Marmara 
3. Ekinlik Erdek Marmara 
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4. Gündoğdu 
5. Saraylar 
6. Topağaç 
7. TürkeU 
8. Yiğitler 

» — 
ilçesi 

Erdek 
Erdek 
Erdek 
Erdek 
Erdek 

Bucağı 

iMarmara 
iMarmara 
IMarmara 
Marmara 
Marmara 

(11) SAYILI LİSTE 

Bileai'k ili Yenipazar İlçesine 'Bağlanan Köyler 

A d n ilçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13/ 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 

Aşağı Boğaz 
Aşağı Çaylı 
ıBelenören 
Be'lıkese 
Caf erler 
Çöte 
Danişment 
Derdköy 
Doğu Belenören 
Esenköy 
Gökçeöz 
Karabasanlar 
Katran 
Kavacık 
Kuşça 
Kükürt 
Nasuihlar 
Selim'köy 
Sorguıncukahiler 
Tohumlar 
Ulucak 
Yukarı Boğaz 
Yukan Çaylı 
Yuimak.li 

Göllpazar 
Gölpazar 
Gölpazar 
Gölpazar 
Gölpazar 
Gölpazar 
Gölpazar 
Gölpazar 
Göllpazar 
Gölpazar 
Göllpazar 
Göllpazar 
Göllpazar 
Gölpazar 
Gölpazar 
Gölpazar 
Gölpazar 
Gölpazar 
Gölpazar 
Gölpazar 
Gölpazar 
Gölpazar 
Gölpazar 
Gölpazar 

Yenipazar 
Yenipazar 
Yenipazar 
Yenipazar 
Yenipazar 
Yenipazar 
Yenipazar 
Yenipazar 
Yenipazar 
Yenipazar 
Yen'ipazar 
Yenipazar 
Yen'ipazar 
Yenipazar 
Yenipazar 
Yenipazar 
Yenipazar 
Yenipazar 
Yenipazar 
Yenipazar 
Yenipazar 
Yenipazar 
Yenipazar 
Yenipazar 

(12) SAYILI LÜSTE 

Bingöl illi Adaklı İlçesine 'Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. Akbinek 
2. Aktaş 
3. Altınevler 
4. Aysaklı 
5. Ayvadüzü 

Kığı 
Kığı 
Kığı 
Kığı 
Kığı 

Adaklı 
Adaklı 
Adaklı 
Adaklı 
Adaklı 
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A d ı ilçesi Bucağı 

6. Bağlarpınarı 
7. Cevizli 
8. Çamlıca 
9. Çatma 

10. Çatmaoluk 
11. Çevreli 
12. Poğankaya 
13. Doluçay 
14. Dolutekne 
15. Elmaağaç 
V6. Erbaşlar 
17. Erler 
118. Ööikçieli 
19. Haısihağlar 
20. Kaibaçalı 
31. KamışgölÜ 
22. Karaçıulbulk 
23. Kaynakdilzü 
24. Kurkpınar 
25. KiozÜu 
26. Kuşçimeni 
27. Meroan 
28, jOsimaouipğı 
29. Sarıdiıbek 
30. Slültlücıe 
31. Topağaçlar 
32. Yeldeğirtneni 

Kığı 
Kığı 
Kığı 
Kığı 
Kığı 
Kığı 
Kığı 
Kığı 
Kığı 
Kığı 
Kığı 
(Kığı 
Kığı 
Kığı 
Kığı 
Kığı 
Kığı 
Kığı 
Kığı 
K4ğı 
Kığı 
Kığı 
Kığı 
Kığı 
Kığı 
Kığı 
Kığı 

Adaklı 
Adaklı 
Adaklı 
Adaklı 
Adaklı 
Adaklı 
Adaklı 
Adaklı 
Adaklı 
Adaklı 
Adaklı 
Adaklı 
Adaklı 
Adaklı 
Adaklı 
Adaleli 
Adaklı 
Adaklı 
Adaklı 
Adaklı 
Adaleli 
Adaklı 
Adaklı 
Adaklı 
Adaklı 
Adaklı 
Adaklı 

(13) SAYILI LÎSTE 

Bingöl İli Yayladere İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ıı İlçesi Bucağı 

1. Alınyazı 
2. Aydınlar 
3. ©atıayaz 
4. ıBilekkaya 
5. Boğaaköy 
6. Çalıkağıl 
7. Çatalkaya 
8. Çay ağzı 
9. Palbasan 

10. Doğucak 
11. Gökçedal 
12. Günlük 
13. Güneşlik 
14. Kalkanlı 

Kığı 
Kığı 
Kığı 
Kığı 
Kığı 
Kığı 
Kiğı 
Kığı 
Kığı 
Kığı 
Kığı 
Kığı 
Kığı 
Kığı 

Yayladere 
Yaylaidere 
Yayladere 
Yaylaidere 
Yaylaidere 
Yayladere 
Yayladere 
Yayladere 
Yayladere 
Yayladere 
Yayladere 
Yayladere 
Yayladere 
Yayladere 
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A d ı (İlçesi Bucağı 

15. Kırköy 
16. Korlu 
17. Sürmelikoç 
18. Yavuztaş 
19. Yaylabağ 
20. Zeynelli 

Kığı 
Kığı 
Kığı 
Kığı 
Kığı 
Kığı 

Yayladere 
Yayladere 
Yayladere 
Yayladere 
Yayladere 
Yayladere 

(14) SAYILI LtSTE 

Bitlis İli Güroymafc İlçesine Bağlanan Köyler 

Adıj İlçesi Bucağı 

1. 
2, 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
H2. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 

Arpacık 
Aşağı Kolbaşı 
Budaklı 
Cevizyatağı 
Çallı 
Çayarası 
Çıtak 
Değirmenköy 
GÖllb'aşı 
Gürikırı 
Giizelli 
Kaleli 
Kavunlu 
Kekliktepe 
Kuşltaşı 
Oduncular 
özkavak 
Saklı 
Sültderesi 
Tahtalı 
Taşüstü 
üzürnvereri 
Yamaçköy 
Yazıkonak 
Yemişveren 
Yukarı Kolbaşı 

•Bitlis 
Bitlis 
Bitlis 
Bitlis • 
(Bitlis • 
«itlis • 
Bitlis • 
Bitlis • 
'Bitlis • 
(Bitlis • 
Bitlis • 
Bitlis • 
Bitlis • 
'Bitlis • 
Bitlis • 
Bitlis • 
Bitlis • 
Bitlis • 
Bitlis -
Bitlis -
Bitlis -
Bitlis • 
Bitlis • 
Bitlis < 
Bitlis -
Bitlis • 

- Merkez 
- Merkez 
- Merkez 
- Merkez 
• Merkez 
• Merkez 
• Merkez 
• Merkez 
• Merkez 
• Merkez 
• Merkez 
• Merkez 
• Merkez 
• Merkez 
• Merkez 
• Merkez 
• Merkez 
• Merkez 

Merkez 
• Merkez 
• Merkez 
• Merkez 
• Merkez 
• Merkez 
• Merkez 
• Merkez 

Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
Çukur 
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(15) SAYILI LİSTE 

Bolu. İli Cumaovası İlçesine Bağlanan Bucak, Kasaba ve Köyler 

A d ı İlçesi ' Bucağı 

1. 
2. 
3i 
4. 
5. 
6. 
7. 
8, 
9. 

10. 
11. 
12. 
1.3, 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 

, 21 
22. 
23. 
24. 
25. 
26, 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 

Gümüşova ('Buc. Mer. 3) 
Adaiköy 
Aıdıçdibi 
Avlıyan 
Çaybükü 
Dededüzü 
Dereköy 
Dokuzdeğirrnen 
Elmacık 
Hacılkadirler 
Halilbey 
Hamascık 
Harmankaya 
İğdır 
Kahveleryanı 
Kıyıköy 
Mısırlık 
Ordulu Karadere 
Ören 
Pazarcık 
Selamlar' 
Sırtpmar 
Soğuksu 
Sultaniye 
Taşlık 
Ü'/ezbel'i 
Yaıkabaşı 
Yönitepe 
Yeşilyayla 
Yıldıztepe 
Yongalık 
Yukarı Avlıyan 

Düzce 
IDüzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 

• Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
'Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 

Gürnüşova 
Gümüşova 
Gürnüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 
Gümüşova 

(16) SAYILI LİSTE 

Bolu 'İli Gölyaka lliçesine Bağlanan KöyJer 

A d ı İlçesi Bucağı 

Gölyaka 
Gölyaka 
Gölyaka 
Gölyaka 
Gölyaka 
Gölyaka 
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1. 
2_ 
3. 
4. 

6. 

Açmai 
Alksu 
Ba'kac'ak 
ÇayWöy 
Değinmienltepe 
Öüıneıyköiyj 

Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 



7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12, 
13, 
14. 
15. 
16, 
17., 
ı«, 
19. 

A d ı 

Hacı Süteyimanfbey 
Hacryaikup 
HamamiMiü 
İçmeler 
'Keçiağılı 
Kemeryanı 
Kurak 
Kuıyudützü! 
Saçmaiıpınar 
Sarııdere 
Yazıpın&r 
Yunulsefenidıiı 
ZeSk'eriyakÖiy) 
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İlçesi 

Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 
Düzce 

Bucağı 

Gölyaka 
Gölyaka 
Gölyaka 
Gölyaka 
Gölyaka 
Gölyaka 
Gölyaka 
Gölyaka 
Gölyaka 
Gölyaka 
Gölyaka 
Gölyaka 
Gölyaka 

(17) SAYILI LİSTE 

Burdur tlıi Karamanlı İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı ilçesi Bucağı 

1. Kılavuzlar 
2. Yakalar 
3. Dereiböy 
4. iHarmankaya 
5. Kağılcı'k 
6. Kay alıkoy 
7. Kılçan 
8. ıBa\diemli 
9. Mürıseller 

10. Bedirli 

Merkez 
Merkez 
Tefelini 
Tefejnni 
Tefenni 
Tefejnni 
Tefeinni 
Yeşilova 
Yeşilova 
Yeşilova 

Kemer 
Kemer 
Karamanlı 
Karamanlı 
Karamanlı 
Karamanlı 
Karamanlı 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

(18) SAYILI LİSTE 

Burdur ili Kemer İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. Akçaıöran 
2. Akören 
3. Belenlİ 
4. Elmacık 
5. Kayı 
6. Pınarbaşı 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Kemer 
Kemer 
Kemer 
Kemer 
Kemer 
Kemer 
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(19) SAYILI LİSTE 

Bursa İli Büyük Orhan İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı̂  İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28, 
29. 
30. 
31. 
3İ2. 
33. 
34, 
35. 
36. 
37. 
3'8. 
39. 
40. 
41. 
42. 
43, 
44. 

Akçasaz 
Aktaş 
Alütça 
Armutçuk 
Balaban 
Balıoğlu 
Bayındır 
Burunca 
Çalbrıyenice 
Çeribaşı 
Çökene 

Danacılar 
Danaçalt . 
Demirler 
Derecik 
Durlha&an 
Düğüncüler 
Emirköy 
Erkek 
Gedikler 
Geyni'k 
Hacıahmetler 
Hacılar 
Heınşeriler 
ttismeltiye 
Karaağifl 
Karjıçukur 
IKaralar 
SKayapa 
IKnnıfc 
Kuşlar 
Mazlıumlar 
Osimanlar 
lörtencik 
Perçin 
Pınarköy 
Pirdbeyler 
SarLiçköy 
(Semerci 
Tekerler 
Veletler 
Yalkuplıar 
Yenice 
Zaferiye 

Orhanel 
Orhanel 
Orhanel 
Orhanel 
Orhanel 
Orhanel 
Orhanel 
Orhanel 
Orhanel 
Orhanel 
Orhanel 
Orhanel 
Orhanel 
Orhanel 
Orhanel 
Orhanel 
Orhanel 
Orhanel 
Orhanel 
Orhanel 
Orhanel 
Orhanel 
Orhanel 
Orhanel 
Orhanel 
Orhanel 
Orhanel 
Orhanel 
Orhanel 
Orhanel] 
Orhanel 
Orhanel 
Orhaneli 
Orhanel 
Orhaneli 
Orhaneli 
Orhaneli 
Orhaneli 
Orhaneli 
Orhaneli 
Orhaneli 
Orhaneli 
Orhaneli 
Orhaneli 

i Büyük Orhan 
i (Büyük Orhan 
i 'Büyük Orhan 
i 'Büyük Orhan 
i ' Büyük Orhan 
i IBüyük Orhan 
i 'Büyük Orhan 
i 'Büyük Orhan 
i IBüyük Orhan 
i (Büyük Orhan 
i Büyük Orhan 
i IBüyük Orhan 
i 'Büyük Orhan 
i Büyük Orhan 
i (Büyük Orhan 
i (Büyük Orhan 
i 'Büyük Orhan 
i 'Büyük Orhan 
i IBüyük Orhan 
ı Büyük Orhan 
ı Büyük Orhan 
ı Büyük Orhan 
ı Büyük Orhan 

Büyü'k Orhan 
Büyü'k Orhan 
Büyük Orhan 
Büyük Orhan 
Büyük Orhan 
Büyük Orhan 
Büyü'k Orhan 
Büyük Orhan 
Büyük Orhan 
Büyük Orhan 
Büyük Orhan, 
Büyük Orhan 
Büyük Orhaın 
Büyük Orhaın 
Büyük Orhaın 
Büyük Orhan 
Büyük Orhan 
Büyük Orhan 
Büyük Orhan 
Büyük Orhan 
Büyük Orhan 
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(20) SAYILI LİSTE 

Bursa tli Harmancık İlçesine Bağlanan Köyler 

A di n İlçesi Bucağı 

u 
2. 

'3, 
4, 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
Ki.-
12, 
13. 
14, 
15, 
16, 
17. 
1«. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24< 
25. 
26. 

Akpınar 
Balalt Daniışment 
İBaMılsaıra'yi 
İBdkdemider 
ÇakmaUc 
ÇaltaMiğült 
Dflddbalıı 
Oellicdgüıneyt 
(Duitluca, 
GeldikÖren 
Gölkçddl 
iGülözJüj 
Harmancık Akalan 
Oolban Danişment 
Ilıcalksuj 
Dslhakl'arı. 
Karacaı 
Kepekdere 
Kıçmanlar 
Kılavuzlar! 
Kocapınari 
Kozluca 
NalUblanıti 
Okçular 
Yaıylaıbaşij 
YeşüHyurîl 

Orhandi 
Orhaneli 
Orhandi 
Orhaneli 
Orilıandi 
Orhandi 
Orihaneliı 
Orhaneli 
Orhaneli 
Orhaneli 
Orhaneli 
Orhaneli 
Orhaneli 
Orhandi 
Orhandi 
Orhandi 
Orhaneli1 

Orhaneli 
Orhaneli! 
Orhandi 
Orhandi 
Orhaneli 
Orhandi 
Orhandi 
Orhandi 
Orhandii 

Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 
Hairmancık 
Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 
Harmancık 

(21) SAYILI LİSTE 

Çankırı İli Atkaracalar İlçesine Bağlanan Kasaba ve Köyler 

A d ıı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

Çardaklı (B) 
Bozkuş 
(Budakpınaır 
Çavundur 
Demirli 
Eyüpiözü 
Hüyükköy 
Çakırbağ 
Ilıpınar 

Kurşunlu 
Kurşunlu 
Kurşunlu 
Kurşunlu 
Kurşunlu 
Kurşunlu 
Kurşunlu 
Kurşunlu 

.Kurşunlu 

Atkaracalar 
Atkaracalar 
Atkaracalar 
Atkaracalar 
Atkaracalar 
Atkaracalar 
Atkaracalar 
Atkaracalar 
Atkaracalar 
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İlçesi Bucağı 

Kurşunlu Atkaracalar 
Kurşunlu Atkaracalar 
Kurşunlu Atkaracalar 
Kurşunlu Atkaracalar 
Kurşunlu Atkaracalar 
Kurşunlu Atkaracalar 

(22) SAYILI LİSTE 

Çankırı İli Kızılırmak İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2, 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8, 
9. 

10., 
l ı ' l . 
12, 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
Iı8. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23/ 
24. 
25. 

Aş'ağı Al'agöz 
B'aıyanıpıniar, 
IBdsitanlıi 
İBülyülk Baıhçel'i 
Oacılklaır 
Giüneykışla 
Hacıları 
Balaçlı: 
mihya.h 
Karadilbelk 
Karallı 
(Karamtürisel 
Karaörner 
IKavlalklı 
(Kemali ı 
Korçullu 
Kuzeyikışla 
Sakarca 
ıSaraycı'k 
Tepe Alagöz 
Tıımarlı 
Yeniyapan 
Yukarı ATaıgöz 
Kapaklı 
Aşağıovacik 

Merkez) 
Mertken 
Merkez 
Merkez) 
Merkezî 
Merkez) 
Merkezi 
Merkez: 
Merkez 
Merkezi 
Merkez 
Merkezi 
Merkez 
Merkez 
M'erikez 
Merkez 
M'erikez 
Merkez 
M'erikez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Kızılırmak 
Kızılırmak 
Kızılırmak 
Kızılırmak 
Kızılırmak 
Krızılırmafc 
Kızılırmak 
Kızılırmak 
Kızılırmak 
Kızılırmak 
Kızılırmak 
Kızılırmak 
Kızılırmak 
Kızılırmak 
Kızılırmak 
Kızılırmak 
Kızılırmak 
Kızılırmak 
Kızılırmak 
Kızılırmak 
Kızılırmak 
Kızılırmak 
Kızılırmak 
Merkez 
Merkez 

A d ı 

10. Kızıliibrik 
11. Kükürt 
1'2. Susuz 
13. Üçgazİ 
14. Yakalı 
15. Yazıören 
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(23) SAYILI LİSTE 

Çorum îli Boğazkale tlçesine Bağlanan Köyler 

A d 11 İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
1.2. 
13. 
14. 
15. 

Çarşıouma 
(Emirler 
Evci 
Gölpınaırlat* 
Kadılı 
Karakeçili 
Kaymaz 
•Mdhımetlbbyli 
örienikaya 
İSarıçiçek 
Yanıcak 
lYaizur 
Ye'kibaş 
Yeni Kadılı 
Yukarı Fındıklı 

Sungurlu 
Sungurlu 
Sunigurlu 
Sungurlu 
Sunigurlu 
Sunigurlu 
Sungurlu 
Sungurlu 
Sungurlu 
Sungurlu 
Sungurlu 
Sungurlu 
Sungurlu 
Sungurlu 
Sungurlu 

Boğazkale 
Boğazkale 
Boğazkale 
Boğazkale 
Boğazkale 
Boğazlkale 
Boğazkale 
Boğazlkale 
Boğazkale 
Boğazkale 
Boğazkale 
Boğazkale 
Boğazlkale 
Boğazkale 
Boğazkale 

<Q4) SAYILI LİSTE 

Çorum İli Ugurludağ llças;ne Bağlanao Köyler 

A d ı ilçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
•6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16, 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 

Amubamcı 
Belkavak 
Boztepe 
Dağönü 
DuDpınar 
lEslki Çeltek 
Gökçeağaç 
Karakısık 
Ktrköy 
Kızağılı 
Kiüpeç 
îResulöğlıu 
Sağpazar 
Torunlar 
Üçdaım 
Yarıımca 
Yıeniyapan 
Kıüiçük Erikli 
IBüyükı Erilklİ 
KaraevMya 
Tuğlu 
Kalenderoğlu 
Mdhmetali Çiftliği 

İskilip 
İskilip 
Ekilip 
İskilip 
•M ilip 
İskilip 
İlsikilip 
İskilip 
İskilip 
İskilip 
Mil ip 
İskilip 
fek ilip 
İskilip 
İlskilip 
İskilip 
İskilip 
Sungurlu 
Sungurlu 
Sunigurlu 
Sungurlu 
Sungurlu 
iSungurlu 

Ugurludağ 
LTğurludağ 
Ugurludağ 
Ugurludağ 
Ugurludağ 
Ugurludağ 
Ugurludağ 
Ugurludağ 
Ugurludağ 
Ugurludağ 
Ugurludağ 
Ugurludağ 
Ugurludağ 
Ugurludağ 
Ugurludağ 
Ugurludağ 
Ugurludağ 
'Merkez 
Merkez 
'Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
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A d ı İlçesi Bucağı 

24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 
34. 
35. 
36. 

Topuz 
Üçotuk 
Katledere! 
Sarıcalar 
Ortaköy 
Oyaca 
Aişılıarmut 
Sazköy 
İnalözü 
Haeıahmetderesi 
Ülkenpmarı 
İğdeli 
Kumçeîteği 

Sungurlu 
Sungurlu 
Sungurlu 
Sungurlu 
Sungurlu 
Sungurlu 
Çorum (Merkez) 
Çorum (Merkez) 
Çorum (Merkez) 
Çorum (Merkez) 
Çorum (Merkez) 
Çorum (Merkez) 
Çorum (Merkez) 

Merkez 
'Merkez 
'Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Seydûım 
Şeydim 
Şeydim 
Şeydim 
Şeydim 
Şeydim 
Şeydim 

(25) SAYFLI LİSTE 

Denizli İli Babadağ İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9, 

10. 

lAhılü 
Altındere 
Bekirler 
Demirli 
Incirpınar 
Kelleci 
Kıranyer 
Mollaah metler 
Oğuzlar 
Yeniköy 

Sarayköy 
Sarayköy 
Sarayköy 
Sarayköy 
Sarayköy 
Sarayköy 
Sarayköy 
Sarayköy 
Sarayköy 
Sarayköy 

Baibadağ 
Babadağ 
Baibadağ 
Babadağ 
Babadağ 
Babadağ 
Babadağ 
Babadağ 
Babadağ 
Babadağ 

(26) SAYILI LİSTE 

Denizli İli Bekilli İlçesine Bağlanan Kasaba ve Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. Kuitlulbey (B) 
2. Bükrüca 
3. Çamköy 
4. Çoğaşlı 
5. Oeşdemir 
6. tkizbabai 
7. Gömce 
8. Kö'selli 
9. Poyrazlı 

10. Sırıkh 
11. Üçkuyu 
12. Yeşilova 

Çal 
Çal 
Çal 
Çal 
Çal 
Çal 
Çal 
Çal 
Çal 
Çal 
Çal 
Çal 

'Bekilli 
'Bekilli 
.Bekilli 
Bekilli 
İBekilli 
Bekilli 
Bekilli 
Bekilli 
Bekilli 
Bekilli 
Bekilli 
Bekilli 
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(27) SAYILI LİSTE 

Denizli İli Honaz İlçesine Bağ lanan Kasaba ve Köyler' 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 

Kaklık <B) 
Ak'baş 
Ali'kurt 
İAşağı Dağdere 
Aşağı Karaçay 
Aydınlar1 

Dereçiftli'k 
Emirazizl'i 
Gürleyik 
Karate'kö 
Kızılyef 
Kocabaş 
Köyunaliler 
Menteşe 
Ovacık 
Sapaca: 
Yokuşbaş* 
Yukarı Dağdere 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Honaz 
Honaz 
Honaz 
Honaz 
Honaz 
Honaz 
Honaz 
Honaz 
Honaz 
Honaz 
Honaz 
Honaz 
Honaz 
Honaz 
Honaz 
Honaz 
Honaz 
Honaz 

(28) SAYİLİ LLSTE 

Denizli İli 'Serinhisar İlçesine Bağlanan Kasaiba ve Köyler 

Adi! İlçesi 

1, Yatağan (B) 
2. Yüreği! 

Acıpayam 
Acıpayam 

Bucağı 

1. Ayaz 
2. Yukarı Karaçay 

A d ! 

Acıpayam 
Acıpayam 

Merkez Bucağı 

ilçesi! 

Gerinhdsar 
Geri nbi sar 

Bucağı 

Merkez 
Merkez 

(29) SAYİLİ LJ6TE 

Diyarbakır İli Eğil İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı ilçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

Akalan 
Aşağı Döşemeler 
Bancılar 
Balaban 
Balım 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Eğil 
Eğil 
Eğil 
Eğil 
Eğil 
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(Ad* ıllçelsi Bucağı 

6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13, 
14. 
1>5. 
116. 
17. 
1«. 

1. 

1. 

IBayısu 
Duflnral 
Güılünlü 
Ilgın 
Kalkan 
Kayaköyü 
Kazamlı 
Konak 
Meşeler 
lOyah 
Sarıca 
Selmanköy 
Yatır 

A d ı 

iEıkimciIer 

A d ı 

Taşdam 

A d ı 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Merkez Bucağı 

lılçetsi 

Merkez 

Pirinçlik Bucağı 

îlçesiı 

Merkez 

Dicle ilçesi Merkez Bucağı 

lılçesi 

Eğil 
Eğil 
Eğil 
Eğil 
Eğil 
Eğil 
Eğil 
Eğil 
Eğil 
Eğil 
Eğil 
Eğil 
Eğil 

Bucağı 

Medcez 

Bucağı 

'Pirinçlik. 

Bucağı 
1 1 . . 

1. AKtayköy 
2. Balhçekiöy 
3. Çavh 
4 . Kloralköy 
5. Sağlamı 
6. Sarmaşık 

Dicle 
Dicle 
Dicle 
Dicle 
Dicle 
Dicle 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

(30) SAYILI LİSTE 

Elazığ lil'i Kovancılar İlçesine Bağlanan Bucak ve Köyler 

Ad ı İlçesi Bucağı 

1. Akmezra 
2. Aşağımirahmet 
3. Bayramyazı 
4. Beşpınar 
5. Bilalfcöy 
6. Çakırtaş 

Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
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1A<H %esi Bucağı 

7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24.* 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 
34. 

Çitftlikköy 
Demirci 
Ekinözü 
Gedikyurt 
Gökçedal 
Gözecik 
Kapıaçmaz 
Karabük. 
Karaman1 

Karıncaköy 
KaVakköy 
Köprüdere 
Mağaraköy 
Payamli 
Muratbaği 
Nişankaya1 

Sarayba'hçö 
Sarabuğday 
Soğukpınar 
Şenöva 
Taşçanak 
Tatarköy 
Tepebağt 
Yarımca 
Yazıbaşı 
Yeniköy 
Yeniköy mezraası 
Yukarı M'irafamet 

Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez -
Merkez 
Merkez 
Merkez 

. Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Çaybağı Bucağı 

Adij İlçesi Bucağı 

1 Çaybağı ı(Buc. Mer.) 
2. Aşağı Köbeı 
3. Alvüağıı 
4. BağgüitL 
5, Çatalklbaşi' 
6, Çeldbi 
7. IDeğirmentaşı 
8, Elkinlbağı 
9. (Fahırilbey 

10, Fahırlbeytaezraıası 
111. Gülça'tı 
12, Hacımekke 
13., Hacısam 
14, İğdeli 
15. Kaça*) 

Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
PalU 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 

Çaybağı 
Çaybağı 
Çaybağı 
Çaybağı 
Çaybağı 
Çaybağı 
Çaybağı 
Çaybağı 
Çaybağı 
Çaıyfbağı 
Çayfbağı 
Çaybağı 
Çaybağı 
Çaybağı 
Çaıyfbağı 
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A d ı îlçdsİ Bucağı 

16, 
17, 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23, 
24. 
25, 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31., 
3'2. 
33. 

Kolluca; 
Kuşağacı: 

(Kuşçuküyi 
IMuisItfafaköiy 
Osim'alnağaköy 
Sallkümlı 
Sbğam/lt 
Sürekli 
Taşörenı 
Topağaç 
Uyandık 
Uzun'oıva 
Yenidairn 
Yeşildere 
Yukanı Kazanlar 
Akçakenft 
Alitınkumi 
Esenkavak 

Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
'Palu1 

'Palq 
•Palu1 

Palu 
'Palu 

Çayfoağı 
Çaylbağı 
Çayfbağı 
Çaylbağı 
Çaylbağı 
Çayfbağı 
Çayfbağı 
Çaylbağı 
Çaylbağı 
Çaylbağı 
Çaylbağı 
Çaylbağı 
Çaylbağı 
Çaylbağı 
Çaylbağı 
Çaylbağı 
Çaylbağı 
Çaylbağı 

(3-1) SAYILI LİSTE 

Elazığ İli Ancak İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı| ilçesi Bucağı 

1. 'Bozçavug 
2. Bükardı 
3. Çakmakkaya 
4. Çavuşderd 
5. Çevrecik1 

6. Erbağ* 
7. Erimli 
8. Esenlik 
9. Göründü 

10. Gürçubuk1 

11. Halkalı 
12. Kattibertepe 
13. Karakaş; 
14. Kayahisar 
15. Kutlüdüğün 
16. Küplücö 
17. Ormanpınar 
18. Tarhanaköy 
19. Üçocak1 

20. Yalnızdamlar 
21. Yaylaibaşı1 

22. Yoğuribilek 

Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 

Ancak 
Ancak 
Ancak 
Ancak 
Ancak 
Ancak 
Ancak 
Ancak 
Ancak 
Ancak 
Ancak 
Ancak 
Ancak 
Ancak 
Ancak 
Ancak 
Ancak 
Ancak 
Ancak 
Ancak 
Ancak 
Ancak 
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1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10, 
11. 
12. 
13. 

Adi) 

Aşağı Demirci 
Aşağı Kanatlı 
Durmuşlar 
Göçmezler 
İsaağa Mezraası 
Kârasungur* 
Kayalık 
Oklular: 
Tabanözü 
Yılbaşı 
Yoncalıbayu? 
Yukarı Demirli 
Yukarı Kanatlı! 

Gökdere Bucağı 

İlçesi 

Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 
Palu 

(32) SAYILI LİSTE 
Erzincan İlli Üzümlü lâçesine Bağlanan Bucak 

Aid il 

Üzümlü Bucağı 

İlçesi 

Bucağı 

Gökdere 
Gökdere 
Gökdere 
Gökdere 
Gökdere 
Gökdere 
Gökdere 
Gökdere 
Gökdere 
Gökdere 
Gökdere 
Gökdere 
Gökdere 

ve Köyler 

Bucağı 

1. Altıribaşak 
2. IBayırtoağ 
3. Büyük Karadağan 
4. Çadırtepe 
5. Demirpınar 
6. Denizdamı' 
7. Geyikli! 
8. Göller 
9. Karakaya 

10. Kureyşli Sarıkaya1 

11. Pışkidağ 
12. Süleymanlı! 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Üzümlü 
Üzümlü 
Üzümlü 
Üzümlü 
Üzümlü 
Üzümlü 
Üzümlü 
Üzümlü 
Üzümlü 
Üzümlü 
Üzümlü 
Üzümlü 

Adij 

Tanyeri Bucağı 

İlçesi 

1. Ocak'başı (Buc. Mer.) 
2. Avcılar 
3. Bağlar 
4. Balabanlı 
5. Bulanık 
6. Büyük'köy 
7. Çamlıca! 
8. Çardaklı 
9. Çayıryazı 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Bucağı 

Tanyeri 
Tanyeri 
Tanyeri 
Tanyeri 
Tanyeri 
Tanyeri 
Tanyeri 
Tanyeri 
Tanyeri 
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10. Derebük1 

11. Esenyurt! 
12. Karacalar 
13. Otluk 
14. Pelitti 
15. Pınarlıkaya 
16. Sansa 

140 — 

ttflçeM 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Bucağı 

Tanyeri 
Tanyeri 
Tanyeri 
Tanyeri 
Tanyeri 
Tanyeri 
Tanyeri 

(33) ISAY1LI LÎSTE 

Erzurum İli Karaçoban İlçesine Bağlanacak Bucalk ve Köyler 

A 41| İlçesi Bucağı 

1. Karaköprü (Buc. Mer.) 
2. Akkavak 
3. Bellitaş 
4. Binpınar 

5. IBozyar 
6. Budaklı 
7, Burnanköy 
8, Burnaz 
9. Çatalgül 

10. Dedeören 
11. Doğan'bey 
12. Duman 
13. Erence 
14. Gündüzköy 
15. Gürçayır 
16. Karagöz 
17. Karmış 
18. Kırımkaya 
19. Kuşluca 
20. Marüfköy 
21. Molladavut 

22. OVaközlui 
23. Ovayoncalu 
24. Şahaibettüriköy 
25. Yenıköy 

Hınıs 
Hınıs 
Hınıs 
Hınıs 

Hınıs 
Hınıs 
Hınıs 
Hınıs 
Hınıs 
Hınıs 
Hınıs 
Hınıs 
Hınıs 
Hınıs 
Hınıs 
Hınıs 
Hınıs 
Hınıs 
Hınıs 
Hınıs 
Hınıs 

Hınıs 
Hınıs 
Hınıs 
Hınıs 

Karaköprü 
Karaköprü 
Karaköprü 
Karaköprü 

Karaköprü 
Karaköprü 
Karaköprü 
Karaköprü 
Karaköprü 
Karaköprü 
Karaköprü 
Karaköprü 
Karaköprü 
Karaköprü 
Karaköprü 
Karaköprü 
Karaköprü 
Karaköprü 
Karaköprü 
Karaköprü 
Karaköprü 

Karaköprü 
Karaköprü 
Karaköprü 
Karaköprü 
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(34) »SAYILI LİSTE 

Erzuruım lllıi Uzundere İlçesine Bağlanan Köyler 

Adıı ilçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 

Altınçanak1 

Balıklı 
Cevizli 
Çağlayan 
Çamlıyamaç 
Dikyaf 
Gölbaşı 
Kirazlı 
Sapaca' 
Ulübag 

Tortum 
Tortum 
Tortum 
Tortum 
Tortum 
Tortum 
Tortum 
Tortum 
Tortum 
Tortum 

Uzundere 
Uzundere 
Uzundere 
Uzundere 
Uzundere 
Uzundere 
Uzundere 
Uzundere 
Uzundere 
Uzundere 

<35) SAYILI LİSTE 

Eskişehir 'Eli Alpu ilçesine Bağlanan Kajsalha ıvö 'Köyler 

A d u, ilçesi Bucağı 

1. Bozan B. 
2. Ağaç'hisar 
3, Aktepö 
4. Alapınar 
5. Arıkaya1 

6. Bahçecik 
7. Başörefl 
8. Belkesö 
9. BüğdÜz! 

10. Çardakbaşi 
11. Çulkurhlsar 
12. Dereköy 
13. Esencö 
14. Fevziye 
15. Gökçekaya 
İ6. Gökçeoğlu 
17. Günelî 
18. Güroluk 
19. Işıkören 
20, Karacaören 
21. Karakamı| 
22. Osmaniye 
23. Özdenk 
24. Saikam Kaıracaprıeın 
25. Sankavak 
26. Uyuzhamamköyü 
27. Yayıklı 
28. Yeşifdpn 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Alpu 
Alpu 
Alpu 
Alpu 
Alpu 
Alpu 
Alpu 
Alpu 
Alpu 
Alpu 
Alpu 
Alpu 
Alpu 
Alpu 
Alpu 
Alpu 
Alpu 
Alpu 
Alpu 
Alpu 
Alpu 
Alpu 
Alpu 
Alpu 
Alpu 
Alpu 
Alpu 
Alpu 
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(36) SAYILI LİSTE 

Eskişehir İli Beyli'kova İlçesine Bağlanan Köyler 

1. 
2, 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 

Adı, 

Akgüney 
AkköprÜ 
Aşağı Duda| 
Aşağı İğdeağacl 
Doğanoğlu 
Doğray 
Emircik 
Ik'ipınar 
İmiklar 
Parsıibey 
Sultaniye 
Süleymaniye 
Uzunbürun 
Yalınlı 
YeniyurÜ 
Yukarı Düdaşj 
Yukarı tğdeağacı 

İlçesi 

Mihalıççık 
Mihalıççık 
Mihalıççık 
Mihalıççık 
Mihalıççık 
Mihalıççık 
Mihalıççık 
Mihalıççık 
Mihalıççık 
Mihalıççık 
Mihalıççık 
Mihalıççık 
Mihalıççık 
Mihalıççık 
Mihalıççık 
Mihalıççık 
Mihalıççık 

Bucağı 

Beylikahır 
Beylikahır 
Beylikahır 
Beylikalhır 
Beylikahır 
Beylikahır 
Beylikahır 
Beylikahır 
Beylikahır 
Beylikahır 
Beylikahır 
Beylikahır 
Beylikalhır 
Beylikalhır 
Beylikahır 
Beylikahır 
Beylikahır 

(37) SAYILI LİSTE 

Eskişehir ili İnönü İlçesine Bağlanan Köyler 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 

A d ı 

- Aşağı Kuzfındık 
Dereyalak 
Dutluca 
Erenköy 
Esnemez 
Kümbet 
Kümbet Akpınar 
Kümbet Yeniköy 
Oklubah 
Seyitaliköyü 
Yukarı Kuzfındık 
Yürükyayla* 

İlçesi 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez. 
Merkez 
Merkez 

Buc 

inönü 
inönü 
inönü 
inönü 
inönü 
inönü 
inönü 
İnönü 
İnönü 
İnönü 
İnönü 
İnönü 
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(38) SAYILI UtSTE 

Giresun İli Yağlıdere ilçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. Ahallı 
2. Akdarı 
3. Akkaya 
4. Akköy 
5. Alaca 
6. Aluca 
7. Çağlayan 
8. Demircili 
9. Dereköy 

10. Elmabelen 
11. Ericek 
12. Günece 
13. Hisarcık 
14. Kanlıca 
15. Kaşdibi 
16. Kızılelma 
17. Koçlu 
18. Kurucalı 
19. Oruçbey 
20. Ömerli 
21. Sınırköy 
22. Sinanlı 
23. Tekkeköy 
24. Tepeköy 
25. Tuğlacık 
26. Üçtepe 
27. ümütbükü 
28. Yazlık 
29. Yeniköy 
30. Yeni Yazlık 

Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 
Espiye 

Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 
Yağlıdere 

(39) ıSAYM UfSTE 

Hatay İli Erzin İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı ilçesi Bucağı 

1. Başlamış 
2. Gökdere 
3. Kızlarçayı 
4. Kuyuluk 
5. Turunçlu 
6. Yoncadüzü 

Dörtyol 
Dörtyol 
Dörtyol 
Dörtyol 
Dörtyol 
Dörtyol 

Yeşilkent 
Yeşilkent 
Yeşilkent 
Yeşilkent 
Yeşilkent 
Yeşilkent 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı: 585) 



A d ı 

— 144 -

(40) (SAYILI LİSTE 

İsparta İH Aksu İlçesine Bağlanan Köyler 

İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

Elecik 
Karacahisar 
Karağı 
Kâtipköy 
Koçular 
Terziler 
Yakaafşar 
Yakaköy 
Yukarı Yaylabel 

Eğirdir 
Eğirdir 
Eğirdir 
Eğirdir 
Eğirdir 
Eğirdir 
Eğirdir 
Eğirdir 
Eğirdir 

Aksu 
Aksu 
Aksu 
Aksu 
Aksu 
Aksu 
Aksu 
Aksu 
Aksu 

(41) SAYILI LİJ3TE 

tçel İli Aydıncık İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

i., 
2. 
3. 
4. 
5, 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 

Durutan 
Eski Yürük 
tHacıfbatalMn 
Halifeler; 
IKjaraisdk'i 
'Pdmlbeafc 
Tdknecik 
Yenükaşi 
Yenli Yürük 
Yenli Yürükkaş 

Gül! nar 
Gülnar; 
Gülnar 
Gülnar 
Gülnar • 
Gülnar 
Gülnar 
Gülnar 
Gülnar 
Gülnar 

Aydıncık 
Aydıncık 
Aydı ne ilk 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 

' Aydıncık 
Aydıncık 
Aydıncık 

(42) SAYILI LİSTE 

İçel İli Bozyazı İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. Alkcaımi; 
12. Akyaka 
3. Balhçelkoyağt 
4. Çübüklkoiyağı 
5. Derdb'asşı, 
6. Dereköy 
7J 'Bvciileri 
8. Gözce 
9. Gözsüzce 

'10. Kara'lsalı; 
İL Kızılca 

Anaımun 
Anaımun 
Anamutı 
Anaımun 
Arianıun 
Anamurı 
Anamur 
Anaımun 
Anamur 
Anamur 
Anamur 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

. Merkez 
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12. Lengeri 
13. Narince 
14. Tekodüzü 
15. Tekmen 

— 145 — 

Bucağı 

Anamur, 
Anamur 
Anamur 
An'amıur 

Mertkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

(43) SAYILI LİSTE 
İstanbul İli Pendik İlçesine Bağlanan Mahalle ve Köyler 

A) Köyleri : 
Adi) 

1. Orhanlı 
2. Tepeören 
3. Ballıca 
4. Kurtdoğmuş 

B) Mahalleler : 
1. Pendik Batı 
2. Pendik Doğu 
3. Bahçelevler 
4. Kaynarca 
5. Yenimahalle 
6. Şıhlı ' 
7. Kurtköy 
S. Güzelyalı 
9 Esenyalı 

10. Aydıntepe 
11. İçmeler 
12. Aydınlı 
•13. Şifa 
14. Kayalar 
15. Tuzla 

İlçesi 

Kartal 
Kartal 
Kartal 
Kartal1 

Bucağı 

Merkez 
Merkez 
Şamandıra 
Şamandıra 

(44) SAYILI LİSTE 

İstanbul İli Küçükçetornece İlçesine Bağlanan Mahalleler 

Adi) 

1. Cennet 
2. Cumhuriyet 
3. Fatih 
4. Kanarya 
5. Yenimahalle 
6. Başyol 
7. Fevziçakmak 
8. Gültepe 
9. İnönü 
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10. Kartaltepe 
11. Kemalpaşa 
12. Söğütlüçeşme 
13. Sultanımurat 
14. Tevfikbey 
15. Yeşilova 
16. Halkalı (Merkez) 
17. İstasyon 
18. Avcılar (Merkez) 
19. Ambarlı 
20. Cihangir ıDenizköşkler 
21. Gümüşpala 
22. Mus'taıfaj Kletmalpaişfa 
23. Üniversite 
24. İkitelli 
25. Samlar 
26. Kayabaşı 
27. Altınşe'hir 
28. Firuz 

(45) SAYILI İMTE 

Istan'bul İli Büyülkçekmece İlçesine Bağlanan Köyler 

1, 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9, 

10. 
1,1. 
12, 
13, 
14. 

Adı 

•AlhmıeiJiiye 
ÇSalkimaklı' 
Elsdnlyurt 
Güripıınar,' 
Güzelce 
IHlolşfdLerei 
Karaağaç 
KavaMı 
Kıraçj 
K/uımlburıgaz 
Miimarisiinan 
Tepecik! 
Tülrikolba 
Yakuplu 

İlçesi 

Çatalca 
Çajtalllca 
Çajtalllca 
Ça|talfca 
Çajtalllca 
Çajtalllca 
ÇataDca 
Çajtafca 
Çajtafca 
Çatalca 
Çajtalllca 
Çatalca 
ÇatalDca 
Çajtalllca 

Bucağı 

iBüyükçeklmecıe 
(Büyü'kçelclmeioe 
IBüyükçdklmeoe 
Büyükçdcmece 
IBüyiükçöklmeöe 
IMyükçiefcmıeice 
IMyükçekimeüe 
IBüyükçdkmeöe 
(BüyOkçekmece 
IBüyükçeknıecıe 
IMyükçtekmfiioe 
Büyü'kçdkmece 
IBüyükçdkmecie 
IBüyükçelkmete 
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(46) SAYILI |LİSTE 

îstan'bul İli Ümraniye İlçesine Bağlanan K&y ve Mahalleler 

A) Köyler : 

Üsküdar İlçesi Merkez Bucağı 

A d ı İlçesi Bucağı 

1, Alemdar 
2, Çekime 
3, Reşadiye 
4. ISanjgazi 
5. İSulançi'Miği 
6. Yeniıdoğan 

Beykoz 'İlçesi Mahmut ŞeMketlpaişıaj Bucağı 

A d ı ' İlçesi Bucağı 

üs'küdar, 
üsiküdarı 
Ös'küıdarı 
Üŝ küıdan 
Ös'küldan 
Üsküdar 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

1. Hülseyinli 
2. IKloçuHlu 
3. Sınapın>ar' 

B) Mahalleler : 

A d ı 

Beyta 
Beyikoz! 
Beykoz; 

İlçesi. 

Mahmut Şevfcdtpaşa 
Mahmut Şevkdtpaşa 
Mahmut Şevkefcpaşa-

Bucağı 

L 
2. MMti 
3. Namık Kemal 
4. AtaltürV 
5. Çalklmaık 
61 Mustafa Kemal 
7. Kazıımkaralbelkir 
8. AşiağsduduMu; 
9. Yulkarıldutiulhi 

(47) SAYILI LİSTE 

İstanbul İli Kâğıthane ilçesine Bağlanan Mahalleler 

A d ı A d ı 

1. Çeililkttepe 
2. Çağlayan 
3. Htinrliyet 
4. Oftalbayırı 

5. Güıljtep'6 
6. Yahyakemal 
7. Günsel1 

8. Yenimahalle 
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(48) SAYİLİ LİİSTE 

İzmir İli 'Buca İlçesine Bağlanan Mahalle ve Köyler 
A) İzmir Merkez İlçe Belediyesinden Alınarak İlçe Merkezi İhdas Edilen 
Bucs Belediyesme Bağlanan Mahalleler 

Adıl 

1. Akiatepe 
2. Bahçekapı 
3. Dicle 
4. Dumlupınar 
5. Közağaç 
6. Menderes 
7. Ufuk 
8. Vali Rahmi Bey 
9. Çamlık 

10. Çaldıran 
11. Efeler 
12. Gediz 
13. ÇKiven 
14. Fırat 
15. Hürriyet 
16. Seyhan 
17. Yiğitler 
18. înkil'âp 
19. Şirinkapı 
20. Kuruçeşme 

B) İzmir tü Buca İlçesine Bağlanan Köyler 

A d iı İlçesi 

1. İBelenfbaşı 
2. Karaağaç 
3. Kaynaklar 
4. Kırıklar 

Bucağı 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Buca 
Buca 
Buca 
Buca 

(49) SAYILI LİSTE 

İzmir Üi Cumaovası İlçesine ©ağlanan Bucak, Kasaba ve Köyler 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

A d ı 

Akçaköy 
Bulgurca 
Çamköy 
Çatalca 
Dereköy 
Develi 

Cumaovası Bucağı 
İlçesi 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Bucağı 

Cumaovası 
Cumaovası 
Cumaovası 
Cuımaovası 
Cumaovası 
Cumaovası 
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A d ı 

7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 

Efençılkuru 
Gölcükler 
Görece 
Keler 
Kısık 
Kuyucak 
KünerUk 
Oğlananlası 
Şaşal 
Tekeli 
Türkmen 
Yeniköy 

Degimıendere (B. 
Gümüşsü (B) 
lözdere (B) 
Ahimelibeyli 
Çakaltepe 
Çamönü 
Çile 
Çileme 
Gölova 
Karakuyu 
Sancaklı 
Yeniköy 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Değirmendere Bucağı 

M) Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Cumaovası 
Cumaovası 
Cumaovası 
Cumaovası 
Cumaovası 
Cumaovası 
Cumaovası 
Cumaovası 
Cumaovası 
Cumaovası 
Cumaovası 
Cumaovası 

Değirmendere 
Değirmendere 
Değirmendere 
Değirmendere 
Değirmendere 
Değirmendere 
Değirmendere 
Değirmendere 
Değirmendere 
Değirmendere 
Değirmendere 
Değirmendere 

(50) SAYILI UÎSTB 

İzmir İli Konak İlçesine Bağlanan Bucak ve Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

Sarnıç 
Tırazlı 

Kızılbahçe 
Çamlı 
Çantepe 
Kayacık 
Kjüçükkaya 
Payamlı 
Yelki 

Merkez . 
Merkez 

Güzelbalhçe Bucağı 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Merkez 
Merkez 

Güzelbahçe 
Güzelbahçe 
Güzelbahçe 
Güzelbahçe 
Güzelbahçe 
Güzelbahçe 
Güzelbahçe 
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(53) SAYILI LİSTE 

Kahramanmaraş İli Tanır ilçesine Bağlanan Kasaba ve Köyler 

A d ı İlçesi Buıoaiğı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 

Altınelma (B) 
Dağlıca (B) 
Armutalanı 
Büğet 
Büyük Tatlı 
Çomudüz 
Dokuztay 
Haticepınar 
Inciköy 
incirli 
Kangal 
Kaşanlı 
Koçovası 
Oğlakkaya 
örenli 
Söğütdere 
Tarlacık 
Tatlar 
Topaktaş 
Yazıbelen 

Afşin 
Afşin 
Afşin 
Afşin 
Afşin 
Afşin 
Afşin 
Afşin 
Afşin 
Afşin 
Afşin 
Afşin 
Afşin 
Afşin 
Afşin 
Afşin 
Afşin 
Afşin 
Afşin 
Afşin 

Tanır 
Tanır 
Tanır 
Tanır 
Tanır 
Tanır 
Tanır 
Tanır 
Tanır 
Tanır 
Tanır 
Tanır 
Tanır 
Tanır 
Tanır 
Tanır 
Tanır 
Tanır 
Tanır 
Tanır 

<54) SAYILI LİSTE 

Kars İli Akyaka İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı laçösl Bujoaığı 

1. 
2. 
3, 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 

Akbulak 
Aslanhane 
Boyuntaş 
Büyük Durduran 
Büyük Pirveli 
Cebeci 
Çamuşlu 
Çetindurak 
Demirkent 
Esenyayla 
Geçitköy 
Hacıpiri 
Kalkankale 
Karahan 
Kayaköprü 
Küçük Aküzüm 
Küçük Durduran 

Arpaçay 
Arpaçay 
Arpaçay 
Arpaçay 
Arpaçay 
Arpaçay 
Arpaçay 
Arpaçay 
Arpaçay 
Arpaçay 
Arpaçay 
Arpaçay 
Arpaçay 
Arpaçay 
Arpaçay 
Arpaçay 
Arpaçay 

Akyaka 
Akyaka 
Akyaka 
Akyaka 
Akyaka 
Akyaka 
Akyaka 
Akyaka 
Akyaka 
Akyaka 
Akyaka 
Akyaka 
Akyaka 
Akyaka 
Akyaka 
Akyaka 
Akyaka 
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Adi 

18. Sulakbahçe 
19. Süngüderesi 
20. Şahnalar 
21. Üçpınar 
22. Yerlikavak 

İlçesi Bucağı 

Arpaçay 
Arpaçay 
Arpaçay 
Arpaçay 
Arpaçay 

Akyaka 
Akyaka 
Akyaka 
Akyaka 
Akyaka 

(55) SAYILI XiföTE 

Kastamonu İlü Ülhsangazıi îlçesine 'Bağlanan Köyler 

A d ı 'İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7.-
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
1?. 
14. 

1. 
2. 
3, 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

1. 
2. 
3. 
4. 

Akkaya 
Alkıkirpfl 
Bedirgeriş 
Belençal 
Bozarmut 
Enbiya 
Görpe' 
Incigez 
Kapaklı 
Kızıleller 
obruk 
öğreneik 
Sarıpınar 
'Sünlük 

Ad» 

Hocalhacip 
Haydarlar 
Koççuğaz 
Yarışlar 
Omcular 
Yenikavak 
örenyeri1 

Çatalyazı 

A d ı 

Avlağıçayırı 
iSerdatf 
Çiçekpınar 
Dağyolu 

'Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
'Merkez 
'Merkez 
Merkez 
'Merkez 
Merkez 
'Merkez 
Merkez 

Kuzkaya Bucağı 

İlçesi 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Araç İlçesi 'Merkez Bucağı 

İlçesi 

Araç 
Araç 
Araç 
Araç 

İhsangazi 
İhsangazi 
thsangazi 
İhsangazi 
İhsangazi 
İhsangazi 
İhsangazi 
İhsangazi 
İhsangazi 
İhsangazi 
İhsangazi 
İhsangazi 
İhsangazi 
İhsangazi 

Bucağı 

Kuzkaya 
Kuzkaya 
Kuzkaya 
Kuzkaya 
Kuzkaya 
Kuzkaya 
Kuzkaya 
Kuzkaya 

Bucağı 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı: 585) 



— 153 — 

Boyalı Bucağı 

A d ı kç&si 'Bucağı 

1. Hacıoğlu Araç Boyalı 
2. Kayapınar Araç Boyalı 

(56) SAYILI LİSTE 
Kastamonu İli Pınarbaşı İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

-1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 

Başkö'y 
Boğazkaya 
Çalkaya 
Çamkışla 
Çavuşköy 
Çengel 
Demirtaş 
Dizdar! ı 
Gümberi 
Hocalar 
Ilıca 
Kalaycı 
Kapana 
Karacaören 
Karafasıl 
Kayabükü 
Mirahor 
Muratbaşı 
Sumenler 
Urva 
Uzla 
Uzunçam 
Üyükören 
Yamanlar 

Azdavay 
Azdavay 
Azdavay 
Azdavay 
Azdavay 
Azdavay 
Azdavay 
Azdavay 
Azdavay 
Azdavay 
Azdavay 
Azdavay 
Azdavay 
Azdavay 
Azdavay 
Azdavay 
Azdavay 
Azdavay 
Azdavay 
Azdavay 
Azdavay 
Azdavay 
Azdavay 
Azdavay 

Pınarbaşı 
Pınarbaşı 
Pınarbaşı 
Pınarbaşı 
Pınarbaşı 
Pınarbaşı 
Pınarbaşı 
Pınarbaşı 
Pınarbaşı 
Pınarbaşı 
Pınarbaşı 
Pınarbaşı 
Pınarbaşı 
Pınarbaşı 
Pınarbaşı 
Pınarbaşı 
Pınarbaşı 
Pınarbaşı 
Pınarbaşı 
Pınarbaşı 
Pınarbaşı 
Pınarbaşı 
Pınarbaşı 
Pınarbaşı 

(57) SAYILI LİSTE 
Kastamonu İli Şeydiler Ecesine Bağlanan Köyler 

A d ı 'İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 

Çırdak 
Emreler 
Erkek 
İncesu 
Mancıhk 
Odabaşı 
Sabuncular 
Şalgam 
Şeyhbali 
Yolyaka 

Devrekani 
Devrekani 
Devrekani 
Devrekani 
Devrekani 
Devrekani 
Devrekani 
Devrekani 
Devrekani 
Devrekani 

Şeydiler 
Şeydiler 
Seydiler 
Şeydiler 
Şeydiler 
Şeydiler 
Şeydiler 
Şeydiler 
Şeydiler 
Şeydiler 
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(58) SAYILI LİSTE 

Kastamonu İlü Şenıpazar İlçesine Bağlanan K'öyter 

A d ıj İlçesi Bucağı 

1. 

3. 
4< 
5, 
6, 
7, 
8. 
9. 

10. 
İL 
112, 
13, 
14. 
1'5. 
16, 
47. 
1İ8. 
19. 
20. 
21, 
'32. 

Al an c iki 
A ı̂fklı; 
Aylba'sartı 
IBaşşajvuş 
Celâli' 
Dağlı 
Delmiiıtkafya 
Derelköiy 
ööirjdüli 
Edeler; 
Furıncı'k 
Gürleiyâk 
Öülrpel'ilt 
Harlmanfgerfiş 
Oilmımeitlklöy 
Küçük !Mu!tlu 
M'UİtHu! 
Satoan 
ISeferkÖyj 
Tepecik! 
Uzunylol 
Yarıımoa 

Cide 
Cilde 
Cide 
Cide 
Cüde 
Cide 
Cide 
CMe 
Ciıde 
Cilde 
Cide 
Cilde 
Cide 
Cilde 
Cide 
CMe 
Cilde 
Cilde 
CM© 
CMe 

• Cilde 
CMe 

Şenpazar 
{Şenıpazar 
Şenıpazar 
Şempazar 
Şenpazar 
Şempazar 
Şenpazar 
Şenpazar 
Şenpazar 
'Şenpazar 
Şenpazar 
Şenpazar 
Şenpazar 
Şenpazar 
Şenpazar 
Şenpazar 
Şenpazar 
Şenpazar 
Şenpazar 
Şenpazar 
Şenpazar 
Şenpazar 

(59) (SAYILI LİSTE 

Kayseri İli Akıkısla İlçesine Bağlanan Köyler 

A d n İlçesi Bucağı 

1. AieMkışjlai 
2. Ganişeylh 
3. Giırünıd1 

4, Götmıiingen 
5. (Gümüşsü 
6. Kıluılu 
1, Gritaikiöy 
8. Uzulnçayır 

Bünyan 
Bünyan 
Büriyan 
Büırtyanı 
Büniyan 
Bünyan 
Bünyan 
Bünyan 

Aık'kışla 
Akik ısla 
Akkışla 
Aıkjkışla 
Aıkkışla 
Akkışıla 
Akkışla 
Aıkkışla 
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(60) ıSAYILI LÎSTE 

Kayseri İli Talaş İlçesine Bağlanan Kasaba ve Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3̂  
4. 
5. 
6.j 

7, 
8. 
9. 

10. 
l i . 
12. 
13. 
14. 

IBaşalkpınaji (1B) 
Ereiyes (B) 
Aırdıçldöyl 
Cdbir, 
Çaıtalkıdere 
ÇevllÜk 
Enldürlıük 
Kamberi 
Kepez 
KurUklöprü 
SaıkalCutan 
Süleymanlı 
Yazılk 

' YaKyurdu 

Merkez 
Merkez; 
Merkezi 
Merkez 
Merkez 
Merkez; 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Halas 
Talaş 
Talaş 
Talaş 
Talaş 
Talaş 
Talaş 
Talaş 
Talaş 
Talaş 
Talaş 
Talaş 
Talaş 
Talaş 

(61) SAYILI ÜSTE 

Kırşehir tli Akpınar İlçesine Bağlanan Köyler 

A d n İlçesi Bucağı 

.1, 
'2. 
3. 
4, 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 

Aişar 
Aşağı Hamurlu! 
Boyahk 
Çaiıbumu 
Çayözül 
Çeleibiuşağı 
Çiftlik Menmetağa 
Çiftlik Sarıkaya! 
Demirci1 

Deveci 
Durmuşlm 
Eldelekli Demirel 
El'delekli Ortaaba 
Eşrefti 
Gülveren 
Hacımiirza 
Hacıselimii 
Hanyeri Sarıkaya 
Himmetuşağı' 
Karaova1 

Köşker 
Pekmezci 
Sofrazlı 

Kaman 
Kaman 
Kaman 
Kaman 
Kaman 
Kaman 
Kaman 
Kaman 
Kaman 
Kaman 
Kaman 
Kaman 
Kaman 
Kaman 
Keman 
Kaman 
Kaman 
Kaman 
Kaman 
Kaman 
Kaman * 
Kaman 
Kaman 

Akpınar 
Akpınar 
Akpınar 
Akpınar 
Akpınar. 
Akpınar 
Akpınar 
Akpınar 
Akpınar 
Akpınar 
Akpınar 
Akpınar 
Akpınar 
Akpınar 
Akpınar 
Akpınar 
Akpınar 
Akpınar 
Akpınar 
Akpınar 
Akpıaar 
Akpınar 
Akpınar 
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(62) SAYILI LİSTE 

Kocaeli İli Körfez İlçesine Bağlanan Bucak, Kasaba ve Köyler 
Merkez İlçe Merkez Bucağı 

Adij İlçesi 

A d ı 

Gebze İlçesi MoUafeneri Bucağı 

İlçesi 

1. Duratli 
2. Hatipler 

A d ı 

Gebze 
Gebze 

Gebze İlçesi Hereke Bucağı 

ıllçösü 

1. Hereke (Buc. Mer. B.) 
2. Kalburcu 
3. Kirazlıyalf 
4. Kutluca 
5. Naipköy 
6. Sevindikli 
7. Şemsettin 

Bucağı 

1. Alihocalar 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Belen 
Cumaköy 
Dereköy 
Himmetli 
Karayakuplu 
Sipahiler 
Osmanlı 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Gebze 
Gebze 
Gebze 
Gebze 
Gebze 
Gebze 
Gebze 

Bucağı 

MoUafeneri 
MoUafeneri 

Bucağı 

Hereke 
Hereke 
Hereke 
Hereke 
Hereke 
Hereke 
Hereke 

(63) SAYILI LİSTE 

Konya İli Akören İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. Ahmediye 
2. Alanköy 
3. Çatören 
4. Çomaklar* 
5. Karahüyük 
6. Kayasu 
7. Orhaniye 
8. Süleymariiye 

Çumra 
Çumra 
Çumra 
Çumra 
Çumra 
Çumra 
Çumra 
Çumra 

Akören 
Akören 
Akören 
Akören 
Akören 
Akören 
Akören 
Akören 
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(64) SAYILI LİSTE 

Konya İli Altınekin İlçesine Bağlanan Köyler 

1, 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 

A d ı 

Akçaşart 
Akıncılar 
Akköy 
Borukkuyu 
Dedeler 
Hacınuman 
Karakaya 
Koça$ 
Koçyaka 
Mantar 
Sarnıçköy 
Topra'klık1 

Oğuzeli 
ölmez 
Yeni Kuyu' 
Yeni Yayla' 
Ayışığ! 
Hodoğlu 
Taşpınar 
Ağab'eyl'ı1 

İlçesi 

Cihanbeyli 
Cihanbeyli 
Cihanbeyli 
Cihanbeyli 
Cihanbeyli 
Cihanbeyli 
Cihanbeyli 
Cihanbeyli 
Cihanbeyli 
Cihanbeyli 
Cihanbeyli 
Cihanbeyli 
Cihanbeyli 
Cihanbeyli 
Cihanbeyli 
Cihanbeyli 
Cihanbeyli 
Cihanbeyli 
Cihanbeyli 
Cihanbeyli 

Bucağı 

Altınekin 
Altınekin 
Altınekin 
Altınekin 
Altınekin 
Altınekin 
Altınekin 
Altınekin 
Altınekin 
Altınekin 
Altınekin 
Altınekin 
Altınekin 
Altınekin 
Altınekin 
Altınekin 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

(65) (SAYILI LİSTE 

Konya İli Ayrancı İlçesine Bağlanan Köyler 

Adn İlçesi Bucağı 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Ağızboğaz 
Akpınar 
Ambar 
Berendi 
Böğecik 
Buğdayh 
Büyük Koraş 
Catköy 
Dokuzyol 
Hüyük Burun 
Kaieköy 
Karaağaç 
Kavaközu 
Kavuklar 
Kayaönü 
Kıraman 
Küçük Koraş 
Melikli 

Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğü 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğü 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 

Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 
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19. Pınafkaya 
20. Sarayköy 
21. Üçharrnan 
22. Yarıkkuyu 

158 — 

tlçelsi 

Ereğü 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 

Bucağı 

Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 
Ayrancı 

(66) SAYILI LİSTE 

Konya İili Dere'bucak İlçesine Bağlanan Bucak ve Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

Gencek (Buc. Mer.) 
Aşağı Kayalar 
Çamlık 
Durak 
Kayalar 
Pınarbaşı 
Taşlıpınar 
Tepearası 
Uğurlu 

Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 

Gencek 
Gencek 
Gencek 
Gencek 
Gencek 
Gencek 
Gencek 
Gencek 
Gencek 

(67) SAYILI LİSTE 

Konya İli Hüyük İlçesine 'Bağlanan Kasa'ba ve Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. Çavuş ı(B} 
2. İmrenler ı(|B) 
3. Kıreli (B) 
4. Selki (B) 
5. Başlamış 
6. Budak 
7. Burunsuz 
8. Çamlıca! 
9. Çukurkent 

10. Değirmenaltı 
11. Göçeri 
12. Görünmez 
13. İlmert 
14. Köşkköy 
15. Kuşluca; 
16. Mutlu 
17. Pınarbaşı 
18. SuİLidere 
19. Tolca 
20. Yenice 

Türkiye Büyük Millet Meclisi 

Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 
Beyşehir 

'eclisi (S. 

Hüyük 
Hüyük 
Hüyük 
Hüyük 
Hüyük 
Hüyük 
Hüyük 
Hüyük 
Hüyük 
Hüyük 
Hüyük 
Hüyülc 
Hüyük 
Hüyük 
Hüyük 
Hüyük 
Hüyük 
Hüyük 
Hüyük 
Hüyük 
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<68) SAYILI LÎSTE 

Konya Üi Taşlkent İlçesine Bağlanan Kasaba ve Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

Afşar (B) 
Balcılar (B) 
Çetmi (B) 
Bolay 
Büyük Ilıcapınar 
Ilıcapınar 
Keçimen 
Kongul 
Sazak 

Hadım 
Hadım 
Hadım 
Hadım 
Hadım 
Hadım 
Hadım 
Hadım 
Hadım 

Taşkent 
Taşkent 
Taşkent 
Taşkent 
Taşkent 
Taşkent 
Taşkent 
Taşkent 
Taşkent 

(69) SAYILI LİSTE 

Kütaıhya 'İM Aslanapa İlçesine Bağlanan Köyler 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 

A d ı 

Abaş 
Adaköy 
Aslıhanlar 
Ballıbaba 
Bayatl 
Bayramşaft 
Bezirgan 
Çakmak 
Çalköy 
Çamdibi 
Çamırdık 
Çömlekçi 
Çukurca1 

Dereköy 
Emrez 
Esenköy 
Göynükören 
Haydarlar 
Karadiğin 
Kureyşler 
Musaköy 
Nuhören 
Ortaca 
Ören 
Pazarcık 
Pınarbaşı 
Sarayköy 

İlçesi 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Bucağı 

Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı: 585) 



— 160 

Adı 

28. Sinekçüeıt 
29. Şeyhali 
30. Terziler 
31. Tokul 
32. Yağcılar 
33. Yalnızsaray 

İlçesi Bucağı 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 
Aslanapa 

(70) SAYILI LİSTE 

Kütahya İM Şaphane Uçesine Bağlanan Köyler 

Adn İlçesi Bucağı 

1. Ayvacık 
2. Çamköy 
3. Değirmendere 
4. Gaipler 
5. Gürkuyu 
6. Karakör 
7. Karamanca 
8, Kıızİköİtuk 
9. Uğurlugüme 

10. Üçbaş 

Gediz 
Gediz 
Gediz 
Gediz 
Gediz 
Gediz 
Gediz 
Gediz 
Gediz 
Gediz 

Şaphane 
Şaphane 
Şaphane 
Şaphane 
Şaphane 
Şaphane 
Şaphane 
Şaphane 
Şaphane 
Şaphane 

(71) SAYILI L*STE 

Kütahya 4li Dumlupınar İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ıı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 

Ağaçköy 
Allıören 
Arpalı 
Büyük Aslıhanlar 
Eydemir 
Hamur 
Kızılca 
Küçük Aslıhanlar 
Selkisaray 
Yüylüfc 

Altıntaş 
Altıntaş 
Altıntaş 
Altıntaş 
Altıntaş 
Altıntaş 
Altıntaş 
Altıntaş 
Altıntaş 
Altıntaş 

Dumlupınar 
Dumlupınar 
Dumlupınar 
Dumlupınar 
Dumlupınar 
Dumlupınar 
Dumlupınar 
Dumlupınar 
Dumlupınar 
Dumlupınar 
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(72) SAYILI LİSTE 

Malatya İli Battalgazi Üçesine ©ağlanan Köyler 

A d i| İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 

Adagören 
Ağılyazı 
Alişar 
Atabey 
Boran 
Çolakoğlu 
Fırat 
Hasırcılar 
Hatumsuyu 
tmamlı 
Kadıçayırı 
Kemerköprü 
Kösehüyük 
Kuluşağı 
Meydancık 
Şişman 
Toygar 
Yarımcahan 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Eskimalatya 
Eskimalatya 
Eskimalatya 
Eskimalatya 
Eskimalatya 
Eskimalatya 
Eskimalatya 
Eskimalatya 
Eskimalatya 
Eskimalatya 
Eskimalatya 
Eskimalatya 
Eskimalatya 
Eskimalatya 
Eskimalatya 
Eskimalatya 
Eskimalatya 
Eskimalatya 

(73) SAYILI LİSTE 
Manisa tlıi Ataletli llçesline Bağlanan Köyler 

A d ıı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6, 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 

Alarmdır 
Bahçecik 
Baktırlı 
Camlbazlı 
Dereköy 
Dereiçi 
Dibekdere 
Gökkaya 
Halilkâhya 
Karaköy 
Kargın 
Kestelli 
Mandallı 
Seydiköy 
Tatarocağı 

Turgutlu 
Turgutlu 
Turgutlu 
Turgutlu 
Turgutlu 
Turgutlu 
Turgutlu 
Turgutlu 
Turgutlu 
Turgutlu 
Turgutlu 
Turgutlu 
Turgutlu 
Turgutlu 
Turgutlu 

Ahmetli 
Ahmetli 
Ahmetli 
Ahmetli 
Ahmetli 
Ahmetli 
Ahmetli 
Ahmetli 
Ahmetli 
Ahmetli 
Ahmetli 
Ahmetli 
Ahmetli 
Ahmetli 
Ahmetli 
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(74) SAYILI LİSTE 

Manisa İli GöÜraarmara ilçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

l'« 
2. 
3, 
4. 
5, 
6. 
7. 
8, 
9. 

Pamköy 
Çömlekçi 
Hacibaştanlar 
Hacıveliler 
Kayaaltı 
Kılcanlar 
Ozanca 
Taşkuyucak 
Yeniköy 

Akhisar 
Akhisar 
Akhisar 
Akhisar 
Akhisar 
Akhisar 
Akhisar 
Akhisar 
Akhisar 

Gölmarmara 
Gölmarmara 
Gölmarmara 
Gölmarmara 
Gölmarmara 
Gölmarmara 
Gölmarmara 
Gölmarmara 
Gölmarmara 

(75) (SAYILI LİSTE 

Mardin Mi Dargeçit İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. Akçaköyj 
2, Akyol 
3. Alagöz 
4. Alayunt 
5. AltıyoT 
6. Anıtlı 
7. (Bağözü 
8. Başyurt 
9. Bay sun 

10. Ça t̂alan 
11. Çatalçam 
12, Çelikköy 
13. Değerli 
14, Gürışık 
15, flısu 
16. febırak 
17. Kara'bayır 
18. Kartalkaya 
19. Kılavuz 
20. Kısmetli 
21. Korucu 
22. Kümdere 
23. Kuşluca 
24. Ormaniçi 
25. Ortaca 
26. Suçatı 
27. Tanyeri 
28. Tavşanlı 

'Midyat 
M'idya't 
Miidyat 
M'idya't 
'Midyat 
'M'idyat 
Müdyat 
Midyat 
M'idya't 
M'idyat 
M'idya't 
'Midyat 
M'idyat 
M'idyat 
'Midyat 
'Müdyat 
M'idya't 
M'idya't . 
Midyat 
Miidyat 
Midyat 
'M'idyat 
'M'idyat 
Midyat 
M'idya't 
M'idyat 
M'idya't; 
M'idya't 

Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
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A d ı İlçesi Bucağı 

29. 
30. 
31. 
32. 

1. 
2, 
3, 
4, 
5. 

1. 

1. 
2. 

Temelli 
Ulaş 
Yazıören 
Yılmaz 

\ d ı 

Beğendi 
Bostanlı 
Çukurdere 
Yanılmaz 
Belen 

Adı 

(Batıur 

A d ı 

Gürgen 
Altınoluk 

Midyat 
Midyat 
Mîdyaİ! 
Midyat 

idil Mçesi Haberi Bucağı 

İlçesi 

tdil 
tdil 
tdil 
tdil 
tdil 

Gercüş 'İlçesi Merkez Bucağı 

ilçesi 

Gercüş 

Gercüş Hçesıi Hasankeyf Bucağı 

İlçesi 

Gercüş 
Gercüş 

Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 
Dargeçit 

Bucağı 

Haberli 
Hat>erli 
Haberli 
Haberli 
Ha'berli 

Bucağı 

Merkez 

Bucağı 

Hasankeyf 
Hasankeyf 

1. 
2, 
3. 
4. 
5. 
6. 
7, 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14, 
15, 
16. 

Muğla 

A d ı 

Akıncı 
Dereköy 
Ekşiiyurt 
Fevziye 
Gölbaşı 
Karadonlar 
Mergenlİ 
Osmaniye 
Yeşilyurt 
Kjzılyurt 
Dalyan (B) 
E^kiköy 
Gökbel 
Kemaliye 
Okçular 
Tepearası 

(76) SAYILI LİSTE 

Ortaca İlçesine Bağlanan Kasaba ve Köyler 

İlçesi Bucağı 

Köyceğiz 
Köyceğiz 
Köyceğiz 
Köyceğiz 
Köyceğiz 
Köyceğiz 
Köyceğiz 
Köyceğiz 
Köyceğiz 
Köyceğiz 
Köyceğiz 
Köyceğiz 
Köyceğiz 
Köyceğiz 
Köyceğiz 
Köyceğiz 

Ortaca 
Ortaca 
Ortaca 
Ortaca 
Ortaca 
Ortaca 
Ortaca 
Ortaca 
Ortaca 
Ortaca; 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
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(77) SAYILI LİSTE 

Muş, İli Hasiköy İlçesine Bağlanan Bucak ve Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5.. 
6, 
7. 
8. 
9. 

10, 
11. 
12. 
13. 
14. 
15, 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
33. 
24. 
25. 
26, 
27. 
28., 
29. 
30. 
311, 
32. 
33. 
34, 
35. 
36. 
37. 
38. 
39. 
40. 
41. 
42. 
43. 

AzMı 
Dağdülbü 
Düzkışlar 
Ellrmaibulak 
Eşmepınar 
Karalkütük 
Yarlkaya 
Yazla 
Korkut <(?Buc. Mer.) 
Akyuldız 
Alazdı! 
Alltınova 
Aşağı Üçdaım 
Bıallktf 
Blöğürdelen 
B'üveiCl* 
Çakplıi 
Çınarandı 
Demirci 
Değirmitaş 
Gölkyazı 
Güfltepe 
Oüıneyiilk 
Güven 
liçlboğaz, 
Kapılı 
Karalkale 
Kazananı 
K'ocaltaırla 
IKoçköy; 
Koğulkltaş! 
Külmlbet 
MbMalbalba 
Öğuflbafo 
Orfüanea 
ötaç! 
Pmarülsltü 
Sarılbalhçej 
Sarmaşık 
Sazlılbaşiı 
TankÖy 
Taşlıca 
Umuırıcaı 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez' 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
'Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
İMerkez 
Merkez 
İMerkez 
İMerkez 
İMerkez 
(Merkez 
Merkez 

Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 
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46, 
47. 

A d ı 

Yedipınar 
YoJIgözler, 
Yukarı Üçdam 
Yürekliı 
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İlçesi 

•Merkez 
Merkez 
Marfcez 
Merkez 

Bucağı 

Korkut 
Korkut 
Korkut 
Korkut 

(78) SAYILI LİSTE 

Nevşehir İlli Aci'göl İlçesine Bağlıanan Kasaba ve Köyler 

A d ı tlçesi Bucağı 

h İnallı (B) 
2. Tatların (B) 
3. Ağıllı 
4. Bağlıca 
5. Çullar 
6. Karacaören 
7. Karapınar 
8. Kozluca 
9. Kurugöl 

10. Tepeköy 
11. Topaç 
12. Yuva 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Acıgöl 
Acıgöl 
Acıgöl 
Acıgöl 
Acıgöl 
Acıgöl 
Acıgöl 
Acıgöl 
Acıgöl 
Acıgöl 
Acıgöl 
Acıgöl 

(79) SAYILI LİSTE 

Ordu îlıi Oülyalı İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. Hoşköy 
2. Ambarcın 
3. Ayrılik 
4. Mustafalı 
5. Taşlıçay 
6. Tumasuyu 
7. Kestane 
8. Güneyköy 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Bulancak (Giresun) Piraziz 

(80) tSAYILI LİSTE 
Ordu Hi Gürgenıtepe İlçesine Bağlanan Kasaba ve Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. Işıktepe <B) 
2. Direkli 
3. Muratçık 
4. Okçalbel 
5. Tepeköy 

Gölköy 
Gölköy 
Gölköy 
Gölköy 
Gölköy 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
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Ulu'bey İlçesi Merkez Bucağı 

A d ı ilçesi Bucağı 

1. Dikenlice Ulu'bey Merkez 

Fatsa İlçesi Çamaş Bucağı 

A d ı İlçemi Bucağı 

1. Hasancıkpınarı Fatsa Çamaş 
2. Bahtiyarlar Fatsa Çamaş 

Fatsa İlçesi Bolaman 'Bucağı 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. Eşkiköy (B) Fatsa Bolaman 

(81) SAYILI U1STE 

Rize İli Güneysu Ilçesıine Bağlanan Köyler 

A d ı ilçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 

Adacami 
Ballıdere 
Dumankaya 
Güneli 
Gürgen 
Mahiye 
Kibledağı 
Kiremit 
Ortaköy 
Selâmet ? 

Tepebaşı 
Yenicami 
Yenidoğan 
Yeniköy 
Yeşilköy 
Yeşilyurt 
Yüksekköy 

Mefkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Mefkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Güneysu 
Güneysu 
Güneysu 
Güneysu 
Güneysu 
Güneysu 
Güneysu 
Güneysu 
Güneysu 
Güneysu 
Güneysu 
Güneysu 

* Güneysu 
Güneysu 
Güneysu 
Güneysu 
Güneysu 

Türkiye Büyük Millet Meclisi {S. Sayısı : 585) 
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(82) 'SAYlLTUtSTE 

Sakarya İli Pamukova İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 

Ağaççılar 
Ahiler 
Akçakaya 
Bacrköy 
Bakacak 
Bayır Akçaşehir 
Cihadiye 
Çardak 
Eğriçay 
Eski Yayla 
Fevziye 
Gökgöz 
Hayrettin 
Hüseyinli 
Isabalı 
Kadıköy 
Karapınar 
Katırözü 
Kâzımiye 
Kamaliye 
Mekece 
Mesruriye 
Oruçlu 
Özbek 
Paşalar 
Pınarlı 
Şafamelek 
Şeyfavarmaz 
Teşvikiye 
Turgutlu 

Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 
Geyve 

Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 
Pamukova 

(83) SAYILI LİSTE 

Sakarya ili Kocaaili İlçesine Bağlanan Bucak ve Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

Açmabaşı 
Bezirgan 
Caferiye 
Demüraçma 
Gümüşoluk 
Kadıköy 
Karapelit 
Kestanepınan 

Karaisu 
Karasu 
Karaisu 
Karaisu 
Karasu 
Karasu' 
Karaisu 
Karaisu 

Kjocaajlıi 
KocaajH 
Kocaaili 
KJöcaajli 
Klocaajlıi 
Kocaali 
KbcaâHıi 

"KJöcaajli 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S.. Sayısı : 585) 
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A 04 İlçesi Bucağı 

9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 

1. 
2. 
3-
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 

Kirazlı 
Kovukpelit 
Kozluk 
Melen 
Selâhiye 
Şerbetpınar 

A d ! 

Karasu 
Karasu 
KaraM 
Karasu 

. Karası* 
Karaisü 

Ortaköy Bucağı 

İlçesi 

Lahna (Ortalköy Buc, Mer.) (B) Karasu 
Aktaş 
Aydoğan 
©eyler 
ÇelLkdere 
Karalar 
Köyyeri 
Süngüt 
Yalpankaya 
Yaniıksayvant 

Karasu 
Karasu 
Karasu 
Karasu 
Karasu 
Karasu 
Karasu 
Karasu 
Karasu 

Kocaajlıi 
Kıocaallıi 
KocaaHıi 
Kocaali 
Kocaaüi 
KocaaHi 

Bucağı 

Ortaköy 
Ortaköy 
Ortaköy 
Ortaköy 
Ortaköy 
Ortaköy 
Ortaköy 
Ortaköy 
Ortaköy 
Ortaköy 

(84) (SAYILI UİSTE 

Samsun İli Salıpazarı Mçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2, 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 

Kocalar 
Tepealtı 
Biçme 
Muslübey 
Alanköy 
Karacaören 
Fidancık 
Avut 
Kestanepınar 
Soğucak 
Ordubaşı 
Orduköy 
Karadere 
Muscalı 
Bulgurlu 
Cevizli 
Esat Çiftliğiköyü 
Kalfalı 

Çarşamba 
Çarşamba 
Çarşamba 
Çarşamba 
Çarşamba' 
Çarşamba; 
Çarşamba! 
Çarşamba 
Çarşamba: 
Çarşamba 
Çarşamba: 
Çarşamba 
Çarşamba 
Çarşamba 
Terme 
Terme 
Terme 
Terme 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez; 
Merkez 
Merkez 
Merkez; 
Merkez; 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Türkiye 'Büyük Millet MecM (S. Sayısı : 585) 
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A d ı İlçeii Bucağı 

19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30, 
31. 

Karaman 
Karayonca 
Kesikkaya 
Kırgıl 
Konakören 
Kuşçığaz 
örencik 
Tacalan 
Tahnal 
TöngelMbel 
Yaylaköy 
Yavaşböy 
Yeşilköy 

Terme 
Terme 
Terme 
Terme 
Terme 
Terme 
Terme 
Terme 
Terme 
Terme 
Terme 
Terme 
Terme 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

(85) SAYILI LİSTE 

Samsun ili Asarcık İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
.5 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 

Acısu 
Ayaklıalan 
Aydın 
Gökgöl 
Hisariye 
Kılavuzlu 
Koşaca 
Musaağa 
Sakızlık 
Yaylaköy 
Yeni Ömerli 
Armutlu 

Kavak 
Kavak 
Kavak 
Kavak 
Kavak 
Kavak 
Kavak 
Kavak 
Kavak 
Kavak 
Kavak 
Kavak 

Asarcık 
Asarcık 
Asarcık 
Asarcık. 
Asarcık 
Asarcık 
Asarcık 
Asarcık 
Asarcık 
Asarcık 
Asarcık 
Asarcık 

(86) SAYILI LÎSTE 

"Samsun M 19 Mayıs Ecesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

Yörükler 
Karacaoğlu 
Taşköprü 
Çalköy 
Çandır 
ÇetilipınaTı 
Dikencik 
Elifli 
Esentepe 

Bafra 
Bafra 
Bafra 
Bafra 
Bafra 
Bafra 
Bafra 
Bafra 
Bafra 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Boğazkaya 
Merkez 
Merkez 
Boğazkaya 
Merkez 
Merkez 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 585) 
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A d ı ilçesi Bucağı 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 
34. 
35. 

Evrenuşağı 
Kösedik 
Köseli 
Kuşkayası 
Lengerli 
Ormancık 
Osmanbeyli 
Sürmeli 
Tepeköy 
Üçpınar 
Yeşilköy 
Cebinler 
Uluağaç 
Beylik 
Cerekli 
ÇifÜik 
Dağköy 
Dereköy 
Düzköy 
Erenköy 
Engiz 
Karagöl 
Kertme 
Kurugökçe 
Yeşilköy 
Yeşiltepe 

Bafra 
Bafra 
Bafra 
Bafra 
Bafra 
Bafra 
Bafra 
Bafra 
Bafra 
Bafra 
Bafra 
Bafra 
Bafra 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Merkez 
Boğazkaya 
Merkez 
Boğazkaya 
Merkez 
Boğazkaya 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Boğazkaya 
Merkez 
Boğazkaya 
Taflan 
Taflan 
Taflan 
Taflan 
Taflan 
Taflan 
Taflan 
Taflan 
Taflan 

"Taflan 
Taflan 
Taflan 
Taflan 

(87) (SAYİLİ LİSTE 

'Samsun İdi Tekkeköy 'İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 

Antyeri 
Aşağı Çinik 
Bakacak 
Başköy 
Çayırçökek 
Çınaralan 
Çimenli 
Çırakman 
Karaperçin 
Karaoğlu 
Gökçe 
Karışlar 
Kutlukent 
Ovabaşı 

Türkiye 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Büyük Millet Meclisi 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

(S. Sayısı : 585) 
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A d ı İlçesi Bucağı 

15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28, 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 
34. 
35. 
36. 
37. 
38. 
39. 
40. 
41. 

Yukarı Çinik 
Aşağı Ağcagüney 
Balcalı 
Büyüklü 
Çınarlık 
Karabürük 
Kahyalı 
Köprübaşı 
Kışla 
Kerpiçli 
Gölçeğiz 
Sıkmasuyu 
Taşdemir 
Yaylageriş 
Hamzalı 
Yağbasan 
Yeşilyurt 
Sanyurt 
Yazılar 
Şehgüven 
Aşıklı 
Tilkili 
Eğerçiü 
Kurtuluş 
Karaceviz 
Porsuk 
Yukarı Ağcagüney 

Merkez 
Çarşamba 
Çarşamba 
Çarşamba 
Çarşamba 
Çarşamba 
Çarşamba 
Çarşamba 
Çarşamba 
Çarşamba 
Çarşamba 
Çarşamba 
Çarşamba 
Çarşamba 
Çarşamba 
Çarşamba 
Çarşamba 
Çarşamba 
Çarşamba 
Çarşamba 
Çarşamba 
Çarşamba 
Çarşamba 
Çarşamba 
Çarşamba 
Çarşamba 
Çarşamba 

Merkez 
Dikbıyık 
Merkez 
Merkez 
Dikbıyık 
Dikbıyık 
Dikbıyık 
Dikbıyık 
Dikbıyık 
Merkez 
Dikbıyık 
Dikbıyık 
Dikbıyık 
Merkez 
Dikbıyık 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Dikbıyık 
Dikbıyık 
Dikbıyık 
Dikbıyık 
Dikbıyık 
Merkez 
Dikbıyık 
Dikbıyık 

(88) SAYILI LİSTE 

Tekirdağ İM Marmara Ereğlisi İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı ilçesi Bucağı 

1. Çeşmeli 
2A SuDtan'köy 
3., Tütfkmen'lii 
4. YakupJu 
5, YeriiçIMilk1 

Çorlu 
Çortu 
Çorlu 
Çorlu 
Çörtü 

'Marmara Ereğlisi 
'Manmara Ereğlisi 
'Marmara Ereğfljısi 
'Marmara: Ereğlisi 
Marmara EreğlM 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı: 585) 
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(89) SAYILI LİSTE 

Tokat İlli Pazar llçesıine Bağlanan Kasaba ve Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. Üzümlören <B) 
2. iBağHaırlbaşı' 
3. (Ballıca 
4, Çayiköy 
5. Çayır atı 
6, ÇfötNkJköy 
7. iDereçayılı 
8. Dereköy 
9. Doğancah 

10. Kalddere 
lil. iMenlteşe 
1.2. Ocaklı, 
113. Ovacık 
14., Ovayurt 
15, Ta§lı!k 
16. Taltarköy 
17< Tepeçaylı 

Turhal 
Turhal 
Turhal 
Turhal 
Turihal 
Turhal 
Turihal 
Turhal 
Turihal 
Turhal 
Turihal 
Turhal 
Turhal 
Turhal 
Turhal 
Turihal 
Turhal 

Pazar 
Pazar 
Pazar 
Pazar 
Pazar 
Pazar 
Paziar 
Pazar 
Pazar 
Pazar 
Pazar 
Pazar 
Pazar 
Pazar 
Pazar 
Pazar 
Pazar 

(90) (SAYILI ÜSTE 

Tokat İli Yeşilyurt tlçesine 'Bağlanan Bucak ve Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5, 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
1(1. 
12. 

Büğet 
Daimlaılıı 
Ooğlaeıfk 
dtğdim 
Karıaeaören 
Karabluk. 
(Kavunluk 
Kunduz 
Salun 
Silvri 
Tuzfla 
Yağmıur. 

Artova1 

Artova 
Artova 
Artova) 
Artova 
Artova 
Artova 
Artova 
Artova 
Aritova 
Artova! 
Artova 

Merkez 
'Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Mıerkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 585) 
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1. Sulusaray (iBuc. 
2. Alanıyuirt 
3. Allpudere 
4. Aırpalıkanaçay 
5. 'Balılktoisar, 
6< BaUıfcaya 
7, iBaıyazılti 
8. Buğdaytı-

• 9. Çrknlkj 
10. Çırdalfc 
İli. Çime 
12. Doğanca 
13. ıDulfclıüca 
14. İlıcak 

— 173 — 

Sulusaray Bucağı 

İlçesi 

Mer.) Artova 
Artova 
Artova 
Artova 
Arlflova 
Artova 
Arlflova 
Artova 
Artova 
Artova 
Arlflova 
Arlflova 
Arttava 
Arlflova 

V5. (Kaıraıgöz GöMfü'alan Artova 
116. Kuşçu 
17. iSeküceki 
1İ8, (Selimiye 
19. Tek!lc©yen& 
20. Uylulbağı 

Adıı 

1. Avşarağzı 
2. Çatalkaya 
3. Çubuklu 
4. Dodurga 
5. Ekinlik 

Artliova 
Artova 
Arlflova 
Arlflova 
Arlflova 

Merkez İlçesi Çannlı'bel Bucağı 

llçösil 

Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 
Merkez 

Bucağı 

Sulusaray 
Sulusaray: ' 
Sulusaray 
Sulusaray 
Sulusaray 
Sulusaray 
Sulusaray 
Sulusaray 
Sulusaray 
Sulusaray 
Suılusiaray, 
Sulusaray 
Sulusaray 
Sulusaray 
Sulusaray 
Sulusaray 
Sulusaray 
Sulusaray 
Sulusaray 
Sulusaray 

Bucağı 

Çamlıbel 
Çamlıbel 
Çamılıbel 
Çamlıbel 
Çamlıbel 

A d ı 

»Sdvas îti Yıldızeli ilçesi Yavu Bucağı 

fr'çe'si Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7, 

1. 
2. 

Atekoca 
Bahçebaşı 
Belpınar 
Çöti 
Güıidoğan 
Sartyaprak 
Yenüköykışlası 

Çobansaray 
Topalyurdu 

Yıldızeli 
Yıldızeli 
Yıldızeli 
Yıldızeli 
Yıldızeli 
Yıldızeli 
Yıldızeli 

Merkez Bucağı 
Yıldızeli 
Yıldızeli 

Yavu 
Yavu 
Yavu 
Yavu 
Yavu 
Yavu 
Yavu 

Merkez 
Merkez 

Türkiye Büyük MjJİet Meclisi (S. Sayısı : 585) 
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Yozgat Hi Çökerek İlçesi Kadışehri Bucağı 

A d it lülesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4< 
5. 
6. 
7< 
8. 
9. 

Aşağı Kızılöz 
Belöretı 
Elmalı 
Eknalıçiftliği 
Eknakütüğü 
Gümüşsü 
Halıköy 
Ovacık 
Yukarı Kızılöz 

Çekerek 
Çekerek 
Çökerek 
Çekerek 
Çökerek 
Çökerek 
Çekerök: 
Çekerök 
Çekerök 

Kadışehri 
Kadışehri 
Kadışöhri 
Kadışehri 
Kadışehri 
Kadışehri 
Kadışehri 
Kadışehri 
Kadışöhri 

(911) SAYILI UİSTE 

Tra'bzon İfi Beşikdüzü lîçesine Bağlanan Köyler 

A d n İlçesi Bucağı 

1-
2. 
3, 
4. 
5. 
6. 
7. 
8, 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26< 
27. 

Adacık 
Ağaçlı 
Ağılbağı 
Akkese 
Aksaklı 
Ambarlı 
Ardıçatak 
Bayırköy 
Bozlu 
Çakırlı 
Çeşmeönü 
Dağlıca 
Denizi 
Dolanlı 
Gürgenli 
Hünerlli 
Kalebüney 
Kutluca 
Resullü 
Sayvancık 
Seyitahmet 
Şahmelik 
Takazh 
TürkelM 
VardaHı 
Yeşilköy 
Zemberek 

Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkeiir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 

Beşikdüzü 
Beşikdüzü 
Beşlifcdüzü 
Beşikdüzü 
Beşikdüzü 
Beşikdüzü 
Beşikdüzü 
Beşlifcdüzü 
Beşikdüzü 
Beşikdüzü 
Beşikdüzü 
Beşikdüzü 
Beşikdüzü 
Beşlifcdüzü 
Beşikdüzü 
Beşikdüzü 
Beşikdüzü 
Beşlifcdüzü 
Beşikdüzü 
Beşikdüzü 
Beşikdüzü 
Beşikdüzü 
Beşlikdüzü 
Beşikdüzü 
Beşikdüzü 
Beşikdüzü 
Beşikdüzü 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 585) 
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(92) SAYILI LİSTE 

Tralbzon Mi Şalpazarı İlçesine Bağlanan Köyler 

1. 
2. 
3. 
4, 
5, 
6., 
7, 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19, 
20, 
21. 
22. 
23. 
24, 
25., 

A d ı 

Ağırtaş 
AkçMş 
Çarlaklı 
Çetnik 
Dereköy 
Doğancı 
Dorukkiriş 
(Düzköy 
Fidanbaşı 
Geyikli 
Gökçeköy 
Gölfciriş 
Güdün 
Kabasakal 
Karakaya 
Kasimağzı 
Kuzuluk 
Pelitçik 

' Sayvançatak 
^Sİmenli 
Sinlİce 
Sütpıtıar 
Tepeağzı 
Turalıusağı 
jüzümözü 

İlçesi' 

Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Va'kfikebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Va'kfikebir 
Vakfı'kebir 
Vakfıkebir 
Va'kfikebir 
Va'kfikebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir . 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 
Vakfıkebir 

Bucağı 

{Şalpazarı 
Şalpazarı 
jŞalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
jŞalpazarı 
Şalpazarı 
jŞalpazarı 
jŞalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 
Şalpazarı 

(93) SAYILI LİSTE 

Şanlıurfa İli Altın'basak ilçesine Bağlanan Köyler 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12-
13. 

A d ı 

Ağçal 
Aklar 
Alacalı 
Atfslajnkıryusu 
Aşağı Kesmekaya 
Alşağı Yanımca 
Atvlak 
IBalkat 
Bîelliıtaş 
IBotzyaızı 
Buğdaytepe 
İBulduım 
Bükdere 

İlçesi! 

Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 

Bucağı 

Alltunlbaşak 
AlItmSbaşak 
Aütımlbaşak 
AUtımlbaşak 
Alitıabaşak 
Alltunlbaşak 
AlitınJbaşak 
Alitıofbaşak 
Alitınibaşak 
Albnlbaşak 
AUtıııibaşak 
Alitınlbaşak 
AlîtmJbaşak 
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14. 
15. 
16, 
17. 
1'8. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
m. 
32. 
33. 
34. 
35. 
36. 
37. 
38. 
39. 
40. 
41. 
42. 
43. 
44. 
45. 
46. 
47. 
48. 
49. 
50. 
51. 
52/ 
53. 
54. 
55. 
56. 
57. 
58. 

A d ı 

Çağbaşı 
Çatalhuıtma 
Çepkenli 
Damlasu 
Dayanıklı 
Dortuç 
Eskilharran 
Giyimli 
Göğeç 
Göfctaş 
Gözcü 
Gürgelen 
fmambakır 
Kılıçlı 
K^mitlı 
Kökenli 
Kufoyer 
Küçük Yıldız 
Küplücfâ 
Meydamkapı 
Minare 
öncüler 
Parapara 
Saide 
{Seferköy 
Serince 
Sugelkli 
Suvacık 
iSütlüıce 
.Şafoinalan 
Şükürali 
Tahılailan 
Tantana 
Tekneli 
Toytepe 
Tozluca 
Uluağaç 
Uzunyol 
Varlıalan 
Yakacık 
Yarfdımlı 
Yaygılı 
Yayvao'doruk 
Yo%ider 
Yukarı Yarımca 

İlçesi 

Akçakale 
Akçakale 
Akçakale 
Akçalkale 
Akçalkale 
Akçalkale 
Akçalkale 
Akçalkale 
Akçalkale 
Akçalkale 
Akçalkale 
Akçalkale 
Akçalkale 
Akçalkale 
Akçalkale 
Akçalkale 
Akçalkale 
Akçalkale 
Akçalkale 
Akçalkale 
Akçalkale 
Akçalkale 
Akçalkale 
Akçalkale 
Akçalkale 
Akçalkale 
Akçalkale 
Akçalkale 
Akçalkale 
Akçalkale 
Akçalkale 
Akçalkale 
Akçalkale 
Akçalkale 
Akçalkale 
Akçalkale 
Akçalkale 
Akçalkale 
Akçalkale 
Akçalkale 
Akçalkale 
Akçalkale 
Akçalkale 
Akçalkale 
Akçalkale 

Bucağı 

AÜtınibaşak 
AÜtınibaşak 
AÜtınibaşak 
AÜtınibaşak 
AÜtınibaşak 
AÜtınibaşak 
AÜtınibaşak 
AÜtımibaşak 
AÜtınibaşak 
AÜtınibaşak 
AÜtınibaşak 
AÜtunıbaşak 
AÜtınibaşak 
AÜtınibaşak 
AÜtınibaşak 
AÜtınibaşak 
AÜtınibaşak 
AÜtınibaşak 
AÜtınibaşak 
AÜtınibaşak 
AÜtınibaşak 
AÜtınibaşak " 
AÜtınibaşak 
AÜtınibaşak 
AÜtınibaşak 
AÜtınibaşak 
AÜtınibaşak 
AÜtınibaşak 
AÜtınibaşak 
AÜtınibaşak 
AÜtınibaşak 
AÜtınibaşak 
AÜtınibaşak 
AÜtınibaşak 
AÜtınibaşak 
AÜtınibaşak 
AÜtınibaşak 
AÜtınibaşak 
AÜtınibaşak 
AÜtınibaşak 
Alltınibaşak 
AÜtınibaşak 
AÜtınibaşak 
AÜtınibaşak 
AÜtınbaşak 
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(94) SAYILI LİSTE 

VAN Mi Çaldıran İlçesine Bağlanan Köyller 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 
34. 
35. 
36. 
37. 
38. 
39. 
40. 
41. 
42. 
43. 
44. 

A d ı 

Akbaşak 
Alakaya1 

Alikelle 
Altıyoİ 
Aşağı Çanak 
Aşağı Dikme 
Aşağı Güîderen 
Aşağı Kuyucak 
Aşağı Mutlu 
Aşağı Yanıktaş 
Avcı'başi 

. Ayrancılar 
Baydoğan 
Başeğmez 
Bezirhanö 
Buğulukaynak 
Burçakalan 
Çayırköy 
Çubuklu 
Demircik 
Direkli 
Doyumalan 
Erginler* 
Evciler 
Gülyolu 
Güngören 
Hangediği 
Hanköy 
Incealart 
îsmailbaba' 
ıKalkandelen 
Karadulda 
Kılavuz 
Kilimli 
Koçovası 
Küdkunkıran 
Osmanti 
Salhane 
Sarıçimen 
Sarıharman 
Sellik 
Soğuksu 
Sungur 
Tekindere 

İlçssi 

Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 

; Muradiye 

Bucağı 

Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
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45. 
46. 
47. 
48. 
49. 
50. 
51. 
52. 
53. 
54. 
55. 
56. 
57. 
58. 
59. 
60. 
61. 
62. 
63. 

A d ı 

Temreni! 
Toprakseven 
Umuttepe 
Üçgözle* 
Yağıbasan 
Yassıtepd 
Yaykılıç 
Yenikaya 
Yukarı Çanak 
Yukarı Çilli 
Yukarı D.kme 
Yukarı Gülderen 
Yukarı Kuyucak 
Yukarı Mutlu 
Yukarı Sağmalı 
Yukarı Yanıktaş 
Yuvacık 
Yücelen 
Zülfiibulak 

İlçesi 

Muradiye 
Muradiye 

, Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 
Muradiye 

Bucağı 

Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 
Çaldıran 

(95) SAYILI LİSTE 

Van 11 Bahçesaray İlçesine Bağlanan Köyler 

A. d ı İlçesi Bucağı • 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 

Akyayla 
Altındere 
Altıntaş 
Bağcılar 
Cevizliibelen 
Çâtbayır 
Çömlekçi 
Doğanyayla 
ÖBknayaka 
Güneyyamaç 
Kaşıkçılar 
Paşaköy 
Olubeyl 
Ünlüce 
Yaşlıkavak 
Yaylakonak 

Gevaş 
Gevaş 
Gevaş 
Gevaş 
Gevaş 
Gevaş 
Gevaş 
Gevaş 
Gevaş 
Gevaş 
Gevaş 
Gevaş 
Gevaş 
Gevaş 
Gevaş 
Gevaş 

Bahçesaray 
Bahçesaray 
Bahçesaray 
Bahçesaray 
'Bahçesaray 
Bahçesaray 
Bahçesaray 
Bahçesaray 
Bahçesaray 
Bahçesaray 
Bahçesaray 
Bahçesaray 
Bahçesaray 
Bahçesaray 
'Bahçesaray 
Bahçesaray 
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(96) SAYILI UÎSTE 

Zonguldak İli Alaplı İlçesine 'Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 

'33. 
34. 
35. 
36. 

. 37. 

Alaph Bölücek 
Alaplı Kocaali 
Alaplı Ortacı 
Alaplı Ömerli 
Alioğlu 
Aşağı Dağköy 
Aşağı Doğancılar 
Aşağı Tekke 
Aydınyayla 
Bektaşh 
Belen 
Büyük Tekke 
Çamlıbel 
Çatak 
Çayköy 
Çengelli 
Çiçekli 
Durhanlı 
Geredeli 
Gök'hasan 
Gümeli 
Hacıhasan 
Hasanlı 
Hüseyinli 
tsafakıiı 
Kabalar 
Kasımh 
Kılçak 
Kıran 
Küçük Kaymaz 
Küçük Tekke 
Kürkükler 
Musa.beyli 
Okçular 
Osmanlı 
Sabırlı 
Yedigelli 

Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli-
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli -
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 
Ereğli 

Alaplı 
Alaplı 
Alapli 
Alaplı 
Alaplı 
Alaplı 
Alaplı 
Alaplı 
Alaplı 
Alaplı 
Alaph 
Alaplı 
Alaph 
Alaplı 
Alaplı 
Alaplı 
Alaplı 
Alaph 
Alaplı 
Alaplı 
Alaplı 
Alaplı 
Alaph 
Alaph 
Alaplı 
Alaph 
Alaph 
Alaph 
Alaplı 
Alaplı 
Alaph 
Alaplı . 
Alaplı 
Alaplı 
Alaplı 
Alaplı 
Alaplı 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 585) 



— 180 — 

(97) SAYILI LİSTE 

Zonguldak tli Amasra İlçesine Bağlanan Köyler 

A d ı İlçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9, 

10. 
11. 
12. 
l'3ı 
14, 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21, 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 

Acarlar 
Ahatlar 
Akkoriak 
AHdbası 
Bostanlar 
Cumayanı 
ÇaikraZboz 
Çakrazova 
Çakraz Şeyhler 
Çanakçılar 
Esenler 
(Göçkün 
G'öçkündemıirci 
Gömü 
Inciğez 
tnpirİ 
Kalaycı 
Karakaçak 
Haspınarı 
Kocak'öy 
Makaracı 
Saraydüzü 
Şükürler 
Tarlıaağzı 
Topallar 
Yahyayazıcılar 
Yukarısal 
Zurnacı 

Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Barbn 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 
Bartın 

Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
Amasra 
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(98) SAYILI LİSTE 

Zongulldafc İli Yenice ilçesine Bağlanan 'Köyler 

A d ı ilçesi Bucağı 

1. 
2. 
3. 
4. 

5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 

14. 
15. 
16. 
17. 
18. 

Akmanlar 
Bağbaşı 
Cihanbey 
Çamlrköy 

Çengeller 
Döngeller 
Gökbel 
Güney 
Hisarköy 

Hüseyinbeyoğlu 
Ibrıcak 
Kayaarkası 
Keyfallar 

Nodullar 
Ören 
Satuk 
Tırköy 
Yamaçköy 

'Karabük 
'Karabük 
Karabük 
Karabük 

Karabük 
Karabük 
Karabük 
Karabük 
Karabük 

Karabük 
Karabük 
Karabük 
Karabük 

Karabük 
Karabük 
Karabük 
Karabük 
Karabük 

Yenice 
Yenice 
Yenice 
Yenice 

Yenice 
Yenice 
Yenice 
Yenice 
Yenice 

Yenice 
Yenice 
Yenice 
Yenice 

Yenice 
Yenice 
Yenice 
Yenice 
Yenice 
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